

वडा नं १

क्र.स.	घरमुलीको नाम थर	घर भएको /नभएको	परिवार संख्या	घरबेटीको नाम थर	कैफियत
१	केदार नाथ जोगी		१	कुटिमा बस्ने	अकला बगैचा टोल
२	मिठु माया थापा	नभएको	१	तिलु दुरा	अकला बगैचा टोल
३	विष्णु माया अधिकरी	नभएको	१		अकला बगैचा टोल
४	हरि माया आले (एकल)		१		छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
५	सुमित्रा परियार	भएको	१		तालघरे टोल
६	प्रेम सुनार	नभएको	१		तालघरे टोल
७	मसिनी पुरी	भएको	१		मुसेखोला टोल
८	गल कुमारी वि.क.	भएको	१		मुसेखोला टोल
९	लोक बहादुर लामिछाने	भएको	१		मुसेखोला टोल
१०	शान्ता गुरुङ	भएको	१		मुसेखोला टोल
११	विन (वेनी) माया कामी	भएको	१		माहिलीडांडा टोल
१२	डम्मर कुमारी खाती (रमा)	नभएको	१	माइतिघर	चारकुने टोल
१३	समुन्द्र घर्ति	भएको	१		कुञ्चाली टोल
१४	भुवन सिं थापा	भएको	१		रजआँप टोल
१५	राजु टायर मिस्त्री	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
१६	आनन्द मोहन	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
१७	जाकीर	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
१८	पप्पु	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
१९	विष्णु चापागाँई	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
२०	गुड्डु	नभएको	१		ग्यारेजका मजदुर
२१	संशेर बहादुर पौडेल	भएको	२		अकला बगैचा टोल
२२	सुजाता थापा	नभएको	२	पञ्च कुमारी शाही	अकला बगैचा टोल

२३	गौरी शंकर शाह	नभएको	२	रामचन्द्र भट्ट	गल्बुवेशी टोल
२४	बाबु राम परियार	नभएको	२	केशु आचार्य	छाब्दी प्रवेशद्वार टोल
२५	धन बहादुर वि.क.	भएको	२		नवआदर्श टोल
२६	महाविर वि.क.	भएको	२		नवआदर्श टोल
२७	शारदा सिलवाल	भएको	२		नवआदर्श टोल
२८	पार्वती कुमाल	नभएको	२	दिल बहादुर अधिकारी	नवआदर्श टोल
२९	लक्ष्मी बोहोरा	नभएको	२	राजु शाँखी	नवआदर्श टोल
३०	हरि परियार	भएको	२		तालघरे टोल
३१	इन्द्र माया नेपाली	भएको	२		तालघरे टोल
३२	लिलावति योगी (एकल)	भएको	२		अम्रेनी टोल
३३	फुल माया वि.क.	भएको	२		अम्रेनी टोल
३४	शान्ता गिरी	भएको	२		अम्रेनी टोल
३५	दिपक थापा	भएको	२		अम्रेनी टोल
३६	निर्मला गुरुड	नभएको	२	आईत नेपाली	अम्रेनी टोल
३७	राम माया पुलामी	भएको	२		मुसेखोला टोल
३८	केशव सार्की	भएको	२		मुसेखोला टोल
३९	रुद्र दरै	भएको	२		मुसेखोला टोल
४०	लक्ष्मण नेपाली	नभएको	२	शुशिला पन्थ	माहिलीडांडा टोल
४१	कृष्ण परियार	भएको	२		माहिलीडांडा टोल
४२	गोविन्द बहादुर सुनार	भएको	२		भादगाउँ टोल
४३	चुडा बहादुर थापा	नभएको	२	विष्णु बानिया	भादगाउँ टोल
४४	कमल बहादुर दरै	नभएको	२	विष्णु माया दरै	भादगाउँ टोल
४५	राजु घर्ति	नभएको	२		भादगाउँ टोल
४६	मनु परियार	नभएको	२	योमाया वि.क.	सिर्जनशील टोल
४७	अनिता बोहोरा	नभएको	२	देव बहादुर कर्मचारी	सिर्जनशील टोल
४८	कृष्ण वि.क.	नभएको	२	सुकदेव रेग्मी	डमौली टोल
४९	कृष्ण बहादुर मिश्र	भएको	२		चारकुने टोल

५०	हर्क बहादुर धमेल	भएको	२		रतौली टोल
५१	शिव खनाल	भएको	२		कुञ्छाली टोल
५२	नन्द कुमारी घर्ति	नभएको	२		कुञ्छाली टोल
५३	अर्जुन नेपाली	भएको	२		मोहोरियाटार टोल
५४	शान्ती नेपाली	भएको	२		मोहोरियाटार टोल
५५	सोम बहादुर नेपाली	भएको	२		मोहोरियाटार टोल
५६	विमला थापा	नभएको	२	मिरा पन्थ	विज्ञानचौर टोल
५७	विष्णु रानाभाट	नभएको	२		हाईस्कुलटार टोल
५८	धना सिं	नभएको	२		हाईस्कुलटार टोल
५९	सिता सुनार वि.क.	नभएको	२		हाईस्कुलटार टोल
६०	हरि माया राई	नभएको	२		हाईस्कुलटार टोल
६१	प्रेम कुमारी थापा	नभएको	२	डिल बहादुर शाही	हाईस्कुलटार टोल
६२	श्रीमाया थापा	नभएको	२	विष्णु मल्ल	हाईस्कुलटार टोल
६३	धन बहादुर थापा	नभएको	२	नगेन्द्र थापा	हाईस्कुलटार टोल
६४	गुठी माया थापा	नभएको	२	सुक बहादुर तामाड	हाईस्कुलटार टोल
६५	राजु शाही	नभएको	२	कुशुम आले	निर्मलजनसुधार टोल
६६	रुद्र बहादुर गरन्जा	भएको	२		निर्मलनगर टोल
६७	जमुना थापा	नभएको	२	भिमा शाही	निर्मलनगर टोल
६८	रमेश मिस्त्री	नभएको	२		ग्यारेजका मजदुर
६९	अक्षेलाल	नभएको	२		ग्यारेजका मजदुर
७०	प्रलाद	नभएको	२		ग्यारेजका मजदुर
७१	राजकुमार	नभएको	२		ग्यारेजका मजदुर
७२	सुरेन्द्र	नभएको	२		ग्यारेजका मजदुर
७३	लक्ष्मी दुलाल	भएको	३		अकला बगैचा टोल
७४	मिलन थापा मगर	नभएको	३	पञ्च कुमारी शाही	अकला बगैचा टोल
७५	गोरी माया वि.क.	नभएको	३	वसन्त थापा	अकला बगैचा टोल
७६	सम्भना अधिकारी	नभएको	३	नवराज दुलाल	अकला बगैचा टोल

७७	मिलन पौडेल	नभएको	३		अकला बर्गैचा टोल
७८	माला परियार	नभएको	३	रामभन्द्र भट्ट	गल्बुवेशी टोल
७९	सोम माया वि.क.	नभएको	३	रामचन्द्र भट्ट	गल्बुवेशी टोल
८०	लक्ष्मी श्रीमल	नभएको	३	कल्पना श्रेष्ठ	छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
८१	राज कुमार वि.क.	नभएको	३	नविना पौडेल	छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
८२	राम बहादुर दरै (रेनु)	नभएको	३	प्रेम बहादुर क्षेत्री	नवआदर्श टोल
८३	शुसिल वि.क.	भएको	३		तालघरे टोल
८४	ज्ञानु परियार	भएको	३		तालघरे टोल
८५	मसिनी परियार	भएको	३		तालघरे टोल
८६	विमला परियार	भएको	३		तालघरे टोल
८७	सुभाष तामाङ	नभएको	३		तालघरे टोल
८८	राम बहादुर वि.क.	नभएको	३		तालघरे टोल
८९	विकास परियार	नभएको	३		तालघरे टोल
९०	तेज बहादुर वि.क.	भएको	३		अम्रेनी टोल
९१	सविना बयलकोटी	नभएको	३	भरत वि.क.	अम्रेनी टोल
९२	उजेली तिवारी	भएको	३		मुसेखोला टोल
९३	विष्णु माया नेपाली	भएको	३		मुसेखोला टोल
९४	दुर्गा वि.क.	भएको	३		मुसेखोला टोल
९५	देवकी पुरी	भएको	३		मुसेखोला टोल
९६	खुमा कुमारी परियार	भएको	३		मुसेखोला टोल
९७	तुलसी थापा पन्थ	भएको	३		माहिलीडांडा टोल
९८	बालकुमारी महत	नभएको	३	निर्मला महत	माहिलीडांडा टोल
९९	अमृता कामी	नभएको	३		माहिलीडांडा टोल
१००	सरस्वती सुनार	भएको	३		भादगाउँ टोल
१०१	सुक माया परियार	भएको	३		भादगाउँ टोल
१०२	संगिता परियार	नभएको	३		भादगाउँ टोल
१०३	लक्ष्मण लौडारी	नभएको	३	लक्ष्मी खत्री	भादगाउँ टोल

१०४	बुद्धिसरा परियार	नभएको	३	गम्भीर पाण्डे	भादगाउँ टोल
१०५	बम बहादुर थापा	नभएको	३	सन्त बहादुर थापा	भादगाउँ टोल
१०६	सिर बहादुर परियार	भएको	३		सिर्जनशील टोल
१०७	मन बहादुर सुनारी	नभएको	३	विदु माया आले	सिर्जनशील टोल
१०८	दल बहादुर गुरुड	नभएको	३	पदम घर्ति	सिर्जनशील टोल
१०९	सुर्य बहादुर वि.क.	नभएको	३	कुल बहादुर वि.क.	सिर्जनशील टोल
११०	हरि कुमार श्रेष्ठ	नभएको	३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	सिर्जनशील टोल
१११	गिता क्षेत्री	नभएको	३	चन बहादुर श्रेष्ठ	सिर्जनशील टोल
११२	चनक बहादुर थापा	नभएको	३	शिला माया दरै	सिर्जनशील टोल
११३	मिनु परियार	नभएको	३	शान्ता दरै	ठुलोगाउँ टोल
११४	सपना थापा मगर	नभएको	३		अडम्पानी टोल
११५	रण बहादुर गुरुड	नभएको	३		अडम्पानी टोल
११६	सिता खतिवडा (एकल)	नभएको	३	अर्जुन आचार्य	अडम्पानी टोल
११७	वसन्ती थापा मगर	नभएको	३		अडम्पानी टोल
११८	प्रेम कुमारी थापा (एकल)	नभएको	३	इन्द्र बहादुर थापा	अडम्पानी टोल
११९	कमला नेपाली	नभएको	३	स्मृति वि.क.	अडम्पानी टोल
१२०	लिला कुमारी मगर	नभएको	३	इन्दीरा रिमाल	उमौली टोल
१२१	विष्णु माया पोखेल	नभएको	३	नविन अधिकारी	चारकुने टोल
१२२	बुद्धि नेपाली	नभएको	३	भाडामा	धुपखोला टोल
१२३	देविका दरै	भएको	३		रतौली टोल
१२४	धन बहादुर नेपाली	भएको	३		रतौली टोल
१२५	धन बहादुर मगर	नभएको	३	लाल बहादुर	रतौली टोल
१२६	गिता घर्ति	भएको	३		कुञ्छाली टोल
१२७	विना दरै	भएको	३		कुञ्छाली टोल
१२८	श्रीमाया दरै	भएको	३		खकौली टोल
१२९	सपना नेपाली	भएको	३		मोहोरियाटार टोल
१३०	पम्फा नेपाली	भएको	३		मोहोरियाटार टोल

१३१	जय बहादुर नेपाली	भएको	३		मोहोरियाटार टोल
१३२	देवीलाल नेपाली	भएको	३		मोहोरियाटार टोल
१३३	विहिमाया नेपाली	भएको	३		मोहोरियाटार टोल
१३४	केश बहादुर आले	नभएको	३	बन्दना चन्द	विज्ञानचौर टोल
१३५	टिकाराम राना	नभएको	३	नर्मदा आचार्य	विज्ञानचौर टोल
१३६	हिरा नेपाली	नभएको	३	रेखा श्रेष्ठ	विज्ञानचौर टोल
१३७	निरज वि.क.	नभएको	३	कोपिला मौराती	विज्ञानचौर टोल
१३८	बत्तु विश्वकर्मा	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१३९	टिका माया थापा (सिजाली)	नभएको	३	भुवन सिं थापा	हाईस्कुलटार टोल
१४०	अनुजा थापा	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४१	रुप माया थापा मगर	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४२	लालु माया आले	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४३	तारा नेपाली	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४४	सरिता आले	नभएको	३	विजय मल्ल	हाईस्कुलटार टोल
१४५	सुरज कुमार	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४६	ऋषि राम थापा मगर		३		हाईस्कुलटार टोल
१४७	निरा माया थापा	नभएको	३		हाईस्कुलटार टोल
१४८	लिला राना	नभएको	३	निर्मला उचै	हाईस्कुलटार टोल
१४९	सुसिमता चौधरी	नभएको	३	निम बहादुर दरै	निर्मलजनसुधार टोल
१५०	श्रीजुन थापा	नभएको	३	दुर्गा माया थापा	निर्मलजनसुधार टोल
१५१	चोक बहादुर थापा	नभएको	३	गोपाल रानाभाट	निर्मलनगर टोल
१५२	नरी माया थापा	नभएको	३	रामचन्द्र रानाभाट	निर्मलनगर टोल
१५३	ममता थापा	नभएको	३	प्रकाश शाही	निर्मलनगर टोल
१५४	रोमा थापा	नभएको	३	ताल बहादुर थापा	निर्मलनगर टोल
१५५	विरु	नभएको	३		र्यारेजका मजदुर
१५६	लक्ष्मण	नभएको	३		र्यारेजका मजदुर
१५७	मिन्टु	नभएको	३		र्यारेजका मजदुर

१५८	विष्णु माया पौडेल (गन्द्राडे)	भएको	४		अकला बरैचा टोल
१५९	राम माया वि.क.	भएको	४		अकला बरैचा टोल
१६०	हरि माया श्रेष्ठ	भएको	४		अकला बरैचा टोल
१६१	सन्देश श्रेष्ठ	नभएको	४	भाडामा	अकला बरैचा टोल
१६२	लोक बहादुर मगर	नभएको	४	भरत वस्नेत	अकला बरैचा टोल
१६३	प्रमिला परियार	नभएको	४	कृष्ण परियार	गल्बुवेशी टोल
१६४	प्रकाश राना	नभएको	४	कृष्ण परियार	गल्बुवेशी टोल
१६५	अमिर जङ्ग गुरुङ	भएको	४		छाब्दी प्रवेशद्वार टोल
१६६	हिरालाल सुनार	नभएको	४	कल्पना श्रेष्ठ	छाब्दी प्रवेशद्वार टोल
१६७	जितेन्द्र राउत	नभएको	४	नविना पौडेल	छाब्दी प्रवेशद्वार टोल
१६८	राम बहादुर गुरुङ (मिना)	भएको	४		नवआदर्श टोल
१६९	अङ्गित राई	नभएको	४	लाल माया कुवर	नवआदर्श टोल
१७०	जनक गुरुङ	नभएको	४	फुलु रोका	नवआदर्श टोल
१७१	उर्मिला राई	भएको	४		तालधरे टोल
१७२	गिता परियार	भएको	४		तालधरे टोल
१७३	राम कुमार दर्जि	भएको	४		तालधरे टोल
१७४	जित बहादुर वि.क.	भएको	४		तालधरे टोल
१७५	बाल कुमारी नेपाली	भएको	४		तालधरे टोल
१७६	विनु दर्जी	भएको	४		तालधरे टोल
१७७	मन्जु परियार	भएको	४		तालधरे टोल
१७८	प्रकाश परियार	भएको	४		तालधरे टोल
१७९	अमृत तामाङ	नभएको	४		तालधरे टोल
१८०	सिता थापा	नभएको	४		तालधरे टोल
१८१	श्रीमाया वि.क.	भएको	४		अम्रेनी टोल
१८२	नरेश वि.क.	भएको	४		अम्रेनी टोल
१८३	प्रेम बहादुर वि.क.	भएको	४		अम्रेनी टोल
१८४	कृष्ण बहादुर वि.क.	नभएको	४	वैकुण्ठ मिश्र	अम्रेनी टोल

१८५	गगन सिं राना	भएको	४		मुसेखोला टोल
१८६	विमाया नेपाली	भएको	४		मुसेखोला टोल
१८७	देवी वि.क.	नभएको	४	उम माया वि.क.	माहिलीडाँडा टोल
१८८	बुद्धि माया थापा	नभएको	४	जानुका थापा	भादगाउँ टोल
१८९	राम बहादुर वि.क.	नभएको	४	अमृत वि.क.	भादगाउँ टोल
१९०	राजु वि.क.	नभएको	४	लक्ष्मी जि सी	भादगाउँ टोल
१९१	सनि थापा	नभएको	४	शिला अधिकारी	भादगाउँ टोल
१९२	धन बहादुर थापा	नभएको	४	भुमा आले	भादगाउँ टोल
१९३	पूर्ण बहादुर वि.क.	नभएको	४	कुल बहादुर वि.क.	सिर्जनशील टोल
१९४	थम बहादुर थापा	नभएको	४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	सिर्जनशील टोल
१९५	बसन्त परियार	नभएको	४	रुम बहादुर दरै	सिर्जनशील टोल
१९६	कृष्ण बहादुर दरै	भएको	४		ठुलोगाउँ टोल
१९७	तुल बहादुर दरै	भएको	४		अडम्पानी टोल
१९८	दिल बहादुर मिजार	भएको	४		अडम्पानी टोल
१९९	भुमाया नेपाली	नभएको	४	जुना वि.क.	अडम्पानी टोल
२००	पदम दरै	भएको	४		डमौली टोल
२०१	जमुना थापा	भएको	४		डमौली टोल
२०२	छल बहादुर नेपाली	नभएको	४	रमेश दुलाल	डमौली टोल
२०३	तेज माया राना	नभएको	४	दिल माया थापा	डमौली टोल
२०४	विष्णु वि.क.	नभएको	४	ज्ञानहरी भट्टराई	डमौली टोल
२०५	शुशिल वि.क.	नभएको	४	अञ्जली रानाभाट	डमौली टोल
२०६	देउ माया राना	नभएको	४	बुद्धिराज श्रेष्ठ	डमौली टोल
२०७	ऋषि राम वि.क.	नभएको	४	भिव हरि भण्डारी	चारकुने टोल
२०८	रजनी मगर	नभएको	४	पार्वती अधिकारी	चारकुने टोल
२०९	दुधराज शाही	नभएको	४	थिर बहादुर अधिकारी	चारकुने टोल
२१०	रविन नेपाली	भएको	४		चारकुने टोल
२११	बनु माया खवास	भएको	४		चारकुने टोल

२१२	राजु नेपाली	नभएको	४	भाडामा	धुपखोला टोल
२१३	धन बहादुर थापा	नभएको	४	भाडामा	धुपखोला टोल
२१४	उर्मिला वि.क.	नभएको	४	भाडामा	धुपखोला टोल
२१५	सुरज दरै (सुनिल)	भएको	४		रतौली टोल
२१६	राजु नेपाली	भएको	४		रतौली टोल
२१७	सोम बहादुर नेपाली	भएको	४		रतौली टोल
२१८	कृष्ण चन्द्र घर्ति	भएको	४		कुञ्छाली टोल
२१९	रविन्द्र घर्ति	भएको	४		कुञ्छाली टोल
२२०	दिल बहादुर कामी	भएको	४		कुञ्छाली टोल
२२१	विष्णु माया दरै	भएको	४		खकौली टोल
२२२	दिल बहादुर दरै	भएको	४		खकौली टोल
२२३	ताल बहादुर नेपाली	भएको	४		मोहोरियाटार टोल
२२४	मन बहादुर नेपाली	भएको	४		मोहोरियाटार टोल
२२५	धन बहादुर थापा	भएको	४		रजआँप टोल
२२६	पूर्णे नेपाली	भएको	४		रजआँप टोल
२२७	श्रीमाया नेपाली	भएको	४		रजआँप टोल
२२८	याम बहादुर थापा	भएको	४		रजआँप टोल
२२९	टंके नेपाली	भएको	४		रजआँप टोल
२३०	धन बहादुर नेपाली	भएको	४		रजआँप टोल
२३१	हुम बहादुर सार्की	नभएको	४	सरला श्रेष्ठ	विज्ञानचौर टोल
२३२	भिम बहादुर नेपाली	नभएको	४	सरला श्रेष्ठ	विज्ञानचौर टोल
२३३	शेर बहादुर लामा	नभएको	४	धन बहादुर दरै	विज्ञानचौर टोल
२३४	हितमान माझी	नभएको	४	कल्पना श्रेष्ठ	विज्ञानचौर टोल
२३५	मित्र बहादुर मगर	नभएको	४	विक्रम थापा	हाईस्कुलटार टोल
२३६	पदम बहादुर थापा	नभएको	४	भुवन सिं थापा	हाईस्कुलटार टोल
२३७	कोपिला आले	नभएको	४	लालु राना	हाईस्कुलटार टोल
२३८	कल्पना नेपाली	नभएको	४	राजु दुलाल	हाईस्कुलटार टोल

२३९	अमर कुमार लिम्बु	नभएको	४	ज्ञानु माया कुमाल	हाईस्कुलटार टोल
२४०	सुरेश वि.क.	नभएको	४		हाईस्कुलटार टोल
२४१	भविसरा थापा	नभएको	४	परशुराम रानाभाट	हाईस्कुलटार टोल
२४२	जौनिला थापा मगर	नभएको	४		हाईस्कुलटार टोल
२४३	सुनिता थापा मगर	नभएको	४	विजय मल्ल	हाईस्कुलटार टोल
२४४	मिना माया थापा	नभएको	४	सिता खान	हाईस्कुलटार टोल
२४५	डिल बहादुर गुरुङ	नभएको	४	गिनु माया थापा	हाईस्कुलटार टोल
२४६	विष्णु माया सेन	नभएको	४	चेतन मल्ल	हाईस्कुलटार टोल
२४७	निम ठुले राई		४		हाईस्कुलटार टोल
२४८	जनुमाया थापा	नभएको	४	दान बहादुर वंशी	हाईस्कुलटार टोल
२४९	प्रेम बहादुर राना	नभएको	४	केशर चन्द	हाईस्कुलटार टोल
२५०	होम बहादुर बाचे	नभएको	४	निर्मला उचै	हाईस्कुलटार टोल
२५१	सुर्य बहादुर रावल	नभएको	४		हाईस्कुलटार टोल
२५२	लेक कुमार खाण	नभएको	४	खम बहादुर चन्द	निर्मलजनसुधार टोल
२५३	धन बहादुर आले	भएको	४		निर्मलनगर टोल
२५४	अन्जु हमाल	नभएको	४	रुद्र बहादुर हमाल	निर्मलनगर टोल
२५५	लक्ष्मी महत	नभएको	४	राम माया श्रेष्ठ	निर्मलनगर टोल
२५६	याम बहादुर वि.क.	नभएको	४	अर्जुन रानाभाट	निर्मलनगर टोल
२५७	गेस बहादुर चन्द	भएको	४		निर्मलनगर टोल
२५८	खालीद	नभएको	४		ग्यारेजका मजदुर
२५९	चमेली परियार	भएको	५		अकला बगैचा टोल
२६०	प्रिमिला परियार	नभएको	५	लक्षु अधिकारी	अकला बगैचा टोल
२६१	तुलसी थापा मगर	नभएको	५		अकला बगैचा टोल
२६२	अजय शाह	नभएको	५	बलराम भट्ट	गल्बुवेशी टोल
२६३	सुनिल शाह	नभएको	५	कण्ठ भट्ट	गल्बुवेशी टोल
२६४	शहदेव सिङ्ग	नभएको	५	कृष्ण भट्ट	गल्बुवेशी टोल
२६५	डम्मर गुरुङ	नभएको	५	कृष्ण परियार	गल्बुवेशी टोल

२६६	चमेली थापा	नभएको	५	राम बहादुर थापा	गल्बुवेशी टोल
२६७	जालु दुरा	भएको	५		छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
२६८	माया मगर	नभएको	५	विष्णु माया वारले	छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
२६९	किरन वि.क.	भएको	५		नवआदर्श टोल
२७०	शुरेस परियार	भएको	५		तालघरे टोल
२७१	जालु परियार	भएको	५		तालघरे टोल
२७२	मसिनी परियार	भएको	५		तालघरे टोल
२७३	माया थापा	भएको	५		तालघरे टोल
२७४	भिम बहादुर सुनार	नभएको	५		तालघरे टोल
२७५	पशुपति बसौला (एकल)	भएको	५		अम्रेनी टोल
२७६	रमेश गिरी	भएको	५		अम्रेनी टोल
२७७	सुव्वा वि.क.	भएको	५		अम्रेनी टोल
२७८	नरमाया थापा	भएको	५		अम्रेनी टोल
२७९	टोल बहादुर थापा	नभएको	५		अम्रेनी टोल
२८०	बाक्ले मगर	नभएको	५	श्रीराम मिश्र	अम्रेनी टोल
२८१	कमल सुनार	नभएको	५	भगवान थापा	माहिलीडांडा टोल
२८२	पुजा परियार (दमै)	नभएको	५	भगवान थापा	माहिलीडांडा टोल
२८३	भिम कुमारी थापा	नभएको	५	लिला माया दरै	सिर्जनशील टोल
२८४	अजय वि.क.	नभएको	५	कुल बहादुर वि.क.	सिर्जनशील टोल
२८५	ज्ञानु दरै	भएको	५		ठुलोगाउँ टोल
२८६	सविता कार्की	भएको	५		ठुलोगाउँ टोल
२८७	खेम बहादुर आले	नभएको	५	पवित्रा श्रेष्ठ	ठुलोगाउँ टोल
२८८	रन बहादुर थापा	नभएको	५	ओम बहादुर दरै	ठुलोगाउँ टोल
२८९	संगिता खवास	नभएको	५	ओम बहादुर दरै	ठुलोगाउँ टोल
२९०	थलि माया थापा	नभएको	५	दिल बहादुर दरै	ठुलोगाउँ टोल
२९१	माया रेग्मी	नभएको	५	रिमा श्रेष्ठ	ठुलोगाउँ टोल
२९२	शिव थापा	नभएको	५	सुनिता दरै	ठुलोगाउँ टोल

२९३	हरि माया थापा	नभएको	५	शितल जोशी	डमौली टोल
२९४	दान बहादुर खवास	नभएको	५	सन्तोष खवास	डमौली टोल
२९५	राम माया खवास (तिल)	भएको	५		चारकुने टोल
२९६	जुना माया नेपाली	नभएको	५	रामचन्द्र सापकोटा	चारकुने टोल
२९७	पूर्ण बहादुर आले	नभएको	५	भाडामा	धुपखोला टोल
२९८	काशी नेपाली	भएको	५		रतौली टोल
२९९	वि माया नेपाली (न्याउरी)	भएको	५		रतौली टोल
३००	विष्णु माया भुजेल	भएको	५		रतौली टोल
३०१	यनी माया सुनार	नभएको	५	राममणि मिश्र	रतौली टोल
३०२	सोम बहादुर नेपाली	भएको	५		रतौली टोल
३०३	हस्त बहादुर नेपाली	भएको	५		रतौली टोल
३०४	भिम बहादुर दरै	भएको	५		खकौली टोल
३०५	कोपिला थापा	भएको	५		खकौली टोल
३०६	टेक बहादुर नेपाली	भएको	५		मोहोरियाटार टोल
३०७	गोविन्द थापा	भएको	५		रजआँप टोल
३०८	मन बहादुर नेपाली	भएको	५		रजआँप टोल
३०९	टिकाराम नेपाली	भएको	५		रजआँप टोल
३१०	रिता नेपाली	भएको	५		रजआँप टोल
३११	इश्वरी वि.क.	नभएको	५		विज्ञानचौर टोल
३१२	निर बहादुर थापा	नभएको	५	कमला श्रेष्ठ	विज्ञानचौर टोल
३१३	अर्जुन आले	नभएको	५	बुद्धि माया थापा	विज्ञानचौर टोल
३१४	धन बहादुर सिंजाली	नभएको	५		हाईस्कुलटार टोल
३१५	दिल माया थापा	नभएको	५	परशुराम रानाभाट	हाईस्कुलटार टोल
३१६	प्रेम शाह (रौनियार)	नभएको	५	कृष्ण बहादुर रानाभाट	हाईस्कुलटार टोल
३१७	शेखर बहादुर थापा	नभएको	५	नवल दरै	हाईस्कुलटार टोल
३१८	तिल बहादुर थापा	नभएको	५	मीना गोशली	हाईस्कुलटार टोल
३१९	सिद्ध बहादुर चन्द	नभएको	५	देवी आले	हाईस्कुलटार टोल

३२०	हुम बहादुर रानाभाट	नभएको	५	हुम बहादुर रानाभाट	हाईस्कुलटार टोल
३२१	नानु माया कुमाल	नभएको	५	सकुन्तला पौडेल	निर्मलजनसुधार टोल
३२२	नन्द बहादुर चन्द	नभएको	५	सरस्वती मल्ल	निर्मलजनसुधार टोल
३२३	कृष्ण माया थापा	नभएको	५	दुर्गा माया थापा	निर्मलजनसुधार टोल
३२४	बम बहादुर वि.क.	नभएको	५	विकास शर्मा	निर्मलनगर टोल
३२५	मन बहादुर वंशी	नभएको	५		हाईस्कुलटार टोल
३२६	दिल कुमारी आले	नभएको	५		हाईस्कुलटार टोल
३२७	होम बहादुर लामिछाने	नभएको	७	उदय खड्का	गल्बुवेशी टोल
३२८	शान्ता परियार	भएको	७		तालघरे टोल
३२९	कोपिला गिरी	भएको	७		अम्रेनी टोल
३३०	कमल बहादुर दरै	भएको	७		खकौली टोल
३३१	दल बहादुर दरै	भएको	९		खकौली टोल
३३२	मोहमद कलीन	नभएको	८	राम चन्द थापा	छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
३३३	भिमसेन वि.क.	नभएको	८	विष्णु वाग्ले	छाव्दी प्रवेशद्वार टोल
३३४	दिलीप माझी	भएको	८		नवआदर्श टोल
३३५	नर माया थापा मगर	नभएको	८	उम माया वि.क.	माहिलीडांडा टोल
३३६	जिवन थापा	नभएको	८	अरुण अर्याल	अडम्पानी टोल
३३७	डम्मर बहादुर जोगी	भएको	८		रजआँप टोल
३३८	कुल बहादुर गोदामी मगर	नभएको	६		अकला बगैचा टोल
३३९	टिका माया मगर	नभएको	६	शोभा कार्की	गल्बुवेशी टोल
३४०	यूवा दर्जि	भएको	६		तालघरे टोल
३४१	मन बहादुर नेपाली	भएको	६		अम्रेनी टोल
३४२	रिमा सारु मागर	भएको	६		अम्रेनी टोल
३४३	सोम बहादुर वि.क.	भएको	६		भादगाउँ टोल
३४४	निम बहादुर वि.क.	भएको	६		भादगाउँ टोल
३४५	रामशरण शाही	नभएको	६	गम्भीर पाण्डे	भादगाउँ टोल
३४६	भगवती वि.क.	नभएको	६	सुमित परियार	सिर्जनशील टोल

३४७	राम्जी दरै	भएको	६		ठुलोगाउँ टोल
३४८	पुन बहादुर दरै	भएको	६		ठुलोगाउँ टोल
३४९	अब्दुलरे मिया	नभएको	६	रामचन्द्र पौडेल	ठुलोगाउँ टोल
३५०	चिना माया थापा	नभएको	६	खण्गिसरा	ठुलोगाउँ टोल
३५१	बाल कुमारी वि.क.	नभएको	६		अडम्पानी टोल
३५२	सन्त बहादुर दनाई	भएको	६		चारकुने टोल
३५३	दुर्गे वि.क.	नभएको	६	रामचन्द्र सापकोटा	चारकुने टोल
३५४	ललिसरा मगर	नभएको	६	तिल बहादुर राई	चारकुने टोल
३५५	हेमु दरै (कमान सिं)	भएको	६		रतौली टोल
३५६	अम्मर सिं वि.क.	भएको	६		रतौली टोल
३५७	सागर नेपाली	भएको	६		रतौली टोल
३५८	पदम माया अर्याल	नभएको	६	कमला वस्नेत	रतौली टोल
३५९	राम बहादुर दर्जी	भएको	६		रतौली टोल
३६०	लुरी माया नेपाली	भएको	६		रजआँप टोल
३६१	सोम बहादुर थापा	नभएको	६	भुवन सिं थापा	हाईस्कुलटार टोल
३६२	राम बहादुर वि.क.	नभएको	६		हाईस्कुलटार टोल
३६३	यम बहादुर गाघा	नभएको	६	टेक बहादुर राना	हाईस्कुलटार टोल
३६४	उत्तम कुमाल	नभएको	६	डोलराज सिंह	निर्मलजनसुधार टोल
३६५	चेतन बहादुर मल्ल	नभएको		सहविर उचाई	हाईस्कुलटार टोल

वडा नं २

क्र.सं.	नाम/थर	परिवार सदस्य संख्या	टोलको नाम	कैफियत
२	उर्वन कामी	२ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
४	प्रकाश मिजार	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
५	सदाम हुसेन	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
६	जगन नाथ दवाढी	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
७	प्रकाश सुनार	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
८	कल्पना सुनार	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१०	यम बहादुर गुरुङ	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
११	मोनिका थापा	२ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१२	नारायणी शाही	२ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१४	पदम थापा	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१५	टविसरा आले	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी

१६	अन्जु थापा गोदार	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१९	मधु माया सुवेदी	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२०	उमा सदासंकर	२ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२१	राजु वि.क.	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२२	एलिशा थापा	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२३	कर्ण बहादुर गर्जन मगर	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२४	सरस्वती डांगी	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२५	मन्धरी आले	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२६	विष्णु सुनार	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२७	विमला श्रेष्ठ	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३०	सीता वि.क.	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३२	यमुना के.सी.	३ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी

३५	अशोक राम	४ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३६	मनिषा परियार वि.क.	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
३७	लक्ष्मी सुनार	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
३८	मुक्ति बहादुर थापा	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४०	मन माया गुरुङ	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४१	भिम बहादुर दरै	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४२	सिता कुंवर	३ जना	जनजागृती टोल	एकल महिला
४३	टुल्की दमिनी	२ जना	जनजागृती टोल	अति अशक्त
४४	देवका वाग्ले	१ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४५	मौसम सुनार	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४६	विष्णु माया थापा	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४७	विष्णु न्यौपाने	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५०	प्रमोद कुमार महतो	१ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५१	लाल बहादुर थापा	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी

५३	आशा नेपाली	१ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५४	सन्तोष कुमार साह	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५५	सूजना थापा मगर	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५६	राज किशोर पण्डित	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५७	गौरी थापा मगर	१ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५८	श्याम कुमार पौडेल	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५९	अमृत श्रेष्ठ	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६०	सपना लामा	१ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६१	स्मृती क्षेत्री थापा	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६२	सिता कार्की	३ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६३	उषा मल्ल	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६४	डोल बहादुर थापा मगर	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी

६५	राम बहादुर वस्नेत	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६६	छोटेलाल सुनार	२ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६७	याम बहादुर दरै	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६८	सिद्ध बहादुर थापा	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
६९	मन कुमारी कुमाल	४ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
७०	विष्णु परियार	३ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७१	दिपेन्द्र चौधरी	४ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७४	वर्मा शाह	२ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७५	कमान सिं परियार	३ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७६	मिरा गुरुङ	३ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७८	जित बहादुर घले	२ जना	उत्तरशिला टोल	अपाङ्ग
७९	राम बहादुर गरुङ	४ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८०	भुपाल क्षेत्री	२ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८१	मधु माया श्रेष्ठ	२ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी

८२	टेक बहादुर थापा मगर	२ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८३	हरि माया पौडेल	३ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८४	संजोग थापा	४ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८५	सुजना खड्का अधिकारी	४ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८७	कलावती वसौला	१ जना	उत्तरशिला टोल	एकल महिला
८८	तिल कुमारी थापा मगर	३ जना	उत्तरशिला टोल	अपाङ्ग
९१	असरत अली	३ जना	मालेवगर	ज्यालादारी/एकल महिला
९२	मदन बहादुर वुलन तमाङ्ग	२ जना	मालेवगर	अपाङ्ग
९४	सिमा परियार	४ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
९६	जङ्गे बहादुर महतो	४ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
९७	निपक रावत	१ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
९८	पुर्णिमा रुचाल	३ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
९९	भो माया गुरुङ	१ जना	मालेवगर	एकल/ज्यालादारी

१००	सुक बहादुर थापा	४ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
१०१	वि माया परियार	४ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
१०२	नर माया श्रेष्ठ	१ जना	मालेवगर	एकल
१०३	जितेन्द्र दास	४ जना	मालेवगर	एकल
१०४	कुमारी थापा	३ जना	मालेवगर	एकल
१०५	सुनिता वि.क.	४ जना	मालेवगर	एकल
१०६	गंगा दुरा	४ जना	मालेवगर	एकल
१०७	मिना थापा	३ जना	मालेवगर	एकल
१०८	गणेश गुरुङ	४ जना	मालेवगर	एकल
१०९	अमृता सुनार	३ जना	पुलचोक टोल	एकल/ज्यालादारी
११०	सम्भना परियार	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१११	विष्णु माया कुमाल	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११२	मनविर गुरुङ	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११३	अक्कल बहादुर रानाभाट	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११४	सुमित्रा सार्की	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी

११५	नेत्र बहादुर कुंवर	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११६	सावित्री विक	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११७	भिम बहादुर सुनार	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
११९	मिन माया थापा	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२०	इनरदेव पण्डित	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२१	बम बहादुर थापा	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२३	शुक बहादुर सुनार	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२४	करुणा अधिकारी	१ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२५	छलि माया यादव	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२६	गेविन्द वि.क.	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२७	भोज प्रसाद कोइराला	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२८	जोगेन्द्र पण्डित	४ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२९	राजकुमार परियार	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३०	जुजुमान परियार	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३३	मुना वस्याल	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी

१३४	तिल बहादुर गुरुङ	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३६	रेशम गुरुङ	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३७	दिल बहादुर दर्जी	२ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३८	तपसिरा आले	३ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१४०	सिताराम प्रसाद	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४१	अन्जु प्रसाद श्रेष्ठ	४ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४२	राजन कुमार	४ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४३	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४४	फुल माया कुमाल	२ जना	वालमन्दिर	विद्यार्थी
१४५	कमला गौतम वराली	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४६	मनिषा नेपाली	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४७	नानी माया परियार	२ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४८	मनिसा श्रेष्ठ	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१४९	पुष्पा कार्की	१ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१५०	बसन्ती आले	३ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी

१५१	पवीमाया रानाभाट	४ जना	बालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१५२	सिता कसाई	४ जना	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
१५३	प्रविन घर्ती	१ जना	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
१५४	विष्णु कुमार	१ जना	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
१५७	श्रवण हेन्जन	४ जना	सफासडक	दैनिक ज्यालादारी
१५८	शुक मायां गुरुङ	३ जना	सफासडक	दैनिक ज्यालादारी
१५९	कृष्ण सुनार	३ जना	सफासडक	दैनिक ज्यालादारी
१६१	सुरज वि.क.	३ जना	लक्ष्मी टोल	दैनिक ज्यालादारी
	मीन बहादूर श्रेष्ठ	२	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
	सोमन्त आले	४	बालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
	मान कूमारी कूमाल	४	बालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१	देवी सरा दरै	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३	शान्ता कार्की	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
९	रमेश बसौला	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१३	सर्फादिन मिया	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी

१७	फूल मायां नेपाली	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
१८	मन बहादुर आले	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२८	उमा सुनार	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
२९	नसुर्दिन अन्सारी	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३१	मान बहादुर आले	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३३	चन्द्रिका शाह	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३४	विनोद शाह	५ जना	अमरापूरी	दैनिक ज्यालादारी
३७	सागर पौडेल	९ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४८	मेख राज थापा	५ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
४९	सोवक बहादुर कामी	५ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
५२	विन्दु परियार	५ जना	जनजागृती टोल	दैनिक ज्यालादारी
७२	सन्तोष परियार	६ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७३	गिता शाह	५ जना	वागवजार टोल	दैनिक ज्यालादारी
७७	सुवास परियार	५ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी

८६	होम बहादुर श्रेष्ठ	५ जना	उत्तरशिला टोल	दैनिक ज्यालादारी
८९	बिबा मग्राती	५ जना	मालेवगर	ज्यालादारी/एकल महिला
९०	रिता श्रेष्ठ	६ जना	मालेवगर	ज्यालादारी/एकल महिला
९३	अनुप कुंवर योगी	५ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
९५	अजय चौधरी	६ जना	मालेवगर	दैनिक ज्यालादारी
११७	सुक माया नेपाली	५ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१२२	सन्तोष पण्डित	५ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३१	टिकाराम छिनाल	५ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३२	दिनेश गुरुङ	६ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३५	सोम बहादुर गुरुङ	५ जना	पुलचोक टोल	दैनिक ज्यालादारी
१३९	सुनिल शाह	५ जना	वालमन्दिर	दैनिक ज्यालादारी
१५५	बोधराज खान	५ जना	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
१५६	मन बहादुर भुजेल	५ जना	सत्यवती	दैनिक ज्यालादारी
१६०	टोल बहादुर नेपाली	७ जना	श्रीटोल	दैनिक ज्यालादारी

जम्मा परिवार संख्या ५५८			
जम्मा परिवार संख्या १६१			

	बडा नं ३			
क्र.स.	घर धुरी परिवार	फोन नं.	टोल	परिवार सदस्य संख्या
३	प्रकाश शाह		पराशर टोल	१
८	बूद्ध मानन्धर		निमचोक टोल	१
९	प्रदिप सूनार		निमचोक टोल	१
१०	कमलराज वम		निमचोक टोल	१
१२	सुरवी राना		निमचोक टोल	१
१३	कास्याडिग थापा		निमचोक टोल	१
३८	लिलामाया थापा		देउराली नगर टोल	१
४२	श्रीमाया रानाभाट		देउराली नगर टोल	१
४९	उमेश थापा		महर्षि टोल	१
७४	बूद्ध सिंह तामाङ		शान्तिनगर टोल	१
१२१	भरत क्षेत्री		पूल्चोक टोल	१
१६५	कर्ण वहादूर थापा		पूल्चोक टोल	१
२०	जिता थापा		निमचोक टोल	२
२२	चनिसरा थापा		निमचोक टोल	२
२३	अस्मिता लामा		देउराली नगर टोल	२
३२	लक्ष्मी गिरी		देउराली नगर टोल	२
३४	बालीमाया राना		देउराली नगर टोल	२
३५	मंगली राना गूरुड		देउराली नगर टोल	२
४५	विष्णुमाया परियार		देउराली नगर टोल	२
५०	मानसिं गूरुड		महर्षि टोल	२
५१	धनसिं गूरुड		महर्षि टोल	२
५२	प्रकाश गूरुड		महर्षि टोल	२
५६	कृष्ण परियार		महर्षि टोल	२
५९	कान्छा च्यांगवा		महर्षि टोल	२
६८	विर वहादूर घर्ती		शान्तिनगर टोल	२
७२	सन्तूमाया नेपाली		शान्तिनगर टोल	२
७६	शान्ता वगाले		शान्तिनगर टोल	२
७८	महमद यूसिफ मिया		शान्तिनगर टोल	२
१३२	बूद्ध वहादूर गूरुड		पूल्चोक टोल	२
१३३	मनमाया वि.क.		पूल्चोक टोल	२
१४९	गोमा वि.क.		पूल्चोक टोल	२
१५०	जुठे कुमाल		पूल्चोक टोल	२
१५१	आश वि.क.		पूल्चोक टोल	२
१७५	पूर्ण माया थापा		पूल्चोक टोल	२
१८६	नन्द कुमारी योगी		देउराली नगर टोल	२
१९९	लक्ष्मी वराली		पूल्चोक टोल	२
२	यम वहादूर नेपाली		सृजना टोल	३

४	राममाया थापा	पराशर टोल	३
१५	खिम वहादूर थापा	निमचोक टोल	३
१७	कालू शाह	निमचोक टोल	३
२४	कमला परियार	देउराली नगर टोल	३
२६	सानमाया थापा	देउराली नगर टोल	३
२७	कर्ण वहादूर थापा	देउराली नगर टोल	३
२८	नापी वंशी ठकुरी	देउराली नगर टोल	३
३३	तुलीमाया राना	देउराली नगर टोल	३
३६	राधिका थापा	देउराली नगर टोल	३
४१	मंगल ठकुरी	देउराली नगर टोल	३
५३	कमला लोहनी	महर्षि टोल	३
५५	चन्द्रावती देवी	महर्षि टोल	३
५७	कुमारी थापा	महर्षि टोल	३
५८	उमेश रानाभाट	महर्षि टोल	३
७३	मिन वहादूर लामा	शान्तिनगर टोल	३
७७	केशी राना	शान्तिनगर टोल	३
८३	तमानसिं सारु	बृद्धपार्क टोल	३
८५	सावित्री पौडेल	बृद्धपार्क टोल	३
८९	सूकमाया गूरुड	बृद्धपार्क टोल	३
९१	लक्ष्मी परियार	बृद्धपार्क टोल	३
९४	भक्त वहादूर पाटा	बृद्धपार्क टोल	३
९८	एकुमाया थापा	बृद्धपार्क टोल	३
९९	सूविना गूरुड	बृद्धपार्क टोल	३
१०२	अप्सरा गिरी	बृद्धपार्क टोल	३
१०४	थम वहादूर थापा	बृद्धपार्क टोल	३
१०६	विष्णु वि.क.	बृद्धपार्क टोल	३
१०८	निल वहादूर थापा मगर	बृद्धपार्क टोल	३
१११	सोनी परियार	बृद्धपार्क टोल	३
११३	शालिक राम शर्मा पोखरेल	बृद्धपार्क टोल	३
११४	रुपा माया गूरुड	बृद्धपार्क टोल	३
१२२	रविन वि.क. गोखाली	पूल्चोक टोल	३
१२७	अर्जून वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१२८	मूना वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१२९	रितु गिरी	पूल्चोक टोल	३
१३१	धनमाया राना	पूल्चोक टोल	३
१३४	हुमा माया राना	पूल्चोक टोल	३
१३६	हरि वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१३७	सूकु वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१४२	विरु राना	पूल्चोक टोल	३

१४८	विमा वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१५९	अनिता राना	पूल्चोक टोल	३
१६१	जिलपा गुरुड़	पूल्चोक टोल	३
१६२	किसान आले	पूल्चोक टोल	३
१६४	श्रीराम आले	पूल्चोक टोल	३
१६७	शमसेर आले	पूल्चोक टोल	३
१७२	सूजिता आले	पूल्चोक टोल	३
१७७	गिता वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१७८	सूना वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१९८	रमेश थापा	महर्षि टोल	३
२०१	हरिमाया वि.क.	पूल्चोक टोल	३
१	शेखर श्रेष्ठ	सृजना टोल	४
६	सरिता वाम्ले	पराशर टोल	४
२५	यम माया राना	देउराली नगर टोल	४
२९	देवीसरा थापा	देउराली नगर टोल	४
३१	ईश्वर मल्ल	देउराली नगर टोल	४
३७	तिर्थ वहादूर गेलाड़	देउराली नगर टोल	४
३९	केश वहादूर वि.क.	देउराली नगर टोल	४
४०	देव वहादूर थापा	देउराली नगर टोल	४
६०	कृष्ण वि.क.	शान्तिनगर टोल	४
६१	बाबूराम ढकाल	शान्तिनगर टोल	४
६३	राजकूमार परियार	शान्तिनगर टोल	४
६७	राजेश गुरुड़	शान्तिनगर टोल	४
६९	श्री कान्त ठाकुर	शान्तिनगर टोल	४
७०	टेक वहादूर गुरुड़	शान्तिनगर टोल	४
७५	दुर्गा सार्की	शान्तिनगर टोल	४
८१	देवी माया गुरुड़	बूद्धपार्क टोल	४
८२	धनमाया गिरी	बूद्धपार्क टोल	४
८७	सर्मिला परियार	बूद्धपार्क टोल	४
९५	दिपक गिरी	बूद्धपार्क टोल	४
१००	दान वहादूर थापा	बूद्धपार्क टोल	४
१०१	याम माया थापा	बूद्धपार्क टोल	४
१०३	श्रीकान्त गिरी	बूद्धपार्क टोल	४
१०९	भिम वहादूर थापा मगर	बूद्धपार्क टोल	४
११०	राम वहादूर परियार	बूद्धपार्क टोल	४
११५	रमिला श्रेष्ठ	बूद्धपार्क टोल	४
११७	सर्मिला वि.क.	बूद्धपार्क टोल	४
११८	कूल वहादूर थापा	बूद्धपार्क टोल	४
१२०	सूक माया वि.क.	पूल्चोक टोल	४

१२४	वल वहादूर थापा सारु	पूल्चोक टोल	४
१२६	सपना थापा	पूल्चोक टोल	४
१३८	कूल वहादूर थापा	पूल्चोक टोल	४
१३९	मनिष थापा	पूल्चोक टोल	४
१४०	शोभा पूलामी	पूल्चोक टोल	४
१४१	लक्ष्मी परियार	पूल्चोक टोल	४
१४३	निर्मला ठकुरी	पूल्चोक टोल	४
१४४	शान्ति राना	पूल्चोक टोल	४
१४५	वल वहादूर थापा सारु	पूल्चोक टोल	४
१४६	विमला ठकुरी	पूल्चोक टोल	४
१४७	श्रीमाया वि.क. (तूल)	पूल्चोक टोल	४
१५२	सरिता रानाभाट	पूल्चोक टोल	४
१५३	संगिता माल	पूल्चोक टोल	४
१५४	श्रीमाया वराल	पूल्चोक टोल	४
१५५	टांक वहादूर वि.क	पूल्चोक टोल	४
१६०	विमला गुरुड	पूल्चोक टोल	४
१६९	प्रेम कूमारी राना	पूल्चोक टोल	४
१७४	माया देवी रानाभाट	पूल्चोक टोल	४
१७६	विकास खांड	पूल्चोक टोल	४
१७९	श्रीमाया गजमेर	पूल्चोक टोल	४
१८२	हुमा परियार	पूल्चोक टोल	४
१८३	मोती लाल वि.क.	बूद्धपार्क टोल	४
१८४	सन्तोष वि.क.	बूद्धपार्क टोल	४
१८७	सुनिता शर्मा	देउराली नगर टोल	४
१८८	धनकूमारी थापा	बूद्धपार्क टोल	४
१८९	शान्तिमाया गुरुड	बूद्धपार्क टोल	४
१९१	कल्पना सुनार	बूद्धपार्क टोल	४
१९२	रिमा आले	बूद्धपार्क टोल	४
१९४	रुक्माया गुरुड	बूद्धपार्क टोल	४
१९५	मनमाया गुरुड	बूद्धपार्क टोल	४
१९६	विमला क्षेत्री	बूद्धपार्क टोल	४
२००	श्याम सुनार	पूल्चोक टोल	४
७	तिल वहादूर गुरुड	पराशर टोल	५
११	सावित्रा सार्की	निमचोक टोल	५
१४	मोनिना खातून	निमचोक टोल	५
१६	शोभा देवी	निमचोक टोल	५
२१	पून्ये परियार	निमचोक टोल	५
४६	नारायण गिरी	देउराली नगर टोल	५
४७	भागिरथी गिरी	देउराली नगर टोल	५

४८	तारा थापा	महर्षि टोल	५
६६	लक्ष्मण दनुवार	शान्तिनगर टोल	५
७१	हेम वहादूर वि.क.	शान्तिनगर टोल	५
७९	शोभा कुमारी सार्की	शान्तिनगर टोल	५
८६	प्रमिला श्रेष्ठ	बूद्धपार्क टोल	५
९२	याम वहादूर थापा	बूद्धपार्क टोल	५
९६	सिरुमाया गेलाड	बूद्धपार्क टोल	५
१०५	मैना थापा	बूद्धपार्क टोल	५
१०७	नानुमाया परियार	बूद्धपार्क टोल	५
११९	दुर्गा वि.क.	पूल्चोक टोल	५
१२३	दिल माया थापा	पूल्चोक टोल	५
१२५	संगिता थापा वंशी	पूल्चोक टोल	५
१३०	राजेश राना	पूल्चोक टोल	५
१३५	योमाया थापा	पूल्चोक टोल	५
१५८	लोक वहादूर वि.क.	पूल्चोक टोल	५
१६६	सुमन वि.क.	पूल्चोक टोल	५
१७०	रिमा आले	पूल्चोक टोल	५
१७३	विष्णु गजमेर	पूल्चोक टोल	५
१८५	चन्द्र कान्त पौडेल	देउराली नगर टोल	५
१९०	मनमाया परियार	बूद्धपार्क टोल	५
१९३	महेन्द्र थापा मगर	बूद्धपार्क टोल	५
१९७	धनमाया थापा	बूद्धपार्क टोल	५
२०२	गोवर्धन आले	पूल्चोक टोल	५
२५	विष्णुमाया रानाभाट	पराशर टोल	६
१८	श्याम बाबू शाह	निम्चोक टोल	६
३०	सोनुलाल यादव	देउराली नगर टोल	६
४३	तिर्थमाया आले	देउराली नगर टोल	६
४४	मकवूल मिया	देउराली नगर टोल	६
६२	सुर्य नेपाली	शान्तिनगर टोल	६
६५	भगत गिरी	शान्तिनगर टोल	६
८४	रामलाल श्रेष्ठ	बूद्धपार्क टोल	६
९०	सोम वहादूर गुरुङ	बूद्धपार्क टोल	६
९३	निरमाया राई	बूद्धपार्क टोल	६
११६	प्रेम वहादूर राना	बूद्धपार्क टोल	६
१५६	विष्णु सुनारी	पूल्चोक टोल	६
१६३	दिल माया वि.क.	पूल्चोक टोल	६
१९	लाल बाबू शाह	निम्चोक टोल	७
५४	जमना वि.क.	महर्षि टोल	७
८८	देवीमाया राना	बूद्धपार्क टोल	७

१७	सन्त वहादुर गुरुड	बूद्धपार्क टोल	७
११२	वेल वहादुर वि.क.	बूद्धपार्क टोल	७
१५७	सरस्वती वि.क.	पूलचोक टोल	७
१६८	वेल वहादुर आले	पूलचोक टोल	७
१७१	आशा परियार	पूलचोक टोल	७
६४	भद्रकाली सापकोटा	शान्तिनगर टोल	८
८०	मनिसरा थापा	बूद्धपार्क टोल	८
१८०	श्री म.वे.संस्कृत मा.वि.	संस्कृत मा.वि.	
१८१	व्यास अनन्धेत्र	व्यास गृफा	

वडा नं ४

क्र.स	नामथर	परिवार संख्या	टोल विकास संस्थाहरुको नाम
१९०	असराफुल इक	१ जना	
३२	मनिषा परियार	१ जना	
३४	खेम माया परियार	१ जना	
४१	चिजा माया श्रेष्ठ	१ जना	
७५	राजु लामा	१ जना	
१४५	प्रदीप भुजेल	१ जना	
१५३	विष्णु माया परियार	१ जना	
१५८	दिलु परियार	१ जना	
१५९	पावती श्रेष्ठ	१ जना	हरिओम
१६१	मिलन नेपाली	१ जना	
१७१	महमद अलि अब्बर	१ जना	
१७२	मोहमद अगरफ	१ जना	
१८०	जहागिर अलि	१ जना	
१८३	सद्दाम हुसेन	१ जना	
१८५	हविवुल्ला	१ जना	
१८६	माउफ हुसेन	१ जना	
१८७	जागिर	१ जना	
१८८	अफिज हक	१ जना	
१८९	मतिउर	१ जना	
१९१	महिवार	१ जना	
१९२	रजिबुल शेख	१ जना	
१९३	असिक हकरम	१ जना	
१९४	रहम तुलला	१ जना	
१९५	हविवुल रहमान	१ जना	
१९६	अब्दुल मजिद	१ जना	
२१५	कृष्ण मुरारी	१ जना	
२२४	मिना गुरुङ	१ जना	
२२६	काली माया थापा	१ जना	जलदेवि क
२२८	दुरपाटी परियार	१ जना	
२३८	धनराज श्रेष्ठ	१ जना	
२४३	रुद्र माया परियार	१ जना	
२६६	बट्टै परियार	१ जना	
३१८	सिता परियार	१ जना	
३८	करण थापा मगर	२ जना	
२९६	हरि बहादुर राना	२ जना	

६.	सफुरा वेगम	२ जना	
१०.	आइतमाया आले	२ जना	
११.	प्रेम श्रेष्ठ	२ जना	
१६.	सन्तोष नेपाली	२ जना	
२८.	सुनिता वि.क	२ जना	जलदेवि ख
२९.	लक्ष्मी परियार	२ जना	
३३	सृजना परियार	२ जना	
३७	तारा आले	२ जना	
३९	जिना दुवा	२ जना	
४२	विमला परियार	२ जना	
५१	अनिता गुरुङ	२ जना	
५२	बुद्धि माया गुरुङ	२ जना	
५८	सिता गुरुङ	२ जना	
६३	मान बहादुर दरै	२ जना	
१२५	भक्त बहादुर परियार	२ जना	बागबजार
१२९	गणेश परियार	२ जना	
१४७	उमा श्रीमल	२ जना	
१४८	माया परियार	२ जना	
१४९	शान्ता परियार	२ जना	
१५२	हरि प्रसाद ढकाल	२ जना	
१६८	ओलिम साहेष	२ जना	
१७३	महमद तुफनी	२ जना	
१७४	सकिना खातुन	२ जना	
१८१	माउफ खान	२ जना	
१८२	सासा खान	२ जना	
१८४	अब्दुल्लाह	२ जना	
१९७	मुमिना खातुन	२ जना	हरिओम
२०६	कृष्ण बहादुर थापा	२ जना	कृष्णपुर विरता
२०७	रविन गुरुङ	२ जना	
२०८	राम बहादुर थापा मगर	२ जना	
२०९	धन लाल श्रेष्ठ	२ जना	
२१०	ललिता नेपाली	२ जना	
२१२	राम बहादुर महतरा	२ जना	
२१३	सविता सुनार	२ जना	
२१४	मञ्जु वि.क	२ जना	
२१८	फुदानी गुरुङ	२ जना	
२१९	कुमारी हेजन	२ जना	

२२१	बल बहादुर वि.क	२ जना	
२२२	सावधान आले	२ जना	
२२३	अस्मिता थापा	२ जना	
२२७	लाल बाबु सिंह	२ जना	
२३३	उषा परियार	२ जना	
२४१	रिता श्रेष्ठ	२ जना	
२४२	विनिता परियार	२ जना	
२४९	तिल माया श्रेष्ठ	२ जना	
२६०	सन्त बहादुर सुनार	२ जना	
२६३	चन्द्र श्रेष्ठ	२ जना	
२६४	कृष्ण कार्की	२ जना	
२६९	प्रकाश तामाङ्ग	२ जना	
२७०	सिद्ध बहादुर परियार	२ जना	
२७२	अनिता आले	२ जना	
२८८	रोहित वि.क	२ जना	
२८३	राजेन्द्र शाहा	२ जना	व्यास मार्ग
२८९	तुफानी देवन	२ जना	
२९४	सूर्जना श्रेष्ठ	२ जना	
२९७	टिका थापा	२ जना	
३०५	सन्दिप आले	२ जना	
३१०	कमला तामाङ्ग	२ जना	
३१९	सन्तोष वि.क	२ जना	
५.	माया लामा	३ जना	
२२.	मातृका आचार्य	३ जना	
३०३	सागर गुरुङ	३ जना	
३०४	दिपक आले	३ जना	
२.	ईश्वरी गरुङ	३ जना	
४.	रम्जना मिया	३ जना	
९.	दिपेन्द्र परियार	३ जना	
१२.	संकल्प गुरुङ	३ जना	
१४.	प्रेम बहादुर न्यौपाने	३ जना	
२३.	नन्द बहादुर दरै	३ जना	
२६.	भिमलाल प्रधान	३ जना	
३१	आशा परियार	३ जना	
४५	महेन्द्र बोटे	३ जना	
६०	पुर्णिमा दरै	३ जना	
७३	सिता माया गुरुङ	३ जना	

७८	प्रतिमा पौडेल	३ जना	
७९	मन्जु वि.क	३ जना	
८४	रेम बहादुर सारु	३ जना	
८५	केस बहादुर सारु	३ जना	
८६	शान्ती दरै	३ जना	नमुना
८९	रेन थापा	३ जना	
९१	नायक बहादुर कुमाल	३ जना	
९६	शनिल वि.क	३ जना	
९९	ईन्द्र बहादुर घर्ति	३ जना	
१०२	कमला परियार	३ जना	
१०५	सिता नेपाली	३ जना	
१२१	अशोक गुरुङ	३ जना	
१३८	मणी पोखेल	३ जना	
१४१	विमला प्रजापति	३ जना	
१५०	शिव ढकाल	३ जना	
१५६	महाकाली श्रेष्ठ	३ जना	
१६४	सिता पण्डित	३ जना	
१६७	मेघराज शेख	३ जना	
१७०	अक्बर मिया	३ जना	
१७५	फुर्सेद आलम	३ जना	
१९८	मधु घोषी	३ जना	
२००	मधु माया नेपाली	३ जना	
२०२	रुपा गुरुङ	३ जना	
२०४	गौरी गुरुङ	३ जना	
२०५	रुपा गुरुङ	३ जना	
२११	मधुमाया आचार्य	३ जना	
२१७	प्रदिप दास	३ जना	
२२५	सद्दाम हुसेन	३ जना	
२३०	अक्बर मिया	३ जना	
२३४	कमला वि.क	३ जना	जलदेवि क
२३६	मुन्ना खान	३ जना	
२३७	सोम तामाङ्ग	३ जना	
२५२	विर बहादुर पुलामी	३ जना	
२५३	विनोद वि.क	३ जना	
२६५	मिना परियार	३ जना	बेदब्यास
२७१	घन बहादुर परियार	३ जना	बेदब्यास
२७५	मालती अधिकारी	३ जना	

२७७	सुरेद्र वि.क	३ जना	
२८०	मन्त्मुजा अधिकारी	३ जना	
२८१	डोल बहादुर थापा	३ जना	
२८२	शुशिला बसौला	३ जना	
२८५	अम्बि माया थापा मगर	३ जना	
२८७	राधा सुनार	३ जना	
२८८	मन माया गुरुङ	३ जना	
२९०	प्रेम बहादुर नेपाली	३ जना	
२९१	कर्ण बहादुर गुरुङ	३ जना	
२९२	चन्द्र बहादुर	३ जना	
२९५	कुवर राना मगर	३ जना	
२९८	राम माया थापा	३ जना	
२९९	रविना वि.क	३ जना	
३११	संभन्ना कुमाल	३ जना	
३१७	बासु नेपाली	३ जना	
३२०	बुद्धि सागर वि.क	३ जना	
५३	उमा गुरुङ	४ जना	
९७	मैना वि.क	४ जना	
१०४	सनिमाया वि.क	४ जना	
१२०	राम माया नेपाली	४ जना	
३.	संगिता मिया	४ जना	
७.	सिता नेपाली	४ जना	
८.	रामजी नेपाली	४ जना	
१५.	अमृत वि.क	४ जना	
१७.	चोक बहादुर परियार	४ जना	जुडीपानी
१८.	सोम बहादुर परियार	४ जना	
१९.	सुरज कुवर	४ जना	
२४.	रेख बहादुर राना	४ जना	
३६	सपना परियार	४ जना	
४०	डिल नारायण श्रेष्ठ	४ जना	
४६	मन माया गुरुङ	४ जना	
४७	राजु गुरुङ	४ जना	
४८	भौ माया गुरुङ	४ जना	
४९	लक्ष्मी गुरुङ	४ जना	जलदेवि ख
५०	भिम बहादुर गुरुङ	४ जना	
५४	तुली माया दरै	४ जना	
५५	सन्तोष श्रेष्ठ	४ जना	

५६	नन्द बहादुर कुमाल	४ जना	चुरेखोलसी
६१	प्रसाद दरै	४ जना	
६४	गौरी प्रधान	४ जना	
६७	विरेन्द्र गुरुङ	४ जना	
७४	शान्ति नेपाली	४ जना	विरता
८६	रामकृष्ण साकी	४ जना	
९७	सृजना चौधरी	४ जना	
८०	लाल बहादुर दुलाल	४ जना	
८७	केशव गुरुङ	४ जना	
९०	टिका माया अछामी	४ जना	शितलचोक
९२	दिल माया परियार	४ जना	
९३	युवराज श्रेष्ठ	४ जना	
९४	तुलसी थापा मगर	४ जना	
१२८	विनेश परियार	४ जना	
१३५	चन्द्र लामा	४ जना	
३३६	सृजना श्रेष्ठ	४ जना	
१३७	निशा केसी	४ जना	
१४०	कुमार थापा मगर	४ जना	
१४३	सविन परियार	४ जना	
१४४	शान्ति वि.क	४ जना	
१४६	सोनिया खातुन	४ जना	
१५१	मन्जु लामा	४ जना	
१५७	बल बहादुर वि.क	४ जना	
१६२	कमल बहादुर वि.क	४ जना	
१६३	चन्द्र धमेल	४ जना	
१७७	कृष्ण कुमारी माया	४ जना	
१७८	पवित्रा मिया	४ जना	
१७९	नसिब मिया	४ जना	
२०१	टेक बहादुर गुरुङ	४ जना	
२०३	विष्णु गुरुङ	४ जना	
२१६	सुराई प्रसाद यादव	४ जना	
२२०	राजाराम महतो	४ जना	
२२९	सेर अलि	४ जना	
२३५	नरेश प्रसाद गुप्ता	४ जना	
२४४	धन माया थापा	४ जना	
२४५	मान बहादुर दरै	४ जना	
२४६	इन्दु माया वि.क	४ जना	

२५४	इश्वर श्रेष्ठ	४ जना	
२५७	कृष्ण वि.क	४ जना	
२५८	सोम माया वि.क	४ जना	
२६१	बुद्धि लम्साल	४ जना	
२६२	गोरे मग्राती	४ जना	
२६७	गोरे तामाङ्ग	४ जना	
२६८	मिन बहादुर लामा	४ जना	
२७६	जित बहादुर वि.क	४ जना	
२७९	संगिता परियार	४ जना	
३०२	सविता सेन्ताङ्ग	४ जना	
३०६	धन राज श्रेष्ठ	४ जना	
३०८	राज कुमार परियार	४ जना	श्रीकृष्ण
३०९	देवराज सुखेती	४ जना	
११९	मिना परियार	५ जना	
२०.	सुर्य कुमार नेपाली	५ जना	
२१.	नानु माया परियार	५ जना	
२५.	विष्णु आचार्य	५ जना	
३०	राजु परियार	५ जना	
४३	गिता परियार	५ जना	
४४	विष्णु वोटे	५ जना	
६५	हर्क बहादुर दरै	५ जना	
६८	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	५ जना	
६९	मिन बहादुर दरै	५ जना	
७२	ललिता दरै	५ जना	
८१	दिलु नेपाली	५ जना	
८३	विष्णु थापा	५ जना	नमुना
८८	विष्णु थापा	५ जना	
९५	राजन चेपाङ्ग	५ जना	
९८	सानु माया घर्ति	५ जना	
१००	शुक माया वि.क	५ जना	
१०१	गुड्डु परियार	५ जना	
१०६	देउमाया रादाम	५ जना	
१०७	होम माया श्रेष्ठ	५ जना	
१०९	टिका माया दरै	५ जना	
११०	प्रकाश चेपाङ्ग	५ जना	
१११	राजु चेपाङ्ग	५ जना	
११३	राम बहादुर वि.क	५ जना	

११५	मैना नेपाली	५ जना	
११७	रेशम नेपाली	५ जना	
११८	जुना वि.क	५ जना	
१२२	देवेन्द्र श्रीमल	५ जना	
१२६	मिठ्ठे दमै	५ जना	
१२७	सुक बहादुर वि.क	५ जना	
१३२	सोमरिथा देवि शाहा	५ जना	
१३३	प्रेम केसी	५ जना	
१३४	अस्मिता श्रेष्ठ	५ जना	
१५५	कृष्ण बहादुर थापा	५ जना	
१६६	मोहमद भजी	५ जना	
१६९	अमु वि.क	५ जना	
१७६	अनिता देवि	५ जना	
१९९	डल्लेकी आमा	५ जना	
२३१	रामचन्द्र गुप्ता	५ जना	
२४०	चन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	५ जना	
२५०	कृष्ण परियार	५ जना	बिरालेटार
२५१	श्याम वि.क	५ जना	
२५५	कृष्ण बहादुर परियार	५ जना	
२५६	विर बहादुर थापा	५ जना	
२५९	वि माया गुरुङ	५ जना	
२८६	राजु ढकुरी	५ जना	
३००	पदम परियार	५ जना	
३०१	राज कुमार परियार	५ जना	
३०७	रण बहादुर थापा	५ जना	
३१४	तवरेज मिया	५ जना	
११२	शाही बहादुर गुरुङ	६ जना	
१३१	सन्जय शाहा	६ जना	
३१३	वुद्धिमान वि.क	६ जना	
१३.	विमला राना	६ जना	संगम
२७	विमला प्रधान	६ जना	
५९	हिराकाजी प्रधान	६ जना	
६२	शेर बहादुर घले	६ जना	
६६	विरी माया दरै	६ जना	
७०	आशिष गुरुङ	६ जना	
७१	सोम बहादुर दरै	६ जना	
१०३	श्रीमाया परियार	६ जना	

१०८	नरजङ्ग दरै	६ जना	
१२३	एक बहादुर श्रीमल	६ जना	शितलचोक
१२४	किरण परियार	६ जना	
१५४	दल बहादुर वि.क	६ जना	
१६०	हरेन्द्र यादव	६ जना	हरिओम
१६५	भोला मिया	६ जना	
२३२	राम बहादुर क्षेत्री	६ जना	
२३९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	६ जना	
२४७	गोविन्द मुखिया	६ जना	
२७३	पदम बहादुर आले	६ जना	
२७४	टिका माया आले	६ जना	
३१२	पूर्ण कुमार विश्वकर्मा	६ जना	
३१६	विनोद शाहा	६ जना	
२४८	चन्द्र माया परियार	७ जना	
३५	लक्ष्मी भुजेल	७ जना	
८२	कमला वि.क	७ जना	
११६	टेक बहादुर सुनार	७ जना	
१४२	भुवन परियार	७ जना	सांखर
२८४	मुकुन्दे राम	७ जना	
३१५	शेर बहादुर शाहा	७ जना	
१.	बुद्धिसरा वि.क	८ जना	संगम
१३०	शकुल शाहा	८ जना	
१३९	राकेश शाहा	८ जना	
५७	सनत बहादुर परियार	९ जना	
११४	मान कुमारी अधिकारी	९ जना	
२९३	राम बहादुर शाहा	९ जना	

वडा नं ५

त्र स	नाम	टोल	परिवार संख्या
२	मैया परियार	कन्टार	१
१५	हेमा गन्धर्व	नेपालटार	१
२१	हनिफा खातून	रानीटारी	१
४०	सावित्रा नेपाली	चापाघाट	१
४१	टेकु माया श्रेष्ठ	चापाघाट	१
५०	हरि शंकर शाह	चापाघाट	१
७१	सम्सेर कुमाल	बरबोटे	१
७४	नन्दु माया राना	बरबोटे	१
७६	कल्पना वि क	बरबोटे	१
७८	लक्ष्मी थापा	बरबोटे	१
८१	कोपिला कुमाल	बरबोटे	१
१०८	आझ्वत माया कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	१
११७	सोम माया कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	१
२२९	सन्तू माया बोटे	संगम	१
३०६	तिल माया थापा	पाद्न	१
३५५	गोमा देवी सार्की	पाद्न	१
३५५	बाल चन्द्र श्रेष्ठ	पाद्न	१
३६०	माया गुरुड	पाद्न	१
७	रुप बहादुर गुरुड	कन्टार	२
८	सिता थापा	कन्टार	२
१०	राम बहादुर सार्की	कन्टार	२
११	मिसिरि माया श्रेष्ठ	नेपालटार	२
१२	रजनी श्रेष्ठ	नेपालटार	२
१३	सोम बहादुर वि क	नेपालटार	२
१६	चननारायण श्रेष्ठ	नेपालटार	२
१७	वसु परियार	नेपालटार	२
२२	राम बहादुर भुजेल	चुदेर	२

२५	थमान सिं आले	चुदेर	२
२६	इन्द्र बहादुर थापा	चुदेर	२
३०	लोक बहादुर थापा	चुदेर	२
३३	बित्रम थापा	चुदेर	२
३४	लाल बहादुर थापा	चुदेर	२
३५	प्रेम बहादुर लामिछाने	चुदेर	२
५१	सोम माया नेपाली	चापाघाट	२
५७	टिका माया सुनार	क्षेत्रीगाउ भगेरी	२
५९	कृष्ण बहादुर नेपाली	क्षेत्रीगाउ भगेरी	२
६७	धन बहादुर सुनार	बरबोटे	२
७०	धन बहादुर कुमाल	बरबोटे	२
९०	विजय वि क	सागे दरै गाउ	२
१०१	मन बहादुर थापा	सागे दरै गाउ	२
१०५	कोपिला कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	२
१०६	रण बहादुर कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	२
१०९	मिना कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	२
११४	बाबुराम रेग्मी	ठुलोटार सिमलगैहा	२
१२७	खुजूरी परियार	वेनीपाटन	२
१२८	केशु थापा	वेनीपाटन	२
१३८	निर माया थापा	मानुड सौरा	२
१६१	फोवि सरा सुनार	मानुड सौरा	२
२१५	लाल ब बोटे	संगम	२
२२३	इसरो बोटे	संगम	२
२५७	सकस बहादुर थापा	वेतेनी	२
२६६	छवी लाल थापा	वेतेनी	२
२८१	डिल बहादुर बोटे	पाद्न	२
२९४	पबिन बोटे	पाद्न	२
२९७	डिल माया बोटे	पाद्न	२
२९९	कुल बहादुर बोटे	पाद्न	२
३३०	प्रदिप थापा	पाद्न	२

३३५	मोनिका थापा	पाद्न	२
३३६	अमृत बास्ताकोटी	पाद्न	२
३४३	सनिमाया बोटे	पाद्न	२
३५७	इन्द्र बहादुर मल्ल	पाद्न	२
३६२	बेली आले	पाद्न	२
३६३	मोती माया आले	वेनीपाद्न	२
१	आईत माया परियार	कन्टार	३
४	गोपि राम सुनार	कन्टार	३
६	शुरज घर्ती मगर	कन्टार	३
१४	लक्ष्मी प्रसाद ढकाल	नेपालटार	३
२०	सृजना शाही	रानीटारी	३
४२	पुर्ण बहादुर थापा	चापाघाट	३
४४	सुस्मिता थापा	चापाघाट	३
४५	हेम कुमारी बोटे	चापाघाट	३
४६	जित बहादुर सार्की	चापाघाट	३
४७	शंकर नेपाली	चापाघाट	३
४८	रेखी माया सारू	चापाघाट	३
५२	सुरेश परियार	चापाघाट	३
५३	सुवास परियार	चापाघाट	३
६९	सन्तमान कुमाल	बरबोटे	३
७५	नानु माया राना	बरबोटे	३
७७	गीता कुवार	बरबोटे	३
९७	परशूराम दरै	सागे दरै गाउ	३
११८	विष्णु माया सुनार	ठुलोटार सिमलगैहा	३
१२२	कविराम थापा	वेनीपाटन	३
१२३	मन माया थापा	वेनीपाटन	३
१२५	केशरी थापा	वेनीपाटन	३
१२६	विष्णु थापा	वेनीपाटन	३
१४५	इन्द्र बहादुर थापा	मानुड सौरा	३
१४९	राम बहादुर परियार	मानुड सौरा	३

१५०	पूर्ण बहादुर आले	मानुड सौरा	३
१५२	दिल माया आले	मानुड सौरा	३
१५३	खिम बहादुर थापा	मानुड सौरा	३
१५७	दया राम थापा	मानुड सौरा	३
२१७	सुकु बोटे	संगम	३
२१८	भेष बोटे	संगम	३
२२५	राम बहादुर बोटे	संगम	३
२२७	क्याम बहादूर बोटे	संगम	३
२३१	वम बहादुर वि क	संगम	३
२३७	सेर बहादुर गुरुड	संगम	३
२४६	रिम बहादुर थापा	वेतेनी	३
२५१	नर बहादूर आले	वेतेनी	३
२५३	प्रेम लाल आले	वेतेनी	३
२५८	महेन्द्र रोका मगर	वेतेनी	३
२७०	मोहन थापा	वेतेनी	३
२८३	मिन बहादुर बोटे	पाद्न	३
२८४	सुक बहादुर बोटे	पाद्न	३
२९१	टिका राम बोटे	पाद्न	३
२९५	भुमीराज बोटे	पाद्न	३
३०२	धन माया मगर	पाद्न	३
३०४	सिर माया आले मगर	पाद्न	३
३१२	सुक माया बोटे	पाद्न	३
३१३	सरस्वती बोटे	पाद्न	३
३१६	बिसरा साहा	पाद्न	३
३१७	युवराज थापा	पाद्न	३
३१८	याम बहादुर आले	पाद्न	३
३१९	रिख बहादुर थापा	पाद्न	३
३२०	बाबुराज थापा	पाद्न	३
३३४	नगेन्द्र न्योपाने	पाद्न	३
३३७	तिल बहादुर आले	पाद्न	३

३४०	लाल माया राना	पाद्न	३
३४१	बिसाल आले	पाद्न	३
३४२	सन्तोष बोटे	पाद्न	३
३४६	जुनि सरा थापा	पाद्न	३
३५८	पार्वती श्रीमल	पाद्न	३
३५९	याम कुमारी गुरुड	पाद्न	३
४२०	एक बहादुर परियार	कन्दार	३
४२०	एक बहादुर परियार	कन्दार	३
३	जुना सुनार	कन्टार	४
५	प्रेम बहादुर वि क	कन्टार	४
१९	कुमारी परयार	रानीटारी	४
२३	पदम बहादुर थापा	चुदेर	४
४३	महमद स्वतअपतर	चापाघाट	४
४९	राज कुमार राना	चापाघाट	४
५८	कमला नेपाली	क्षेत्रीगाउ भगेरी	४
६१	पुतली वि क	क्षेत्रीगाउ भगेरी	४
६२	सुशिला वस्यौला	क्षेत्रीगाउ भगेरी	४
६८	विशाल कुमाल	बरबोटे	४
७९	कमल नेपाली	बरबोटे	४
८०	दुर्गा बहादुर थापा	बरबोटे	४
८६	राम्जी कुमाल	सेरा चापाटार	४
८७	मधु माया दरै	सागे दरै गाउ	४
९४	खिर बहादुर दरै	सागे दरै गाउ	४
९५	तुलसी दरै	सागे दरै गाउ	४
९८	श्री माया गुरुड	सागे दरै गाउ	४
९९	नर बहादुर परियार	सागे दरै गाउ	४
१०२	राम बहादुर थापा	सागे दरै गाउ	४
११०	सिर्जना कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४
१११	राम्जी कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४
११५	टेक बहादुर कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४

११९	मिना कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४
१२०	शिव कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४
१२१	सुर्य कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	४
१२४	वर्तराज थापा	वेनीपाटन	४
१३२	तिल बहादुर थापा	मानुड सौरा	४
१३४	लुक बहादुर आले	मानुड सौरा	४
१३९	रन बहादुर आले	मानुड सौरा	४
१४२	ख बहादुर आले	मानुड सौरा	४
१४३	दिल माया थापा	मानुड सौरा	४
१४६	रुद्र बहादुर थापा	मानुड सौरा	४
१४७	चाम बहादुर आले	मानुड सौरा	४
१५१	मिनि माया थापा	मानुड सौरा	४
१५५	केश बहादुर थापा	मानुड सौरा	४
१५६	राजु थापा	मानुड सौरा	४
१७८	बम बहादुर थापा	अलैचे	४
२११	केरो बोटे	संगम	४
२१३	डिल बहादुर बोटे	संगम	४
२१९	अतीसरा बोटे	संगम	४
२२०	ज्ञान बहादुर बोटे	संगम	४
२२२	सर्मिला बोटे	संगम	४
२२४	विर बहादुर बोटे	संगम	४
२२८	टेक बहादुर बोटे	संगम	४
२३०	संशेर बहादुर बोटे	संगम	४
२३२	चन्द्र बहादुर थापा	संगम	४
२३३	निल बहादुर थापा	संगम	४
२३४	गोपाल गूरुड	संगम	४
२३५	डम्वर बहादुर थापा	संगम	४
२३८	सुक माया तमाङ	संगम	४
२४०	राजेश तमाङ	संगम	४
२४१	तुल बहादुर आले	वेतेनी	४

२४३	पुर्ण बहादुर थापा	वेतेनी	४
२४४	तिल बिक्रम आले	वेतेनी	४
२४७	इमान सि आले	वेतेनी	४
२४९	सुक बहादुर आले	वेतेनी	४
२५२	टिका राम आले	वेतेनी	४
२५५	जित बहादुर आले	वेतेनी	४
२५६	याम बहादुर थापा	वेतेनी	४
२६०	अमन रोका मगर	वेतेनी	४
२६४	रोमन थापा	वेतेनी	४
२६७	याम बहादुर थापा	वेतेनी	४
२६९	श्रीजाम आले	वेतेनी	४
२७२	सुक बहादुर थापा	वेतेनी	४
२७३	झम बहादुर मसराडी	वेतेनी	४
२७४	टेक बहादुर बोटे	पाद्धन	४
२७६	पन्चे बहादुर बोटे	पाद्धन	४
२७८	मंगल बहादुर बोटे	पाद्धन	४
२८०	सोम बहादुर बोटे	पाद्धन	४
२८२	गोबिन्द बोटे	पाद्धन	४
२८५	नेत्र बहादुर बोटे	पाद्धन	४
२८६	जंगे बोटे	पाद्धन	४
२८८	बिवेक बोटे	पाद्धन	४
२९०	भिम बोटे	पाद्धन	४
२९६	फुल माया बोटे	पाद्धन	४
३०१	सन्त बहादुर सार्की	पाद्धन	४
३०५	भो बहादुर थापा	पाद्धन	४
३१५	जमुना बोटे	पाद्धन	४
३२१	चन्द्र बहादुर आले	पाद्धन	४
३२३	बिशेक बोटे	पाद्धन	४
३२५	टेक बहादुर आले	पाद्धन	४
३२६	झमन सिं राना	पाद्धन	४

३२७	डिल बहादुर आले	पाद्न	४
३२८	डिल बहादुर आले	पाद्न	४
३२९	बिर्ख सिं आले	पाद्न	४
३३०	बसन्त थापा	पाद्न	४
३३१	मनु माया थापा	पाद्न	४
३३२	निरा थापा	पाद्न	४
३४५	जंग बहादुर बोटे	पाद्न	४
३४६	श्रीमाया श्रीमल	पाद्न	४
३५३	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	पाद्न	४
३६१	सन्जय शाहा	पाद्न	४
४०५	श्रे बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	४
९	विक्रम ठाकुर	कन्टार	५
२४	शुकु माया दर्लामी	चुदेर	५
३१	सोम बहादुर थापा	चुदेर	५
५६	सेर बहादुर वि क	क्षेत्रीगाउ भगेरी	५
६०	दूर्गा बहादुर नेपाली	क्षेत्रीगाउ भगेरी	५
६३	हरि बहादुर खत्री	क्षेत्रीगाउ भगेरी	५
७२	धन बहादुर कुमाल	बरबोटे	५
१००	कर्म दरै	सागे दरै गाउ	५
१०४	आसा वि क	ठुलोटार सिमलगैहा	५
१०७	जीत बहादुर दरै	ठुलोटार सिमलगैहा	५
११२	मधु विक	ठुलोटार सिमलगैहा	५
११३	जुद्ध बहादुर दरै	ठुलोटार सिमलगैहा	५
११६	निर्मला कुमाल	ठुलोटार सिमलगैहा	५
१२९	श्रीप्रसाद आले	मानुड सौरा	५
१३०	पूर्ण सि थापा	मानुड सौरा	५
१३३	बल बहादुर थापा	मानुड सौरा	५
१३५	किमान सिं आले	मानुड सौरा	५
१४०	धन बहादुर थापा	मानुड सौरा	५
१४१	ईश्वर थापा	मानुड सौरा	५

१४४	याम बहादुर थापा	मानुड सौरा	५
१५८	रवि राज थापा	मानुड सौरा	५
२१०	धन बहादुर बोटे	संगम	५
२१२	भैरव बोटे	संगम	५
२१६	रुपा बोटे	संगम	५
२२६	युवराज बोटे	संगम	५
२३६	ओम बहादुर राना	संगम	५
२३९	टंक बहादूर गुरुड़	संगम	५
२४५	नहर सि आले	वेतेनी	५
२५४	बिष्णु बहादुर आले	वेतेनी	५
२६१	याम बहादुर थापा	वेतेनी	५
२६३	राम बहादुर थापा	वेतेनी	५
२६५	जगत बहादुर रोका	वेतेनी	५
२७९	देव बहादुर बोटे	पाद्न	५
२९२	उत्तम बोटे	पाद्न	५
२९३	राम बहादुर बोटे	पाद्न	५
३००	चन्द्र कला बोटे	पाद्न	५
३०७	डिल्ली राम आले	पाद्न	५
३१०	बसन्ती आले	पाद्न	५
३११	ओम बहादुर थापा	पाद्न	५
३२२	हिम माया बोटे	पाद्न	५
३४४	चन्द्र कला कुञ्ज मगर	पाद्न	५
३५०	बिष्णु माया सार्की	पाद्न	५
३५१	तुल बहादुर गुरुड़	पाद्न	५
३५२	तेज बहादुर सार्की	पाद्न	५
३५६	बाल कूमारी थापा	पाद्न	५
४२१	इन्द्र बहादुर सुनार	कन्दार	५
४२१	इन्द्र बहादुर सुनार	कन्दार	५
२८	किन बहादुर परियार	चुदेर	७
६४	गंगा बहादुर कमर जोगी	बरबोटे	७

६६	गर्व बहादुर कुमाल	बरबोटे	७
७३	गंगा बहादुर कुंवर	बरबोटे	७
२५९	दान बहादुर थापा	वेतेनी	७
२८७	प्रेम बोटे	पाद्न	७
३०९	उत्तम बोटे	पाद्न	७
५५	टिकाराम नेपाली	क्षेत्रीगाउँ भगेरी	९
२६८	केशर बहादुर थापा	वेतेनी	९
२९८	भिम बहादुर बोटे	पाद्न	९
१८	ऋषि राम बि क	नेपालटार	६
२७	कमल बहादुर थापा	चुदेर	६
२९	सम्सेर बहादुर थापा	चुदेर	६
३२	सुक बहादुर थापा	चुदेर	६
६५	विनोद कुमाल(ठुले)	बरबोटे	६
८९	वसन्त खनाल	सागे दरै गाउ	६
९३	बुद्धि बहादुर लूडगेली	सागे दरै गाउ	६
१३१	मिन बहादुर आले	मानुड सौरा	६
१३६	कर्ण बहादुर आले	मानुड सौरा	६
१३७	याम राज थापा	मानुड सौरा	६
१४८	ओम बहादुर आले	मानुड सौरा	६
१५४	मधु राम थापा	मानुड सौरा	६
२१४	सीता बोटे	संगम	६
२२१	तुली माया बोटे	संगम	६
२५०	मन बहादूर साकी	वेतेनी	६
२५९	दिल बहादुर रोका मगर	वेतेनी	६
२७५	भिम बहादुर बोटे	पाद्न	६
३०३	सुक बहादुर साकी	पाद्न	६
३०८	लेख नारायण श्रेष्ठ	पाद्न	६
३१४	प्रतिमा बोटे	पाद्न	६
३२४	मन बहादुर थापा	पाद्न	६
३३१	गंगा देवी मगरनी	पाद्न	६

३३२	बसन्ती थापा	पाद्न	६
३४७	कान्छा नेपाली	पाद्न	६
३४९	मंगल बहादुर कुमाल	पाद्न	६
३५४	गुञ्ज बहादुर श्रेष्ठ	पाद्न	६
३६	सनिता नेपाली	पतेनीटार	
३७	मदन थापा दर्लामी	पतेनीटार	
३८	अम्मर सिं आले	पतेनीटार	
३९	मन बहादुर थापा	पतेनीटार	
५४	लक्ष्मण वि क	क्षेत्रीगाउ भगेरी	
८२	मान बहादुर कुमाल	सेरा चापाटार	
८३	शिव बहादुर कुमाल	सेरा चापाटार	
८४	नर माया कुमाल	सेरा चापाटार	
८५	गन बहादुर कुमाल	सेरा चापाटार	
८६	भक्त बहादुर दरै	सागे दरै गाउ	
१०३	काशि माया वि क	ठुलोटार सिमलगैहा	
१५९	मन माया सुनार	मानुड सौरा	
१६०	राम प्रसाद सुनार	मानुड सौरा	
१६२	कमल राना	सिर्दी	
१६३	मिन बहादुर गुरुड	सिर्दी	
१६४	सुनिल श्रेष्ठ	सिर्दी	
१६५	सुरेश श्रेष्ठ	सिर्दी	
१६६	मिलन नेपाली	सिर्दी	
१६७	विश्व वि क	सिर्दी	
१६८	मन कुमारी कामी	सिर्दी	
१६९	किसान नेपाली	सिर्दी	
१७०	सावित्री गुरुड	सिर्दी	
१७१	बाबुलाल थापा	अलैचे	
१७२	डिल्ली राज थापा	अलैचे	
१७३	धन बहादुर गुरुड	अलैचे	
१७४	जुनकिरी वि क	अलैचे	

१७५	मनिराज थापा	अलैचे	
१७६	गूम बहादुर राना	अलैचे	
१७७	दानु माया थापा	अलैचे	
१८०	चन्द्र बहादुर राना	अलैचे	
१८१	भिम बहादुर थापा	अलैचे	
१८२	सन्त बहादुर माझी	पतेनी दरै गाउ	
१८३	बल बहादुर बोटे	पतेनी दरै गाउ	
१८४	ऐत बहादुर बोटे	पतेनी दरै गाउ	
१८५	ज्ञान बहादुर बोटे	पतेनी दरै गाउ	
१८६	लक्ष्मी गूरुड़	पतेनी दरै गाउ	
१८७	बिष्णु गुरुड़	पतेनी दरै गाउ	
१८८	कृष्ण बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	
१८९	केश बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९०	ध्यू कुमारी दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९१	निशा दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९२	उसा दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९३	सोभा दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९४	फूल माया दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९५	माईली तमाङ	पतेनी दरै गाउ	
१९६	सानु तमाङ	पतेनी दरै गाउ	
१९७	पदम बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	
१९८	सरी माया दरै थापा	पतेनी दरै गाउ	
१९९	विर बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	
२००	किन बहादुर दरै	चिन्तुदार	
२०१	भक्ते सुनार	चिन्तुदार	
२०२	इन्द्र बहादुर सार्की	चिन्तुदार	
२०३	डम्वर बहादुर दरै	चिन्तुदार	
२०४	डिल बहादुर नेपाली	चिन्तुदार	
२०५	गूञ्जा मगर	चिन्तुदार	
२०६	भूवन बहादुर दरै	चिन्तुदार	

२०७	प्रेम बहादुर नेपाली	चिन्तुदार	
२०८	मेख बहादुर गुरुड	चिन्तुदार	
२०९	चन्दा कला विक	चिन्तुदार	
२४८	ओम बहादुर थापा	वेतेनी	
२६२	अम्मर थापा	वेतेनी	
२७१	पूर्ण बहादुर थापा	वेतेनी	
३६४	सिता थापा	चुदेर	
३६५	मिना कुमारी मगर	चुदेर	
३६६	रिम माया थापा	चुदेर	
३६७	भक्त बहादुर दरै	संगे दरै गाउ	
३६८	केश बहादुर दरै	संगे दरै गाउ	
३६९	कमल बहादुर दरै	संगे दरै गाउ	
३७०	बुद्धि माया दरै	संगे दरै गाउ	
३७१	शेर बहादुर गरन्जा	सिर्दी	
३७२	भुवन थापा गरन्जा	सिर्दी	
३७३	दान्वा थापा गरन्जा	सिर्दी	
३७४	पूर्ण बहादुर राना	सिर्दी	
३७५	आष बहादुर आले	सिर्दी	
३७६	पूर्ण बहादुर थापा	सिर्दी	
३७७	बनि माया सिंजाली	सिर्दी	
३७८	मन बहादुर सिनजाली	सिर्दी	
३७९	छन बहादुर गुरुड	सिर्दी	
३८०	सुर बहादुर थापा	अलैचे	
३८१	पदम हरि थापा	अलैचे	
३८२	राम माया थापा	अलैचे	
३८३	गुम बहादुर राना	अलैचे	
३८४	रेखु राम थापा	अलैचे	
३८५	भगवती थापा	अलैचे	
३८६	तुल राम थापा	अलैचे	
३८७	रुम बहादुर थापा	अलैचे	

३८८	नेत्र बहादुर थापा	अलैचे	
३८९	तेज बहादुर थापा	अलैचे	
३९०	चन्द्र बहादुर राना	अलैचे	
३९१	रुद्र बहादुर थापा	अलैचे	
३९२	थमन सिं थापा	अलैचे	
३९३	मिन बहादुर थापा	अलैचे	
३९४	विर बहादुर दरै	पतेनी दरै गाउ	
३९५	प्रकास दरै	पतेनी दरै गाउ	
३९६	कुमारी दरै	पतेनी दरै गाउ	
३९७	निशा दरै	पतेनी दरै गाउ	
३९८	विष्णु माया दरै	पतेनी दरै गाउ	
३९९	लिला दरै	पतेनी दरै गाउ	
४००	तुलसी दरै	पतेनी दरै गाउ	
४०१	कृष्ण कुमारी दरै	पतेनी दरै गाउ	
४०२	फुल माया दरै	पतेनी दरै गाउ	
४०३	संगीता दरै	पतेनी दरै गाउ	
४०४	सनी माया दरै	पतेनी दरै गाउ	
४०५	गुन्टे बि क	संगम	
४०६	बासे बि क	संगम	
४०७	रेख बहादुर राना	संगम	
४०८	कृष्ण कुमारी बि क	संगम	
४०९	विर बहादर राना	संगम	
४११	सिता चौधरी	संगम	
४१२	अमृत आले	संगम	
४१३	अमृत थापा	वेतेनी	
४१४	भुपाल सिं आले	वेतेनी	
४१५	जमुना आले	वेतेनी	
४१६	टेक बहादुर रोका मगर	वेतेनी	
४१७	मन बहादुर थापा	वेतेनी	
४१८	अशोक थापा	वेतेनी	

४१९	बुद्ध बहादुर थापा	वेतेनी	
४२२	क्षेत्र बहादुर थापा	चुदेर	
४१९	बुद्ध बहादुर थापा	वेतेनी	
४२२	क्षेत्र बहादुर थापा	चुदेर	
१७९	सन्त बहादुर थापा	अलैचे	१०

वडा नं ६

क्र. स	घरधनीको नामथर	परिवार संख्या	टोलको नाम
७	दान बहादुर राना मगर	१	तल्लो सांजा
४१	पुर्ण बहादुर गुरुङ	१	सांजा टोल
४३	हजरफ अलि मिया	१	सांजा टोल
४७	धन बहादुर वि.क	१	सांजा टोल
४९	सुकमाया गुरुङ ख	१	सांजा टोल
५७	मेगोली दुरा	१	माझ टोल
८१	रत्नमाया परियार	१	शेषटार टोल
८६	केशर बहादुर वि.क	१	शेषटार टोल
९०	सोममाया नेपाली	१	शेषटार टोल
१०७	विकास शर्मा	१	शिशाघाट टोल
१२४	राजकुमार श्रेष्ठ	१	बाह्रविसे परासर
१२५	सोम बहादुर लामा	१	बाह्रविसे परासर
१५०	पुतली नेपाली	१	अम्रेनी टोल
१६९	ललितमान श्रेष्ठ	१	गलेखाम टोल
१९९	शुक्ला पौडेल	१	मादीवेसी टोल
२४३	जित बहादुर नगरकोटी	१	गैरिस्वारा टोल
५	जैरुनिसा मिया	२	तल्लो सांजा
८	लोक बहादुर थापा मगर	२	तल्लो सांजा
११	नजर अलि मिया	२	तल्लो सांजा
१३	जुम्मादिन मिया	२	तल्लो सांजा
१८	शोभा परियार	२	शान्ति टोल
२१	शुक बहादुर परियार	२	शान्ति टोल
२३	सुक बहादुर विक	२	शान्ति टोल
२४	सुभद्रा काप्ले	२	शान्ति टोल
२६	सन्त बहादुर घर्ती	२	शान्ति टोल
२७	सुस्मिता शाही	२	शान्ति टोल
३९	सुकमाया परियार	२	शान्ति टोल
४५	जौरतन मिया	२	सांजा टोल

४६	कृष्ण वहादुर राना	३	सांजा टोल
५०	अमर वहादुर थापा	३	सांजा टोल
५६	रामजी बस्यौला क्षेत्री	३	माझ टोल
५९	प्रकाश भण्डारी	३	माझ टोल
७२	सोम बहादुर नेपाली	३	शेषटार टोल
७३	शंम्शेर बहादुर सुनार	३	शेषटार टोल
७५	शंकर थापा	३	शेषटार टोल
७९	सांसद मिया	३	शेषटार टोल
८०	मीना नेपाली	३	शेषटार टोल
८४	मुस्ताक अलि मिया	३	शेषटार टोल
८७	शम्शेर मिया	३	शेषटार टोल
८९	लईला मिया	३	शेषटार टोल
९६	किरण लामा	३	शिशाधाट टोल
९७	दुर्गा परियार	३	शिशाधाट टोल
१००	दिपा रोक्का	३	शिशाधाट टोल
१०२	सविया मिया	३	शिशाधाट टोल
११७	शुक बहादुर परियार	३	बाह्रविसे परासर
११८	नानुमाया दुरा	३	बाह्रविसे परासर
१२१	चिजा बिक	३	बाह्रविसे परासर
१२२	खेम बहादुर बिक	३	बाह्रविसे परासर
१२७	शनि बहादुर गुरुङ	३	बाह्रविसे परासर
१२८	रोशन गुरुङ	३	बाह्रविसे परासर
१३६	कमला शाही	३	बाह्रविसे परासर
१३७	तेज बहादुर थापा	३	बाह्रविसे परासर
१३९	लेख बहादुर गुरुङ	३	बाह्रविसे परासर
१४८	जुठे श्रेष्ठ	३	अम्रेनी टोल
१५१	सिता पौडेल	३	अम्रेनी टोल
१५३	सनिल श्रेष्ठ	३	अम्रेनी टोल
१५७	रविन श्रेष्ठ	३	अम्रेनी टोल
१६५	डोल बहादुर श्रेष्ठ	३	गलेखाम टोल

१७४	सेते परियार	३	गलेखाम टोल
१७५	टेक वहादुर परियार	३	गलेखाम टोल
१७९	सन्त वहादुर श्रेष्ठ	३	गलेखाम टोल
१८०	जुट वहादुर श्रेष्ठ	३	गलेखाम टोल
१९०	पञ्चमाया वि.क	३	मादीवेसी टोल
१९१	वावुराम गिरी	३	मादीवेसी टोल
१९६	रत्न वहादुर पौडेल	३	मादीवेसी टोल
२०१	तिर्थमान श्रेष्ठ	३	मादीवेसी टोल
२०६	लालु माया श्रेष्ठ	३	स्याम्घा टोल
२१०	भद्र वहादुर श्रेष्ठ	३	स्याम्घा टोल
२११	धन वहादुर वि.क	३	स्याम्घा टोल
२१८	मान वहादुर वोहरा	३	स्याम्घा टोल
२२०	लक्ष्मी परियार	३	सुन्दर टोल
२२९	कृष्ण वहादुर कार्की	३	सुन्दर टोल
२३२	सरिता परियार	३	सुन्दर टोल
२३५	भिम बहादुर विक	३	गैरिस्वारा टोल
२३६	कृष्ण बहादुर विक	३	गैरिस्वारा टोल
२३९	नौले कान्छो	३	गैरिस्वारा टोल
२४०	आश वहादुर लामा	३	गैरिस्वारा टोल
२४८	राम वहादुर दुरा	३	गैरिस्वारा टोल
२५४	एक वहादुर राना	३	गैरिस्वारा टोल
२५९	राम बहादुर कुमाल	३	गैरिस्वारा टोल
२५७	चित्र वहादुर वि.क	३	गैरिस्वारा टोल
२	शान्ता थापा	४	तल्लो सांजा
१२	फजिर महम्मद मिया	४	तल्लो सांजा

२२	सोम वहादुर कमर	४	शान्ति टोल
२८	सोम वहादुर गुरुङ	४	शान्ति टोल
३०	सृजना परियार	४	शान्ति टोल
३१	जमुना परियार	४	शान्ति टोल
३६	अशोक काफ्ले	४	शान्ति टोल
३७	भद्रकाली काफ्ले	४	शान्ति टोल
४०	श्यामलाल परियार	४	शान्ति टोल
४२	मन वहादुर शाही	४	सांजा टोल
४४	सुन्तान मिया	४	सांजा टोल
४८	मैनुजिन मिया	४	सांजा टोल
५२	चित्र वहादुर घिमिरे	४	सांजा टोल
५४	प्रम कुमार श्रेष्ठ	४	माझ टोल
५५	खड्क वहादुर तामाङ्ग	४	माझ टोल
६०	विमला ओझा	४	माझ टोल
६१	सुक वहादुर दुरा	४	माझ टोल
६३	इन्द्र कुमारी दुरा	४	माझ टोल
६६	लेखराज नागिला	४	माझ टोल
६७	विष्णुमाया लामा गुरुङ	४	माझ टोल
७१	श्रीमान वि.क	४	माझ टोल
९३	राम भगवत(सप्तरी)	४	शिशाधाट टोल
९८	राजेश परियार	४	शिशाधाट टोल
११०	कमला पौडेल	४	शिशाधाट टोल
१११	रहमदिन मिया	४	शिशाधाट टोल
११९	तुल वहादुर परियार	४	बाह्रविसे परासर
१२०	दिल माया परियार	४	बाह्रविसे परासर
१३२	सम्भन्ना थापा	४	बाह्रविसे परासर
१३४	फुलमाया नेपाली	४	बाह्रविसे परासर
१३८	श्री वहादुर सारु	४	बाह्रविसे परासर
१४१	चित्रमाया गुरुङ	४	बाह्रविसे परासर
१४४	शेर वहादुर थापा	४	बाह्रविसे परासर

१४९	समिर परियार	४	अम्रेनी टोल
१५५	रिता परियार	४	अम्रेनी टोल
१५८	नेत्र प्रसाद पण्डित	४	अम्रेनी टोल
१६०	दिनेश ओझा	४	अम्रेनी टोल
१६४	विल बहादुर श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१७१	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१७२	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१७३	इश्वर श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१७६	विनोद वि.क	४	गलेखाम टोल
१७८	टिकाराम श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१८२	सुकमाया श्रेष्ठ	४	गलेखाम टोल
१८५	राम बहादुर तामाङ्ग	४	मादीवेसी टोल
१८६	वेली माया रुपाखेती	४	मादीवेसी टोल
१९२	कृष्ण बहादुर गुरुङ	४	मादीवेसी टोल
१९३	गम बहादुर गुरुङ	४	मादीवेसी टोल
१९८	सुकमाया नेपाली	४	मादीवेसी टोल
२०३	लोक बहादुर परियार	४	स्याम्घा टोल
२१६	खुसीराम नेपाली	४	स्याम्घा टोल
२१९	देब नारायण सुनार	४	सुन्दर टोल
२२५	मनु नेपाली	४	सुन्दर टोल
२२८	अजात नेपाली	४	सुन्दर टोल
२३१	कोपिला परियार	४	सुन्दर टोल
२३४	जमुना कुमाल	४	गैरिस्वारा टोल
२३७	राधा कृष्ण विक	४	गैरिस्वारा टोल
२४२	विनोद परियार	४	गैरिस्वारा टोल
२४४	सार्की मिया	४	गैरिस्वारा टोल
२४५	लक्ष्मण दुरा	४	गैरिस्वारा टोल
२४९	दिपक नेपाली	४	गैरिस्वारा टोल
२५१	विनोद वि.क	४	गैरिस्वारा टोल
२५२	अनिश वि.क	४	गैरिस्वारा टोल

२५३	राम वहादुर वि.क	४	गैरिस्वारा टोल
२५६	रमा वि.क	४	गैरिस्वारा टोल
२६१	सरस्वती हमाल	४	गैरिस्वारा टोल
९	इशा अलि मिया	५	तल्लो सांजा
२९	मिन वहादुर श्रेष्ठ	५	शान्ति टोल
३२	सावित्रा परियार	५	शान्ति टोल
७४	कमल परियार	५	शेषटार टोल
८५	शान्ता नेपाली	५	शेषटार टोल
९२	रामचन्द्र नेपाली	५	शेषटार टोल
९४	भुपेन्द्र यादव(सप्तरी)	५	शिशाघाट टोल
९५	बिमाया तामाङ्ग	५	शिशाघाट टोल
१०१	दिल बहादुर हमाल	५	शिशाघाट टोल
१०४	यम बहादुर तामाङ्ग	५	शिशाघाट टोल
१०५	विशाल तामाङ्ग	५	शिशाघाट टोल
१०८	सन्जिमान पुन	५	शिशाघाट टोल
१०९	मन बहादुर विक	५	शिशाघाट टोल
११२	कृष्ण बहादुर परियार	५	शिशाघाट टोल
११४	मकवोल मिया	५	शिशाघाट टोल
११६	कर्ण बहादुर गुरुङ	५	बाह्रबिसे परासर
१३०	नर बहादुर कामी	५	बाह्रबिसे परासर
१३१	शंकर परियार	५	बाह्रबिसे परासर
१३३	सुक बहादुर वि.क	५	बाह्रबिसे परासर
१३५	सोम माया श्रेष्ठ	५	बाह्रबिसे परासर
१४०	पहलमान गुरुङ	५	बाह्रबिसे परासर
१४३	सोम बहादुर गुरुङ	५	बाह्रबिसे परासर
१४६	मिरा सुनार	५	अम्रेनी टोल
१६१	सुर्यनाथ पण्डित	५	अम्रेनी टोल
१६३	विल बहादुर श्रेष्ठ	५	गलेखाम टोल
१६८	शितल खोल्सी	५	गलेखाम टोल
१७०	विष्णुकुमार श्रेष्ठ	५	गलेखाम टोल

१८१	मेख वहादुर श्रेष्ठ	५	गलेखाम टोल
१८४	बाबुराम परियार	५	मादीवेसी टोल
१८८	शम्शेर विक	५	मादीवेसी टोल
१९५	चिज कुमार श्रेष्ठ	५	मादीवेसी टोल
१९७	रामकृष्ण पौडेल	५	मादीवेसी टोल
२१३	चुडामणि वि.क	५	स्याम्घा टोल
२१५	बिनु श्रेष्ठ	५	स्याम्घा टोल
२१७	हरिमाया विष्ट	५	स्याम्घा टोल
२२३	कृष्ण वहादुर विक क	५	सुन्दर टोल
२३०	राम वहादुर परियार	५	सुन्दर टोल
२३८	डिल्लीराम भट्ट	५	गैरिस्वारा टोल
२४६	सिता वि.क	५	गैरिस्वारा टोल
१	टेक वहादुर थापा	५	तल्लो सांजा
२	नुरजहा मिया	७	तल्लो सांजा
४	नुरबक्स मिया	७	तल्लो सांजा
९९	माइनोल हक (पर्सा)	७	शिशाघाट टोल
१२९	कर्ण वहादुर थापा	७	बाह्निबसे परासर
१६६	श्रीमान श्रेष्ठ	७	गलेखाम टोल
१८७	राजकुमार रूपाखेती	७	मादीवेसी टोल
२०४	रामचन्द्र गिरी	७	स्याम्घा टोल
२२२	टेक वहादुर विक	७	सुन्दर टोल
६२	तेज वहादुर दुरा	८	माझ टोल
२०९	कृष्ण वहादुर परियार	८	स्याम्घा टोल
६	त्रिवक्स मिया	२	तल्लो सांजा
१०	रुकुबन मिया	२	तल्लो सांजा
१४	पदमा मल्ल	२	शान्ति टोल
१७	सुबास भुजेल	२	शान्ति टोल
१९	सोम वहादुर विक	२	शान्ति टोल
२०	मिन वहादुर मल्ल	२	शान्ति टोल
२५	बल वहादुर घर्ती	२	शान्ति टोल

२३	सोमलाल परियार	२	शान्ति टोल
३४	बाबुराम परियार	२	शान्ति टोल
३५	उजेली परियार	२	शान्ति टोल
३६	उमादेवी घिमिरे	२	शान्ति टोल
४१	बल वहादुर राना	२	सांजा टोल
५३	चित्र वहादुर गुरुङ क	२	सांजा टोल
५८	मनिषा भट्ट	२	माझ टोल
६५	सुमित्रा वि.क.	२	माझ टोल
६८	मञ्जु वि.क	२	माझ टोल
७०	यवराज नागिला	२	माझ टोल
७६	लक्ष्मण थापा	२	शेषटार टोल
७७	विविजन मिया	२	शेषटार टोल
८३	दिलमाया नेपाली	२	शेषटार टोल
८८	कृष्ण परियार	२	शेषटार टोल
१०३	गणेश थापा	२	शिशाघाट टोल
१०६	शन्तोष तामाङ्ग	२	शिशाघाट टोल
११५	रत्न वहादुर चौला	२	शिशाघाट टोल
१२३	सुक वहादुर विक	२	बाह्रविसे परासर
१२६	हर्क वहादुर गुरुङ	२	बाह्रविसे परासर
१४७	बुद्धि वहादुर वोटे	२	अम्रेनी टोल
१५४	मुख वहादुर श्रेष्ठ	२	अम्रेनी टोल
१६२	कृष्ण भण्डारी	२	अम्रेनी टोल
१६७	सन्तमान श्रेष्ठ	२	गलेखाम टोल
१९४	याम वहादुर गुरुङ	२	मादीवेसी टोल
२००	विनोद राना	२	मादीवेसी टोल
२०२	तिलक थापा	२	स्याम्धा टोल
२०५	रामलाल श्रेष्ठ	२	स्याम्धा टोल
२०७	गणेश मान श्रेष्ठ	२	स्याम्धा टोल
२०८	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	२	स्याम्धा टोल
२२१	माया सुनार	२	सुन्दर टोल
२२४	राधिका नेपाली	२	सुन्दर टोल

२२६	मधु परियार	२	सुन्दर टोल
२२७	कृष्ण वंशी	२	सुन्दर टोल
२३३	विकास वि.क	२	सुन्दर टोल
२४१	सुवर्ण लामा	२	गैरिस्वारा टोल
२४७	छविलाल दुरा	२	गैरिस्वारा टोल
२५०	आईतीमाया नेपाली	२	गैरिस्वारा टोल
२५५	लक्ष्मण कुमाल	२	गैरिस्वारा टोल
२६०	विष्णु परियार	२	गैरिस्वारा टोल
१५	झक वहादुर नेपाली	६	शान्ति टोल
१६	बुद्धि वहादुर नेपाली	६	शान्ति टोल
६४	अमर दुरा	६	माझ टोल
६९	विज वहादुर दुरा	६	माझ टोल
७८	इदरिस मिया	६	शेषटार टोल
८२	नुर महम्मद मिया	६	शेषटार टोल
९१	हरि सुनार	६	शेषटार टोल
११३	दिपक नेपाली	६	शिशाघाट टोल
१४२	कृष्ण वहादुर गुरुङ	६	बाह्रविसे परासर
१४५	जित वहादुर गुरुङ	६	बाह्रविसे परासर
१५२	श्यामलाल श्रेष्ठ	६	अम्रेनी टोल
१५६	देवी प्रसाद श्रेष्ठ	६	अम्रेनी टोल
१५९	गोविन्द वि.क	६	अम्रेनी टोल
१७७	विल वहादुर श्रेष्ठ	६	गलेखाम टोल
१८२	वल वहादुर श्रेष्ठ	६	गलेखाम टोल
१८९	मोहोन राना	६	मादीवेसी टोल
२१२	लिल वहादुर वि.क	६	स्याम्घा टोल
२१४	सन्तकुमार श्रेष्ठ	६	स्याम्घा टोल
२५८	शेर वहादुर वि.क.	६	गैरिस्वारा टोल

वडा नं ७

क्र.सं.	नामथर	ठेगाना	टोल विकास संस्था	पारवारक सदस्य संख्या
८९	मन माया गुरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	१
१५१	तिलू कूमारी सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	१
१८१	विष्णु प्रसाद वाग्ले	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	१
१८३	दुर्गा बहादूर पूर्जा मगर	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	१
१९०	शूक माया वि.क.	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	१
२०९	टिकूली माया दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	१
२१	विर बहादूर परियार	व्यास ०७	सत्रसय	२
४६	हरि वि.क.	व्यास ०७	श्रीचौर छ्युटारी खर्क	२
४८	द्रूपति सूनार	व्यास ०७	श्रीचौर छ्युटारी खर्क	२
५४	अशोक गुरुड	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	२
५६	गोकर्ण दमै	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	२
५९	हरि बहादूर क्षेत्री	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	२
६१	मेख बहादूर कूंवर	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	२
७१	पान माया गुरुड	व्यास ०७	छापथोक	२
७९	आश बहादूर गुरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	२
८४	वृधे गुरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	२
८८	धूव बहादूर न्यौपाने	व्यास ०७	कालिका शिवालय	२
९५	सन्तू माया बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	२
१००	कृष्ण बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	२
१०१	काले बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	२
१०२	डिल बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	२
१०८	गोरे बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	२
११९	रेख बहादूर गुरुड	व्यास ०७	बोटेटार	२
१३०	तारा गुरुड	व्यास ०७	बोटेटार	२
१३५	पदम बहादूर सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	२
१४०	मानसिङ्ग कूमाल	व्यास ०७	बोटेटार	२
१५३	लाल बहादूर दर्जी	व्यास ०७	बोटेटार	२
१८२	राम बहादूर साकी	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	२
१८७	टिका बहादूर थापा	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	२
१९९	जौमाया कूमाल	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	२
२११	राम बहादूर कूमाल	व्यास ०७	कलेस्ती	२
८	चनू माया नेपाली	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	३
१६	शेर बहादूर राना	व्यास ०७	सत्रसय	३

१७	विरेन्द्र राना	व्यास ०७	सत्रसय	३
२०	उजिफा मिया	व्यास ०७	सत्रसय	३
३७	निर्मला राना	व्यास ०७	सत्रसय	३
४०	परान बहादूर कामी	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	३
४५	सन्त बहादूर भजेल	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	३
४९	चिजा माया सूयेल	व्यास ०७	सांखूली धरमपानी	३
५३	चन्द्र बहादूर परियार	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	३
६२	नवराज पन्थी	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	३
६६	सिता थापा	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	३
६८	वृत्त बहादूर गूरुड	व्यास ०७	छापथोक	३
७३	देव बहादूर बोटे	व्यास ०७	कालिका शिवालय	३
८३	मन्दिरा गूरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	३
९८	पूर्नी माया बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	३
१०५	मंगल बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	३
१२०	शुकदेव कामी	व्यास ०७	बोटेटार	३
१२९	सन्त बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	३
१३१	ओमराज गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	३
१३७	राजेन्द्र कूमाल	व्यास ०७	बोटेटार	३
१४१	शुक बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	३
१४२	आईत बहादूर परियार	व्यास ०७	बोटेटार	३
१४३	गौ बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	३
१४९	विमाया गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	३
१६५	अपना सूनार	व्यास ०७	शेरा	३
१६९	सन्तू माया सूनार	व्यास ०७	शेरा	३
१७१	चन्द्र बहादूर परियार	व्यास ०७	शेरा	३
१७९	वामदेव सूनार	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
१८०	अर्जुन मगर	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
१८४	गौमती नेपाली	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
१८५	टिकाराम नेपाली	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
१८९	जमूना अधिकारी	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
१९४	बूद्धिमान विश्वकर्मा	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	३
२०३	काशिदत्त दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	३
२०४	अनन्त दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	३
२०७	तिलू माया थापा	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	३
२१०	क्षेत्र बहादूर दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	३
२१७	विरेन्द्र सारु मगर	व्यास ०७	कलेस्ती	३
२२५	सिता माया दरै	व्यास ०७	कलेस्ती	३
११	आईत बहादूर श्रेष्ठ	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	४
१२	लक्ष्मण थापा	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	४

१४	तिल माया शाही	व्यास ०७	सत्रसय	४
१८	पुर्ण बहादूर दूरा	व्यास ०७	सत्रसय	४
१९	हरि माया श्रेष्ठ	व्यास ०७	सत्रसय	४
२२	जित बहादूर आले	व्यास ०७	सत्रसय	४
२४	चन्द्र बहादूर परियार	व्यास ०७	सत्रसय	४
२५	मिना कूमारी वि.क.	व्यास ०७	सत्रसय	४
२७	ओम बहादूर मगर	व्यास ०७	सत्रसय	४
२८	बसन्त थापा	व्यास ०७	सत्रसय	४
३०	हरु दर्जी	व्यास ०७	सत्रसय	४
३३	शेर बहादूर राना	व्यास ०७	सत्रसय	४
३५	सुर्य कूमार श्रेष्ठ	व्यास ०७	सत्रसय	४
३८	बाबूराम परियार	व्यास ०७	सत्रसय	४
३९	हिरा गोशली	व्यास ०७	सत्रसय	४
४२	राम बहादूर साकी	व्यास ०७	श्रीचौर छ्युटारी खर्क	४
५७	सुमन परियार	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	४
५८	केश बहादूर गूरुड	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	४
६३	पार्वती विष्ट	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	४
६४	जंग बहादूर कूवर	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	४
६७	राजू गूरुड	व्यास ०७	छापथोक	४
७४	पुर्ण बहादूर बोटे	व्यास ०७	कालिका शिवालय	४
७६	सोम बहादूर परियार	व्यास ०७	कालिका शिवालय	४
८५	टिका माया गूरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	४
८७	कलावती न्योपाने	व्यास ०७	कालिका शिवालय	४
९१	दिपक बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
९६	संशेर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
९७	कृष्ण बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
१०६	डिल बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
१०७	काले बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
१०९	सन्तोष बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
११०	सन्त बहदूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
१११	कमल बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
११४	सुर्य बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	४
११६	विर बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
११७	भोज कूमार गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१२१	विमाया कामी	व्यास ०७	बोटेटार	४
१२२	हरि सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	४
१२३	अशोक सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	४
१२४	यम कूमार सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	४
१२६	सूर्य बहादूर सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	४

१२७	हरि परियार	व्यास ०७	बोटेटार	४
१३२	राम बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१३३	शूक बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१३४	उपेन्द्र कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१३६	पृथ बहादूर कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१४५	सुर्य बहादूर कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१४६	विमला कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१४७	ज्योती कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१४८	पशुपति कुमाल	व्यास ०७	बोटेटार	४
१५०	उजेली परियार	व्यास ०७	बोटेटार	४
१५२	उत्तम गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१५५	मीन बहादूर गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१५६	विष्णु माया गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	४
१५७	शूक बहादूर गूरुड	व्यास ०७	शेरा	४
१५९	गोविन्द सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१६०	प्रेम बहदूर नेपाली	व्यास ०७	शेरा	४
१६१	मन बहादूर सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१६२	नर बहादूर सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१६३	विमला सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१६४	कूशूम सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१६७	मोतिलाल वि.क.	व्यास ०७	शेरा	४
१६८	दिनेश सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१७०	अमिता परियार	व्यास ०७	शेरा	४
१७२	मिना परियार	व्यास ०७	शेरा	४
१७६	जूक्त राज सूनार	व्यास ०७	शेरा	४
१७८	देवी परियार	व्यास ०७	शेरा	४
१८६	हर्क बहादूर राना	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	४
१९२	ईन्द्र बहादूर वि.क.	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	४
१९३	मोहन विश्वकर्मा	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	४
२००	राजेन्द्र अधिकारी	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	४
२०५	सनु माया दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	४
२१२	चन्द्र आले	व्यास ०७	कलेस्ती	४
२१६	शंखर दुरा	व्यास ०७	कलेस्ती	४
२१८	राजू परियार	व्यास ०७	कलेस्ती	४
२२०	राजू परियार	व्यास ०७	कलेस्ती	४
२२१	चिजा माया पियासी	व्यास ०७	कलेस्ती	४
२२४	यम प्रकाश सूनार	व्यास ०७	कलेस्ती	४
१	सोम माया नेपाली	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	५
२	हरि माया नेपाली	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	५

४	सोम बहादूर गूरुड	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	५
९	हिरा बहादूर साकी	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	५
२३	श्याम बहादूर आले	व्यास ०७	सत्रसय	५
३१	चित्र बहादूर कामी	व्यास ०७	सत्रसय	५
३२	मन माया घर्ती थापा	व्यास ०७	सत्रसय	५
३४	भद्रकाली वारले	व्यास ०७	सत्रसय	५
३६	सन्त बहादूर राना	व्यास ०७	सत्रसय	५
४१	रेखा घिमिरे	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	५
४३	शूक बहादूर साकी	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	५
४४	भगवती भूजेल	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	५
४७	आईत वि.क.	व्यास ०७	श्रीचौर घुटारी खर्क	५
५०	रामजी वारले	व्यास ०७	सांखूली धरमपानी	५
५१	ऋषिराम वारले	व्यास ०७	सांखूली धरमपानी	५
५२	निर्मला थापा	व्यास ०७	सांखूली धरमपानी	५
६०	राम कूमार श्रेष्ठ	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	५
७२	सूनाराम गूरुड	व्यास ०७	छापथोक	५
७५	चमेली परियार	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
७८	मंगली गूरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
८०	सूकाराम राई	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
८१	कृष्ण बहादूर थापा	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
८२	दामोदर न्यौपार्ने	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
८६	शूक बहादूर गूरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	५
९२	सगून बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	५
९३	मन बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	५
११२	विष्णु बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	५
११३	विल बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	५
११५	संशेर बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	५
१२५	चिज कूमार सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	५
१२८	राम परियार	व्यास ०७	बोटेटार	५
१३८	काजिमान कूमाल	व्यास ०७	बोटेटार	५
१३९	भूवन बहादूर कूमाल	व्यास ०७	बोटेटार	५
१४४	अशोक गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	५
१५४	देउ बहादूर सूनार	व्यास ०७	बोटेटार	५
१५८	जूठ बहादूर गूरुड	व्यास ०७	शेरा	५
१७४	पुर्ण बहादूर नैपाली	व्यास ०७	शेरा	५
१७५	गून बहादूर परियार	व्यास ०७	शेरा	५
१८८	मैख बहादूर कामी	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	५
१९१	होम बहादूर आले	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	५
१९५	भरत बहादूर प्रधान	व्यास ०७	उपल्लो नरङ्गा	५

१९६	शंकर परियार	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	५
१९७	नर बहादूर थापा	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	५
१९८	लेख बहादूर बराल	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	५
२०२	मन बहादूर दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	५
२०६	केशुराम गर्जा	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	५
२१९	मूण्डा सहानी	व्यास ०७	कलेस्ती	५
२२२	धन बहादूर ताम्राकार	व्यास ०७	कलेस्ती	५
२२३	ज्ञानू दरै	व्यास ०७	कलेस्ती	५
३	विष्णु माया थापा	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	६
५	सन्त बहादूर गूरुड	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	६
६	राम बहादूर थापा	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	६
२६	पूर्ण बहादूर वि.क.	व्यास ०७	सत्रसय	६
७०	भिम बहादूर गूरुड	व्यास ०७	छापथोक	६
९०	गोरे बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	६
९९	मैते बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	६
१०३	शूक बहादूर बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	६
१०४	बूढ़ि माया बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	६
१७३	पदम बहादूर दरै	व्यास ०७	शेरा	६
१७७	रामकाजी सुनार	व्यास ०७	शेरा	६
२०८	लूख बहादूर दरै	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	६
२१४	मन बहादूर परियार	व्यास ०७	कलेस्ती	६
१०	राधिका गूरुड	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	७
२९	सागर परियार	व्यास ०७	सत्रसय	७
६५	कृष्ण बहादूर भण्डारी	व्यास ०७	क्यामिन कालिका	७
६९	च्याउरे गूरुड	व्यास ०७	छापथोक	७
९४	नसे बोटे	व्यास ०७	बोटेटार	७
११८	सचिन गूरुड	व्यास ०७	बोटेटार	७
१६६	हस्त बहादूर गूरुड	व्यास ०७	शेरा	७
२०१	सूर बहादूर सारु	व्यास ०७	सिमलटार नरङ्गा	७
२१५	सम्भना गिरी	व्यास ०७	कलेस्ती	७
१५	धन बहादूर गूरुड	व्यास ०७	सत्रसय	८
५५	प्रताप परियार	व्यास ०७	सामाली बांसपानी	८
७७	समसेर बहादूर गूरुड	व्यास ०७	कालिका शिवालय	८
२१३	यम बहादुर थापा	व्यास ०७	कलेस्ती	८
७	झाम्टे मगर	व्यास ०७	दूलेपानी गलमखोला	१०
१३	केशव परियार	व्यास ०७	सत्रसय	१०

वडा नं. ८

क्र.सं	नाम थर	टोल विकास संस्था	पारीवारीक संख्या
३	नानीमाया नेपाली	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	१
७	फुलमाया नेपाली	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	१
८	सुमना ठडराई	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	१
१९	पञ्चमाया बि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	१
२२	खुजुरी नेपाली	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	१
२५	पुर्ण बहादुर भुजेल	रीस्ती टोल विकास संस्था	१
३४	भगवती तिमिल्सेना	जलेश्वर टोल विकास संस्था	१
४८	सावित्री देवी तिमिल्सेना	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	१
४९	बेदमाया अधिकारी	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	१
५०	तिर्थ राज तिमिल्सेना	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	१
५६	अनोज गुरुङ	पुलिमराङ्ग टोल विकास संस्था	१
७६	सोम बहादुर बि.क.	बाहुनपोखरा टोल विकास संस्था	१
८३	पुर्ण बहादुर दमै	पुलीमराङ्ग टोल विकास संस्था	१
६	द बहादुर बि.क	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	३
१५	गोमा बि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	३
२३	मिन बहादुर दवाडी	जलेश्वर टोल विकास संस्था	३
२९	राम माया सार्की	जलेश्वर टोल विकास संस्था	३
३३	शमसेर बहादुर गुरुङ	जलेश्वर टोल विकास संस्था	३
३५	सोवीता बि.क	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	३
४६	शेर बहादुर सुनार	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	३
४७	अमृत सानार	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	३
५१	इन्द्र बहादुर गुरुङ	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	३
५३	लेख बहादुर नेपाली	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	३
५४	गोविन्द वस्नेत	पुलिमराङ्ग टोल विकास संस्था	३
६१	सरिमाया गुरुङ	कोटथोक टोल विकास संस्था	३
६४	तिर्सना परियार	जौवारी टोल विकास संस्था	३
६७	सम्सेर राना	जौवारी टोल विकास संस्था	३
८५	हरिश्चन्द्र बि.क.	जलेश्वर टोल विकास संस्था	३
८६	विजय दवाडी	जलेश्वर टोल विकास संस्था	३
९७	सुमित्रा बि.क	रिस्ती टोल विकास संस्था	३
९९	होम बहादुर गुरुङ	समिफेद टोल विकास संस्था	३

१०७	भरत बहादुर थापा	बाहुनपोखरा टोल विकास संस्था	३
१	रमेश वि.क.	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	४
४	कमला धमेल	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	४
५	कोपीला ठडराई	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	४
१४	राधा वि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	४
२१	विमला वि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	४
२६	सनमाया वि.क	रीस्ती टोल विकास संस्था	४
३७	बल बहादुर परियार	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	४
३८	शुक माया गुरुङ	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	४
४०	मन बहादुर सार्की	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	४
४१	अम्बीका मौरती	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	४
४३	शुक बहादुर मौरती	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	४
५५	मिन बहादुर गुरुङ	पुलिमराङ्ग टोल विकास संस्था	४
५८	चन्द्र बहादुर गुरुङ	सत्यदेवी टोल विकास संस्था	४
६२	शान्तिमाया घले	कालीका टोल विकास संस्था	४
६३	आइतु माया गुरुङ	कालीका टोल विकास संस्था	४
६५	सन्तुमाया वि.क.	जोवारी टोल विकास संस्था	४
६८	बिर्ष बहादुर थापा	जोवारी टोल विकास संस्था	४
६९	पुर्णिमा थापा	जोवारी टोल विकास संस्था	४
७०	धमान सिं गुरुङ	बाहुनपोखरा टोल विकास संस्था	४
७१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	बाहुनपोखरा टोल विकास संस्था	४
७२	देव बहादुर गुरुङ	बाहुनपोखरा टोल विकास संस्था	४
७४	बिमल राज मिश्र	जलेश्वर टोल विकास संस्था	४
७५	सिंह बहादुर गारुङ	रीस्ती टोल विकास संस्था	४
७७	सुर्य बहादुर पौडेल	समिफेद टोल विकास संस्था	४
७९	पुर्णवहादुर कुवर क्षेत्री	पुलिमराङ्ग टोल विकास संस्था	४
८४	सुर्य बहादुर वि.क.	जलेश्वर टोल विकास संस्था	४
९०	शेर जङ्ग सार्की	समिफेद टोल विकास संस्था	४
९१	बाबुराम सार्की	समिफेद टोल विकास संस्था	४
९२	धन बहादुर सार्की	समिफेद टोल विकास संस्था	४
९४	सन्त मान गुरुङ	पुलिमराङ्ग टोल विकास	४
९५	उमा पौडेल	समिफेद टोल विकास संस्था	४
९८	दिपक वंशि	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	४
१०२	चाईना गुरुङ	कोटथोक	४
१०३	रुद्र बहादुर परियार	जलेश्वर टोल विकास संस्था	४

१०४	धन बहादुर परियार	जलेश्वर टोल विकास संस्था	४
११	राम बहादुर नेपाली	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	५
१६	कृष्ण बहादुर बि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	५
३१	शमसेर वसेल	जलेश्वर टोल विकास संस्था	५
३६	सन्त बहादुर परियार	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	५
३९	मिन बहादुर नेपाली	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	५
४४	कृष्ण बहादुर सुनार	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	५
५२	पुन्टे भन्ने मिन ब.गुरुङ	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	५
५७	बखत बहादुर परियार	पुलिमराङ्ग टोल विकास संस्था	५
५९	भिमसेन गुरुङ	कोटथोक टोल विकास संस्था	५
६६	सम्भना परियार	जोवारी टोल विकास संस्था	५
७३	शुक बिर नेपाली	जलेश्वर टोल विकास संस्था	५
८१	होम बहादुर गुरुङ	पुलीमराङ्ग टोल विकास संस्था	५
८७	नवराज नेपाली	जलेश्वर टोल विकास संस्था	५
९३	लक्ष्मी थापा	रिस्ती टोल विकास संस्था	५
१००	मन बहादुर नेपाली	जलेश्वर टोल विकास संस्था	५
१०१	अतिसरा गुरुङ	कोटथोक	५
१०५	कृष्ण मुरारी मिश्र	रिस्ती टोल विकास संस्था	५
१०६	धन बहादुर बि.क.	जलेश्वर टोल विकास संस्था	५
१०८	कल्पना थापा	रिस्ती टोल विकास संस्था	५
२८	गम बहादुर गुरुङ	रीस्ती टोल विकास संस्था	७
९६	तेज बहादुर गुरुङ	समीफेद टोल विकास संस्था	७
२	विवा सार्की	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	२
९	किनु नेपाली	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	२
१२	सोम बहादुर नेपाली	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	२
१३	शुक बहादुर गुरुङ	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	२
१७	रुद्र बहादुर बि.क	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	२
२०	धन कुमारी गुरुङ	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	२
२४	जङ्ग बहादुर दोर्जे	रीस्ती टोल विकास संस्था	२
३०	जयराम नेपाली	जलेश्वर टोल विकास संस्था	२
६०	मिना गुरुङ	कोटथोक टोल विकास संस्था	२
७८	बिर बहादुर रीमाल	समीफेद टोल विकास संस्था	२
८०	डिल बहादुर गुरुङ	पुलीमराङ्ग टोल विकास संस्था	२
८२	शुक बहादुर दमै	पुलीमराङ्ग टोल विकास संस्था	२
१८	कल्पना बि.क.	सोतीवेशी टोल विकास संस्था	६

२७	कृष्ण बहादुर बि.क	रीस्टी टोल विकास संस्था	६
३२	गमन सिं दमै	जलेश्वर टोल विकास संस्था	६
४२	हेमा मौरती	बाहुन पोखरा टोल विकास संस्था	६
८८	लक्ष्मण बि.क	रिस्टी टोल विकास संस्था	६
८९	श्रीराम बि.क.	रिस्टी टोल विकास संस्था	६
१०	इन्द्र बहादुर धमेल	सिद्धेश्वर टोल विकास संस्था	
१०	कल्पना थापा		६

वडा नं ९

क्र.सं.	नामथर	टोलको नाम	कैफियत
१	सरस्वती वोहोरा	कुसुमे	३ जना
२	लाल वहादुर थापा	कसुमे	५ जना
३	कैली वि.क.		४ जना
४	लक्ष्मी कार्की		५ जना
५	कल्पना कार्की		४ जना
६	मायां घर्ती		५ जना
७	तिलसरा कुमाल	कुमालगाउँ	४ जना
८	मनमायां कुमाल	कुमालगाउँ	५ जना
९	वुद्धिवहादुर कुमाल	कुमालगाउँ	२ जना
१०	काले कुमाल	कुमालगाउँ	३ जना
११	जौमायां नेपाली	पोखरीडांडा स्यानाचौर	१ जना
१२	कृष्ण वहादुर धमेल	पोखरीडांडा स्यानाचौर	२ जना
१३	धनमायां गुरुड	सिद्धभंयर	४ जना
१४	सन्त वहादुर गुरुड	सिद्धभंयर	४ जना
१५	अर्जुन परियार	सिद्धभंयर	५ जना
१६	संगम गुरुड	सिद्धभंयर	४ जना
१७	वुद्धिसिंह गुरुड	सिद्धभंयर	४ जना
१८	विमला गोदारा	सिद्धभंयर	२ जना
१९	लुक वहादुर गुरुड	सिद्धभंयर	३ जना
२०	खिम वहादुर गुरुड	सिद्धभंयर	२ जना
२१	नानी मायां गुरुड	सिद्धभंयर	६ जना
२२	मंगली वि.क.	सिद्धभंयर	५ जना
२३	सुष्मा भुजेल	सिद्धभंयर	५ जना
२४	मंगली गुरुड	सिद्धभंयर	३ जना
२५	मन वहादुर गुरुड	सिद्धभंयर	५ जना
२६	मन कुमारी गुरुड	सिद्धभंयर	११ जना
२७	मिठीमायां धमेल	चिसापानी	५ जना
२८	कृष्ण वहादुर कार्की	चिसापानी	१ जना
२९	मायां दर्जी	चिसापानी	२ जना
३०	सिता मायां दर्जी	चिसापानी	३ जना
३१	वेली मायां दर्जी	चिसापानी	२ जना
३२	कृष्ण वहादुर सुयल	मेवावारी	६ जना
३३	मैया अधिकारी	मेवावारी	१ जना
३४	नर वहादुर गुरुड	मेवावारी	६ जना
३५	जिवन गुरुड	मेवावारी	४ जना

३६	पदम गुरुड	चिसापानी	२ जना
३७	सुनिता सुनार	मेवावारी	१ जना
३८	काली वि.क.	मेवावारी	१ जना
३९	सेराप गुरुड	मेवावारी	३ जना
४०	सुक वि.क.	मेवावारी	४ जना
४१	मायां गुरुड	मेवावारी	१ जना
४२	भक्तमायां गुरुड	काजीफाट	६ जना
४३	आइत वहादुर वि.क.	चिलाउने चौतारो सुवा	८ जना
४४	धन वहादुर आले	चिलाउने चौतारो सुवा	६ जना
४५	दिल मायां गुरुड	चिलाउने चौतारो सुवा	१ जना
४६	हिरा लामा	चिलाउने चौतारो सुवा	४ जना
४७	फुलमायां वि.क.	फिनुवाटार टोल	८ जना
४८	अनिता थापा	फिनुवाटार टोल	४ जना
४९	विकास परियार	गजौडे	७ जना
५०	ऐन वहादुर रायमाझी	गजौडे	२ जना
५१	पुर्णिमायां सुनार	राजापानी	५ जना
५२	राम वहादुर वि.क.	राजापानी	४ जना
५३	फुल माया मगर	स्याकुन्थोक सिमलचौर	१ जना
५४	सम्शेर वहादुर लामा	स्याकुन्थोक सिमलचौर	२ जना
५५	प्रेम वहादुर वि.क.	स्याकुन्थोक सिमलचौर	५ जना
५६	राम मायां वि.क.	वसाहास्थान	१ जना
५७	फुलतारा वि.क.	वसाहास्थान	३ जना
५८	पञ्चमायां गुरुड	वसाहास्थान	५ जना
५९	गन वहादुर गुरुड	वसाहास्थान	१ जना
६०	जित वहादुर सुनार	वसाहास्थान	७ जना
६१	सन्तु मायां सुनार	वसाहास्थान	३ जना
६२	सोम वहादुर सुनार	वसाहास्थान	४ जना
६३	चिज वहादुर सुनार	वसाहास्थान	५ जना
६४	कुल वहादुर सुनार	वसाहास्थान	३ जना
६५	नेत्र वाहदुर सुनार	वसाहास्थान	२ जना
६६	पुर्ण मायां गुरुड	वसाहास्थान	१ जना
६७	सरिता अधिकारी		४ जना
६८	पवित्रा विष्ट		२ जना
६९	भिम वहादुर आले मगर		३ जना
७०	वसन्त थापा मगर		५ जना
७१	मायां थापा मगर		५ जना
७२	जिवन मगर		५ जना
७३	जय वहादुर कुमाल		५ जना
७४	पार्वती भण्डारी		३ जना

७५	उषा पन्थी		४ जना
७६	पर्ण मायां वि.क.		४ जना
७७	सानु मायां परियार		जना
७८	उजेली सार्की		३ जना
७९	सिता परियार		३ जना
८०	सिता नेपाली		३ जना
८१	सुक मायां परियार		२ जना
८२	कमल वहादुर भुजेल		४ जना
८३	पवित्रा पाण्डे		३ जना
८४	मन वहादुर दरै		४ जना
८५	चित्र वहादुर चिताउरे मगर		५ जना
८६	मनु मायां घर्ती		२ जना
८७	मायां गुरुड		२ जना
८८	चिजा मायां घर्ती		८ जना
८९	ऐन वहादुर गुरुड		५ जना
९०	कृष्ण वहादुर गुरुड		६ जना
९१	पुतली मायां गुरुड		२ जना
९२	चन्द्र वहादुर सार्की (धमेल)		२ जना
९३	नौमायां थापा	चिलाउने चौतारो	५ जना
९४	ए मन वहादुर गुरुड		६ जना
९५	अक्षे कुमार कामी	कुसुमे	२ जना
९६	मनिषा वि.क.	भिनुवाटार	२ जना
९७	नरी मायां वि.क.	मध्यमाखफांट	३ जना
९८	नर वहादुर थापा मगर	मध्यमाखफांट	४ जना
९९	श्रीवहादुर आले मगर	मध्यमाखफांट	४ जना
१००	सन्त वहादुर परियार	गजौडे	४ जना
१०१	भिम वहादुर आले	गजौडे	४ जना
१०२	मिना गुरुड	चिलाउने चौतारो	३ जना
१०३	सुनिता गुरुड	गजौडे	३ जना
१०४	कृष्ण पण्डित	चिलाउने चौतारो	१ जना
१०५	सुक मायां परियार	चिलाउने चौतारो	३ जना
१०६	शेर वहादुर वि.क.	गजौडे	५ जना
१०७	उदय वि.क.	गजौडे	५ जना
१०८	सुभास भुजेल	गजौडे	६ जना
१०९	आशा कुमाल	कुमालगाउँ	३ जना
११०	जग वहादुर कुमाल	कुमालगाउँ	६ जना
१११	कल्पना कुमाल	कुमालगाउँ	३ जना
११२	सिता थापा	काजीफांट	६ जना
११३	अर्जुन गुरुड	काजीफांट	४ जना

११४	सरिता गुरुड	काजीफांट	२ जना
११५	वल वहादुर गोदार	गजौडे	४ जना
११६	धर्म गोदार	काजीफांट	६ जना
११७	खर्क वहादुर गुरुड	काजीफांट	५ जना
११८	सानै मन वहादुर गुरुड	चिलाउने चौतारो	५ जना

बडा नं १०

क्र.स	नाम थर	परिवार संख्या	टोलको नाम	कैफीयत
२७	सुसान्त घर्ती	१	सेवर	
२९	कमल बुढाथोकी	१	सेवर	
३२	वृष्णिकेश गौतम	१	सेवर	
३३	कमला घर्ती	१	सेवर	१२
८१	राम थापा	१	वरचौतारा	
८२	भरत परियार	१	वरचौतारा	४
८४	प्रेम ब. दरै	१	डिहिकुना	
९९	प्रेम प्रसाद मरासीनी	१	डिहिकुना	१७
१४२	मनिसरा सारु	१	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४७	देवकी कडेल	१	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५३	मंगली मया कुवर	१	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१६७	रमाकला परियार	१	वैरैनी	
२०३	भिम ब विक	१	कुमालटारी	
२६०	लक्ष्मी कोइराल	१	गणेश टोल	
२६४	विष्णुमाया कुवर	१	गणेश टोल	
२७२	वुद्धि ब वोटे	१	हिमपानी	
२७४	सानो सुक ब वोटे	१	हिमपानी	
२८४	सानो वुद्धि ब वोटे	१	हिमपानी	१७
२९५	सुप्रिम लामा	१	नयावस्ति	
३१२	फुल कुमारी थकाली	१	दूम्स तल	
३४९	सुकमाया विक	१	विपि भज्याङ्ग	
३७१	सेती नेपाली	१	विपि भज्याङ्ग	
४६४	पदम ब विक	१	धै.पो.अ टोल	
४८७	सस्टी माय विक	१	धै.पो.अ टोल	
४९५	अप्सरा कुमाल	१	धै.पो.अ टोल	
४९६	टिकामाया परियर	१	धै.पो.अ टोल	
५२५	रुपा सुनार	१	धै.पो.अ टोल	
१२	अकल बहादुर दरै	२	अत्रौली टोल	१२
२३	शिव ब. कार्की	२	सेवर	
२४	कृष्ण ब. नेपाली	२	सेवर	
२५	नवराज गुरुङ	२	सेवर	
२६	सन्तोष वि.क	२	सेवर	
३८	प्रेम ब. नेपाली	२	रत्न टोल	
४६	मति ब. दर्जि	२	रत्न टोल	१३
५५	अतिसरा दरै	२	सेवर दरैगाउ	
८०	राम ब. सुनार	२	वरचौतारा	

१५	राज मगर	२	डिहिकुना
१६	यम ब. भुजेल	२	डिहिकुना
१०६	चिजा परियार	२	दुम्सीचौर
१०८	विन्दे ब. दरै	२	दुम्सीचौर
१३६	लाल ब. गुरुङ	२	श्रीभञ्ज्याङ्ग
१४६	भिम ब. गुरुङ	२	श्रीभञ्ज्याङ्ग
१६३	काजिमान सार्की	२	वैरेनी
१६४	अतिमाया दरै	२	वैरेनी
१६५	महेन्द्र दरै	२	वैरेनी
२०६	निर्मला सापकोटा	२	कुमालटारी
२१७	फुलमति नेपाली	२	वेलटारी टोल
२२१	सुनिल विक	२	वेलटारी टोल
२२७	बम ब थापा	२	वेलटारी टोल
२३८	इन्द्रमाया कुसुन्डा	२	शान्तिनगर
२४८	कृष्ण ब परियार	२	शान्तिनगर
२४९	मंगल सिं कामी	२	शान्तिनगर
२५३	पुर्ण ब स्याङ्गतान	२	शान्तिनगर
२५५	सवित्रि चौधरी	२	शान्तिनगर
२५६	लिला आले	२	शान्तिनगर
२५८	लिला माया भुसाल	२	गणेश टोल
२६५	पुरुषोत्तम पौडेल	२	गणेश टोल
२७९	ध्यु कुमारी सुवेदी	२	हिमपानी
२८६	विक्रम गुरुङ	२	नयावस्ति
२८८	डम्वर ब खड्का	२	नयावस्ति
२९४	पुर्ण ब सारु	२	नयावस्ति
३११	धन प्र सापकोटा	२	दूम्स तल
३२२	हर्क ब गुरुङ	२	छाङ्गावाराही खहरे
३५९	फुलमाया विक	२	विपि भज्याङ्ग
३६१	वनिसरा विक	२	विपि भज्याङ्ग
४०९	गन्टी माया वोटे	२	वोटे गाउ टोल
४१२	पुर्णिमाया वोटे	२	वोटे गाउ टोल
४१५	विल ब वोटे	२	वोटे गाउ टोल
४२५	जग बहादुर दरै	२	दूम्स नमुनाग्राम टोल
४४९	गंगा मिश्र	२	मंगली गैहा टोल
४५३	सिता नेपाली	२	मंगली गैहा टोल
४६५	सुक राम विक	२	धै.पो.अ टोल
४६६	सम्सेस ब विक	२	धै.पो.अ टोल
४७०	शान्ति विक	२	धै.पो.अ टोल
४७२	मिन ब विक	२	धै.पो.अ टोल
४७६	नर्वदि विक	२	धै.पो.अ टोल
४८४	अम जित विक	२	धै.पो.अ टोल

४८६	कम ब विक	२	धै.पो.अ टोल	
४८८	श्यामगाली विक	२	धै.पो.अ टोल	
५०२	मिन प्रसाद कुमाल	२	धै.पो.अ टोल	
५०३	चन्द्र ब कुमाल	२	धै.पो.अ टोल	
५०४	जित ब दूरा	२	धै.पो.अ टोल	
५१४	मन माया विक	२	धै.पो.अ टोल	
५२१	कृष्ण कुवर जोगी	२	धै.पो.अ टोल	
५२४	वेलमाया विक	२	धै.पो.अ टोल	
५२६	कप ब विक	२	धै.पो.अ टोल	
५२८	मनोज दुरा	२	धै.पो.अ टोल	६७
४	धतिमाया दरै	३	अत्रौली टोल	
१०	मधुमाया दरै	३	अत्रौली टोल	
११	उमा दरै	३	अत्रौली टोल	
१४	जाल कुमारी गिरी	३	शितल गुफा	
१६	सुरेश घर्ती	३	शितल गुफा	
२१	शारदा परियार	३	शितल गुफा	९
३४	जंग ब. वि.क	३	रत्न टोल	
४९	रेशम माया दरै	३	सेवर दरैगाउ	
५२	मिन कुमारी दरै	३	सेवर दरैगाउ	
५३	वलविर दरै	३	सेवर दरैगाउ	
५६	पार्वति दरै	३	सेवर दरैगाउ	
६३	नविन दरै	३	सेवर दरैगाउ	
६६	रामु नेपाली	३	भञ्ज्याङ्ग	
७२	सरिता सापकोटा	३	भञ्ज्याङ्ग	
७५	शान्ति सापकोटा	३	भञ्ज्याङ्ग	
७६	अमर सार्की	३	भञ्ज्याङ्ग	
७७	सुजन सार्की	३	भञ्ज्याङ्ग	
८५	हर्क ब. दरै	३	डिहिकुना	
८६	मन ब. दरै	३	डिहिकुना	
८७	राम ब कार्की	३	डिहिकुना	
८८	मेनुका वि.क	३	डिहिकुना	
९१	चिरंजिवि तिमल्सेना	३	डिहिकुना	
९२	प्रेम ब. खड्का	३	डिहिकुना	
१०३	राज कुमार वि.क	३	दुम्सीचौर	
१०५	निरमाया गुरुङ	३	दुम्सीचौर	
१०७	दिनेश परियार	३	दुम्सीचौर	
११३	गोरे दरै	३	दुम्सीचौर	
१४४	सुर्य भुजेल	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४८	लिल ब. घर्ती	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५०	रामजी परियार	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५२	सिता नेपाली	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	

१५४	राम ब वस्नेत	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५६	शान्ता थापा	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५८	शान्ता माया सिजाली	३	श्रीभञ्ज्याङ्ग	२४
१६१	हिरा देवि पौडेल	३	वैरेनी	
१७४	गोरी नेपाली	३	वैरेनी	
१७७	मनु थापा	३	वैरेनी	
१७९	गणेश वि.क	३	वैरेनी	
१८१	मनु दरै	३	वैरेनी	
१८२	विष्णु माया वि.क	३	वैरेनी	
१८६	सुकमाया दरै	३	वैरेनी	२८
१८८	गोमा कूमारी वि.क	३	कुमालटारी	
१९०	तुल ब विक	३	कुमालटारी	
१९३	पार्वति थापा	३	कुमालटारी	
१९६	शिव वि.क	३	कुमालटारी	
१९९	सन्तोष विक	३	कुमालटारी	
२०२	सागर विक	३	कुमालटारी	
२०५	देउरुपा परियार	३	कुमालटारी	
२०७	मन ब विक	३	कुमालटारी	२९
२१०	भविकला थापा	३	वेलटारी टोल	
२१२	मन ब विक	३	वेलटारी टोल	
२१३	हरिकला विक	३	वेलटारी टोल	
२१६	कमाल ब थापा	३	वेलटारी टोल	
२२०	भिमा विक	३	वेलटारी टोल	
२२२	सुप्रिम नेपाली	३	वेलटारी टोल	
२२३	विष्णु आले	३	वेलटारी टोल	
२२८	मिना थापा	३	वेलटारी टोल	
२३०	इन्द्र ब राना	३	वेलटारी टोल	
२३१	विमला अधिकारी	३	वेलटारी टोल	
२४१	खड्ग ब गुरुङ	३	शान्तिनगर	
२४२	अमिता राना	३	शान्तिनगर	
२४५	विकास कामी	३	शान्तिनगर	
२४७	अशोक नेपाली	३	शान्तिनगर	
२५२	रोवियल इस्ताम	३	शान्तिनगर	
२५४	नारायण श्रेष्ठ	३	शान्तिनगर	
२५७	होम ब तमाङ्ग	३	शान्तिनगर	२३
२६७	विकम थापा	३	गणेश टोल	१०
२६९	सन्त ब वोटे	३	हिमपानी	
२७१	मोतीकला थापा	३	हिमपानी	
२७७	हर्क ब वोटे	३	हिमपानी	
२८०	सुक ब दरै	३	हिमपानी	
२८२	प्रेम ब दरे	३	हिमपानी	

२८९	सुक ब विक	३	नयावस्ति	
२९१	विभा गुरुङ	३	नयावस्ति	
३०८	जमुना थापा	३	दूम्सि तल	
३०९	देव पौडेल	३	दूम्सि तल	
३१०	इनद्रकलि परियार	३	दूम्सि तल	
३१३	जंग ब विक	३	दूम्सि तल	
३१६	रमेश विक	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३२३	शरण दरै	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३२६	लक्ष्मी दरै	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३२७	शुभद्रा दरै	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३४३	सन्ति मिश्र	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३४४	शिव सापकोटा	३	छाङ्गावाराही खहरे	
३५०	गौमती विक	३	विपि भज्याङ्ग	
३५८	लक्ष्मण विक	३	विपि भज्याङ्ग	
३७४	पवि नेपाली	३	विपि भज्याङ्ग	
३७७	रत्न ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
३८३	राजेश वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
३८४	सन्तुमाया वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
३८६	निरा वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
३८७	सनिमाया वोटे ठुलो	३	वोटे गाउ टोल	
३९७	मन ब आले	३	वोटे गाउ टोल	
४०५	वसन्त ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४०७	मिनि माया वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४०८	इन्द्र ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४११	सुक ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४१३	क्याम ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४१४	यम ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४१७	रिता थापा	३	वोटे गाउ टोल	
४१९	भक्त ब वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४२१	वृदे वोटे	३	वोटे गाउ टोल	
४२६	सिम ब दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३२	सुनिमाया दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३६	हस्त ब दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३७	शेर ब दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३८	रेश ब दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४२	जमुना दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४५	सिता राणा	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४६	मञ्जु दरै	३	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	२२
४५०	निरु नेपाली	३	मंगली गैहा टोल	
४५५	फुलमाया चर्म	३	मंगली गैहा टोल	
४६१	लक्ष्मण दरै	३	कोलगैहा टोल	५

४६२	राज कुमारी सुनार	३	धै.पो.अ टोल
४६७	दाउरी विक	३	धै.पो.अ टोल
४७१	केशर मान कुमारी	३	धै.पो.अ टोल
४८१	गोपाल विक	३	धै.पो.अ टोल
४८५	जित ब विक	३	धै.पो.अ टोल
४९४	लाल ब दुरा	३	धै.पो.अ टोल
४९७	देव ब दुरा	३	धै.पो.अ टोल
५००	भिम ब कुमाल	३	धै.पो.अ टोल
५०७	सन्तोष दुरा ख	३	धै.पो.अ टोल
५१३	कालिमाया परियार	३	धै.पो.अ टोल
५१७	राममाया विक	३	धै.पो.अ टोल
५२०	प्रेम कुमारी जोगी	३	धै.पो.अ टोल
५२२	सर्मिला विक	३	धै.पो.अ टोल
५२३	विष्णु माया वि.क	३	धै.पो.अ टोल
५२९	मिना गुरुङ	३	विपि भज्याङ्ग
५३१	पार्वती परियार	३	दुम्स तल
२	सुमन गुरुङ	४	अत्रौली टोल
५	खम बहादुर दरै	४	अत्रौली टोल
६	वुद्धिमाया दरै	४	अत्रौली टोल
७	लेख बहादुर दरै	४	अत्रौली टोल
९	खड्क ब. दरै	४	अत्रौली टोल
१८	कृष्ण ब. घर्ती	४	शितल गुफा
२२	पुस्तक गुरुङ	४	सेवर
२८	जित बहादुर वि.क	४	सेवर
३१	जिवन वि.क	४	सेवर
३६	विशाल नेपाली	४	रत्न टोल
४०	गम्वर सिं वि.क	४	रत्न टोल
४२	सन्तोष परियार	४	रत्न टोल
४३	विनोद परियार	४	रत्न टोल
४४	एकदेव खाती	४	रत्न टोल
४८	पुर्णिमा दरै	४	सेवर दरैगाउ
५४	चिजामाया दरै	४	सेवर दरैगाउ
५८	ज्ञानमाया दरै	४	सेवर दरैगाउ
६१	कमला दरै	४	सेवर दरैगाउ
६७	भक्त सार्की	४	भञ्ज्याङ्ग
६९	वावुराम सापकोटा	४	भञ्ज्याङ्ग
७०	सम्मर सार्की	४	भञ्ज्याङ्ग
७१	मंगल सार्की	४	भञ्ज्याङ्ग
८३	सन्तु भुजेल	४	डिहिकुना
९०	दिपक अधिकारी	४	डिहिकुना
९३	चिजा गूरुङ	४	डिहिकुना

१४	श्री प्रसाद ओझा	४	डिहिकुना	
१७	मनिशा श्रेष्ठ	४	डिहिकुना	
१८	लक्ष्मी ओझा	४	डिहिकुना	
१००	राजकुमार परियार	४	दुम्सीचौर	
१०२	केशव दरै	४	दुम्सीचौर	
१०४	शुशिला परियार	४	दुम्सीचौर	
१०९	प्रेम ब. दरै	४	दुम्सीचौर	
१११	श्रीमाया विक	४	दुम्सीचौर	
११२	अम्र ब दरै	४	दुम्सीचौर	
११६	चन्द्र ब. बम	४	दुम्सिकोट टोल	
११८	भोज ब. जि.सि	४	दुम्सिकोट टोल	
१२३	यादव ब. कुवर	४	दुम्सिकोट टोल	
१२४	कृष्ण ब. वगाले	४	दुम्सिकोट टोल	
१३४	पूर्ण ब. नेपाली	४	दुम्सिकोट टोल	२०
१३५	चित्र ब. गुरुङ	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१३७	चन्द्र ब. घर्ती	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४१	सिता भुसाल	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४३	नारायण थापा	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४५	भवानी प्रसाद भुसाल	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१४९	श्याम माया भुजेल	४	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१६२	प्रेम ब वि.क	४	वैरेनी	
१६८	कृष्ण ब दरै	४	वैरेनी	
१७०	डिल ब दरै	४	वैरेनी	
१७६	सूनिता दरै	४	वैरेनी	
१८०	सूनिल श्रेष्ठ	४	वैरेनी	
१८७	प्रदिप वि.क	४	कुमालटारी	
१९१	गोपि परियार	४	कुमालटारी	
१९४	कल्पना ओझा	४	कुमालटारी	
१९५	कृष्ण कुमारी वास्तोला	४	कुमालटारी	
१९७	मिन वि.क	४	कुमालटारी	
१९८	विल ब. विक	४	कुमालटारी	
२०१	कोपिला नेपाली	४	कुमालटारी	
२०४	भिमकला थापा	४	कुमालटारी	
२०८	टल सि नेपाली	४	वेलटारी टोल	
२०९	वसान्ती थापा	४	वेलटारी टोल	
२११	रुपा थापा	४	वेलटारी टोल	
२१५	रुद्र ब विक	४	वेलटारी टोल	
२१८	सुकु परियार	४	वेलटारी टोल	
२२५	यम ब नेपाली	४	वेलटारी टोल	
२२६	वल रुपी सुनार	४	वेलटारी टोल	
२२९	धनजित दरै	४	वेलटारी टोल	

२३२	चेली थापा वोटे	४	वेलटारी टोल	
२३४	राजेन्द्र विक	४	वेलटारी टोल	२७
२३५	विष्णु विर दरै	४	शान्तिनगर	
२३६	डिल ब भुजेल	४	शान्तिनगर	
२३९	विसरा विक	४	शान्तिनगर	
२४३	तिलक ब दरै	४	शान्तिनगर	
२४४	गापाल कृष्ण विक	४	शान्तिनगर	
२४६	अमृत विक	४	शान्तिनगर	
२५०	जुठी सुनार	४	शान्तिनगर	
२५१	विर ब गुरुङ	४	शान्तिनगर	
२६१	सुकमाया दरै	४	गणेश टोल	
२६२	सुक ब थापा नौले	४	गणेश टोल	
२६३	सुर्यकान्त अधिकारी	४	गणेश टोल	
२६६	उमा थापा मगर	४	गणेश टोल	
२७०	पुन्नरे राना	४	हिमपानी	
२७५	कुमारी थापा	४	हिमपानी	
२७६	नरसिं दरै	४	हिमपानी	
२७८	मेख ब वोटे	४	हिमपानी	
२८१	भिम ब वोटे	४	हिमपानी	
२८७	पदम तामाङ्ग	४	नयावस्ति	
२९०	वुद्धि सुनार	४	नयावस्ति	
२९९	लिल ब वि.क	४	नयावस्ति	
३१४	माया पुरी	४	दूम्स तल	
३१५	थुमा क्षेत्री	४	दूम्स तल	१३
३१७	प्रकाश भुजेल	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३१८	पदम भुजेल	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३२०	दल ब विक	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३२१	वेल कुमारी थापा	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३२४	यम ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३२५	होम ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३२८	दुर्ग ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३१	कमला दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३४	नेत्र ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३५	विजय गुरुङ	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३६	नरेश्वर सापकोटा	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३७	कृष्ण ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३८	बल ब दरै	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३३९	नवराज ठुङ्गाना	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३४०	रविलाल विक	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३४१	मित्रलाल कडेल	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३४२	उमाकान्त ठुङ्गाना	४	छाङ्गावाराही खहरे	

३४५	नारायण चन्द्र वानिया	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३४६	नारान सापकोटा	४	छाङ्गावाराही खहरे	
३५१	दुर्गीमाया विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३५२	दिपक विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३५४	होम ब विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३५५	दिपक विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३५६	हिरा ब विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३६२	परसुराम विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३६३	साउनी विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३६५	रन ब विक	४	विपि भज्याङ्ग	
३७९	विष्णु ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३८१	जित ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३८५	हर्कीमाया वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३८८	अमृत वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३९०	इश्वर वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३९१	आईत ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३९२	समर वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
३९५	नर ब आले	४	वोटे गाउ टोल	
३९८	चन्द्रीमाया थापा	४	वोटे गाउ टोल	
४००	तिल ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४०१	सन्त ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४०२	स ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४०३	मिन ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४०४	सानो कृष्ण ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४१०	ठुलो कृष्ण ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४१६	इन्द्रा थापा	४	वोटे गाउ टोल	
४१८	सानो आइत ब वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४२०	अञ्जली वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४२२	टिका वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४२३	समिर वोटे	४	वोटे गाउ टोल	
४२४	गणेश थापा	४	वोटे गाउ टोल	४९
४२७	ओम ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४२८	मिन ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४२९	तुल ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३०	पुर्ण ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३४	कपि माया दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३५	कीम ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३९	लाल ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४०	राम ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४१	कुल ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४३	खेम ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	

४४४	विम ब दरै	४	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४५१	गौरी नेपाली	४	मंगली गैहा टोल	
४५२	रुपा नेपाली	४	मंगली गैहा टोल	
४५४	विश्वभर राणा	४	मंगली गैहा टोल	
४५७	डिक ब दरै	४	कोलगैहा टोल	
४५८	मान ब दरै	४	कोलगैहा टोल	
४५९	वावुराम विक	४	कोलगैहा टोल	
४६०	मनु विक	४	कोलगैहा टोल	
४६८	सञ्ज्जव विक	४	धै.पो.अ टोल	
४६९	कल्पना विक	४	धै.पो.अ टोल	
४७५	होम माया विक	४	धै.पो.अ टोल	
४७७	प्रेम खाती	४	धै.पो.अ टोल	
४८०	सुकलाल विक	४	धै.पो.अ टोल	
४८९	धनन्जय विक	४	धै.पो.अ टोल	
४९३	रामकृष्ण विक	४	धै.पो.अ टोल	
४९८	सन्तोष दुरा	४	धै.पो.अ टोल	
४९९	कल्पना कुमाल	४	धै.पो.अ टोल	
५०६	वुद्धिमाया कुमाल	४	धै.पो.अ टोल	
५०८	प्रकाश दुरा	४	धै.पो.अ टोल	
५०९	राधा दुरा	४	धै.पो.अ टोल	
५१५	चिज कुमारी विक	४	धै.पो.अ टोल	
५१६	रामकृष्ण टक्सार	४	धै.पो.अ टोल	
५१८	मधु कुवर जोगी	४	धै.पो.अ टोल	
५१९	सूवास विक	४	धै.पो.अ टोल	
५२७	यम कुमारी विक	४	धै.पो.अ टोल	
५३०	वद्रि ढकाल	४	माईथुम्का	
३	पार्वति गुरुङ	५	अत्रौली टोल	
८	रन बहादुर दरै	५	अत्रौली टोल	
१३	साजन ब. घर्ती	५	शितल गुफा	
१९	वुद्धि ब परियार	५	शितल गुफा	
३०	जगत विष्ट	५	सेवर	
४१	पदम ब. वि.क	५	रत्न टोल	
४५	कुल ब. परियार	५	रत्न टोल	
४७	लक्ष्मी दरै	५	सेवर दरैगाउ	
५७	मैना दरै	५	सेवर दरैगाउ	
५९	सिता दरै	५	सेवर दरैगाउ	
६०	पञ्च ब. दरै	५	सेवर दरैगाउ	
६२	भिम ब. दरै	५	सेवर दरैगाउ	
६४	विनोद दरै	५	सेवर दरैगाउ	१८
६५	नर्वती रिजाल	५	भञ्ज्याङ्ग	
६८	प्रेम ब. वि.क	५	भञ्ज्याङ्ग	

७३	देउरुपा सापकोटा	५	भञ्ज्याङ्ग	
७४	रुद्र सापकोटा	५	भञ्ज्याङ्ग	
७८	मिना सापकोटा	५	भञ्ज्याङ्ग	१४
८९	विशाल पंणिडत	५	डिहिकुना	
११५	श्याम पुन	५	दुम्सिकोट टोल	
११७	राम माया नेपाली	५	दुम्सिकोट टोल	
१२०	खेम ब. गुरुङ	५	दुम्सिकोट टोल	
१२२	नारायण गुरुङ	५	दुम्सिकोट टोल	
१२५	सन्तोष नेपाली	५	दुम्सिकोट टोल	
१२८	पदम ब. गुरुङ	५	दुम्सिकोट टोल	
१२९	पुनिटमाया गुरुङ	५	दुम्सिकोट टोल	
१३२	कृष्ण गिरी	५	दुम्सिकोट टोल	
१३८	तिर्थ ब. घर्ती	५	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१३९	मया थापा	५	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५१	चतुरे परियार	५	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५५	रविलाल सारु	५	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१५७	मान ब आले	५	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
१६०	हर्क ब दरै	५	वैरेनी	
१६६	सन ब. विक	५	वैरेनी	
१६९	दल ब. दरै	५	वैरेनी	
१७१	वुद्धि ब दरै	५	वैरेनी	
१७३	धन ब परियार	५	वैरेनी	
१७५	नरि दरै	५	वैरेनी	
१७८	आइत ब विक	५	वैरेनी	
१८३	हिमावती पौडेल	५	वैरेनी	
१८४	चन्द्र सिं परियार	५	वैरेनी	
१८५	टेक ब आले	५	वैरेनी	
१८९	सिता विक	५	कुमालटारी	
२००	लिल ब विक	५	कुमालटारी	
२१४	टेक ब दरै	५	वेलटारी टोल	
२२४	खिरकला खड्का	५	वेलटारी टोल	
२३३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	५	वेलटारी टोल	
२५९	देउमाया लामा	५	गणेश टोल	
२७३	जर ब वोटे	५	हिमपानी	
२८३	खमान सिं दरै	५	हिमपानी	
२८५	दिनेश गुरुङ	५	नयावस्ति	
२९३	धन ब दरै	५	नयावस्ति	
२९६	सन्त ब परियार	५	नयावस्ति	
२९७	विमाया गुरुङ	५	नयावस्ति	
३०३	प्रेम ब थापा	५	निवुटारी	
३०४	जनक दरै	५	निवुटारी	५

३०५	चन्द्र ब विक	५	दुम्सि तल	
३०७	सन्त ब वोटे	५	दुम्सि तल	
३२९	कोपिला परियार	५	छाङ्गावाराही खहरे	
३३०	नर ब दरै	५	छाङ्गावाराही खहरे	
३३२	मोहन पुरी	५	छाङ्गावाराही खहरे	
३३३	धनराज दरै	५	छाङ्गावाराही खहरे	
३४७	अम्मर ब दरै	५	छाङ्गावाराही खहरे	
३४८	मदन दरै	५	छाङ्गावाराही खहरे	३३
३५३	लिलु विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३५७	जिते विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३६०	तारा विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३६४	मंगली विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३६६	चित्रा विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३६७	भिम ब विक	५	विपि भज्याङ्ग	
३६८	धनु नेपाली	५	विपि भज्याङ्ग	
३६९	दिलमाया नेपाली	५	विपि भज्याङ्ग	
३७०	चन्द्रकला नेपाली	५	विपि भज्याङ्ग	
३७२	कल्पना दरै	५	विपि भज्याङ्ग	
३७३	देवि नेपाली	५	विपि भज्याङ्ग	
३७६	डिल ब वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३७८	कौसीला वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३८०	पुर्ण ब वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३८२	माया वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३८९	गोरखपुरे वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३९३	फुलमाया वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३९४	विर ब वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
३९९	दुर्गा ब वोटे	५	वोटे गाउ टोल	
४३१	सोम ब दरै	५	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४३३	तुल ब दरै	५	दुम्सि नमुनाग्राम टोल	
४४७	लक्ष्मी कडेल	५	मंगली गैह्ना टोल	
४५६	सिता नेपली	५	मंगली गैह्ना टोल	१०
४७४	भिम ब विक	५	धै.पो.अ टोल	
४७८	धन ब विक	५	धै.पो.अ टोल	
४८२	मैती विक	५	धै.पो.अ टोल	
४८३	भिमसेन विक	५	धै.पो.अ टोल	
४९०	रमेश विक	५	धै.पो.अ टोल	
४९१	वुद्धि ब विक	५	धै.पो.अ टोल	
५०५	श्रीबहादुर कुमाल पुन्टे	५	धै.पो.अ टोल	
५१२	सुकमाया परियार	५	धै.पो.अ टोल	
१	मेघ बहादुर दरै	६	अत्रौली टोल	
१५	टाक ब. वि.क	६	शितल गुफा	

२०	यम ब. बरुवाल	६	शितल गुफा	
३५	लाल ब. नेपाली	६	रत्न टोल	
३७	मिठे नेपाली	६	रत्न टोल	
३९	कृष्ण ब. परियार	६	रत्न टोल	
५०	वुद्धिमान दरै	६	सेवर दरैगाउ	
७९	सिताराम परियार	६	वरचौतारा	
१०१	भिम ब. दरै	६	दुम्सीचौर	
११०	दान ब दरै	६	दुम्सीचौर	
११४	लाल ब. दरै	६	दुम्सीचौर	१५
११९	धनमन गुरुङ	६	दुम्सिकोट टोल	
१२६	डोलराज वि.क	६	दुम्सिकोट टोल	
१२७	अस्मिता गुरुङ	६	दुम्सिकोट टोल	
१३०	सर्मीला परियार	६	दुम्सिकोट टोल	
१३१	सुनिल कडेल	६	दुम्सिकोट टोल	
१३३	टिकाराम नेपाली	६	दुम्सिकोट टोल	
१५९	दिपकली गिरी	६	वैरेनी	
१७२	राम ब विक	६	वैरेनी	
१९२	रुद्र ब विक	६	कुमालटारी	
२६८	जित ब वोटे	६	हिमपानी	
३००	तारा ब गुरुङ	६	नयावस्ति	१६
३०१	जिवन विक	६	निवुटारी	
३०२	यम ब थापा	६	निवुटारी	
३०६	जित ब विक	६	दूम्स तल	
३१९	दुर्गा प्र पौडेल	६	छाङ्गावाराही खहरे	
३७५	कलावती सार्की	६	विपि भज्याङ्ग	२७
३९६	कुल ब वोटे	६	वोटे गाउ टोल	
४०६	सिंह ब वोटे	६	वोटे गाउ टोल	
४७९	मन ब विक	६	धै.पो.अ टोल	
४९२	तिर्थ ब विक	६	धै.पो.अ टोल	
५०१	चन्द्र ब परियार	६	धै.पो.अ टोल	
५११	प्रेम कुमाल	६	धै.पो.अ टोल	
५१	जुनामाया दरै	७	सेवर दरैगाउ	
१२१	किरण गुरुङ	७	दुम्सिकोट टोल	
१४०	सुनिता कुवर	७	श्रीभञ्ज्याङ्ग	
२४०	धन ब दरै	७	शान्तिनगर	
२९२	राजेन्द्र लामा	७	नयावस्ति	
४६३	नर ब विक	७	धै.पो.अ टोल	
४७३	गोरे ब विक	७	धै.पो.अ टोल	
५१०	असारे कुमाल	७	धै.पो.अ टोल	
४४८	टिका नेपाली	८	मंगली गैहा टोल	
१७	चन्द्र ब.थापा	९	शितल गुफा	

२३७	सुनिता परियार	९	शान्तिनगर	
२९८	सुनिल वस्तेत	९	नयावस्ति	
२१९	देउमाया विक	१२	वेलटारी टोल	

वडा नं ११

सि.न.	नाम	परिवार संख्या	टोल
४७	प्रेम माया वि.क.	१	रातामाटा
६१	सोममाया नेपाली	१	डाँडा गाउँ
७५	महाकाली घर्ति	१	मिलनटार
७६	सेतिमाया घर्ति	१	मिलनटार
७८	सुकमाया परियार	१	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
९३	बिष्णुमाया गोतामे	१	मिलन चोक
१३५	द्विमाया सुनार	१	बागेचौर
१४७	असमाया गुरुङ	१	वराहाखोला
२१४	पुतली माया वि क	१	फराकचौर
३१	लाल बहादुर चेपाङ्ग	१	राम्चे ओडारे
६९	बल बहादुर दरै क	१	दरैगाउँ
१६	वसुधरा घर्ति	२	अर्चलचौर
१८	मायादेवी खवास	२	शाहिद सन्त चन्द्र
२०	गिर बहादुर राना	२	शहिद सन्त चन्द्र
२३	मिमाया कुवाँर	२	राम्चे ओडारे
२४	घले गुरुङ	२	राम्चे ओडारे
३७	नरसिं भक्त घर्ति मगर	२	थुम्केली गाउँ
४४	सोम बहादुर वि.क.	२	बेलटारी
४५	शोभ आले मगर	२	बेलटारी
५२	बिष्णु बहादुर वि.क	२	रातामाटा
५६	मंगली परियार	२	मुलपानी
५९	दौलत बहादुर वि.क.	२	फेदीफाँट
६०	विवा नेपाली	२	डाँडा गाउँ
६३	विमला नेपाली	२	डाँडा गाउँ
७४	सुकमाया सुनार	२	मिलनटार
८८	प्रेम राई	२	मिलन चोक
९४	कृष्णला गोतामे	२	मिलन चोक
९८	चिनुमाया सारुमगर	२	सेरा तातोपानी
१०८	सविता दरै	२	दरैपधेरा
१११	सरिता मजकोटी	२	शिव मन्दिर
११७	पदम बहादुर दरै	२	बसन्त
११९	भोज बहादुर दरै	२	बसन्त
१२५	धनमाया गुरुङ	२	निर्बू
१३९	गोविन दुरा	२	सरा

१४८	लिला बहादुर थापा	२	वराहाखोला
१५७	प्याउली माया वि क	२	कोकलडाँडा
१६०	मैत बहादुर तामाङ्ग	२	कोकलडाँडा
१६२	सुर्यमान गुरुङ	२	दरैपँधेरा
१६४	प्रेम परियार	२	दरैपँधेरा
१७०	मेनुका सार्की	२	दरैपँधेरा
१७७	तारा पुन	२	तल्लोपोल्याङ्ग
१८३	सपना आले	२	वसन्ते
१८७	शोमा थापा	२	शिवमन्दिर
१९२	हुतिमान वि क	२	पुरनडिही
१९८	मिश्री माया घर्ति	२	रातामाटा
१९९	कृष्ण बहादुर वि क	२	रातामाटा
२००	विष्णु बहादुर वि क	२	रातामाटा
२३९	वच्चु आले	२	कालिकाभगवती
८	कृष्ण वाँचे	३	नव आर्दश
१०	मनमाया मश्राङ्गी	३	नव आर्दश
३४	रामलाल चेपाङ्ग	३	राम्चे ओडारे
३९	टरिमाया वसेल	३	पुरनडिही
४०	सुमन कुमाल	३	पुरनडिही
५५	राजु गर्जा मगर	३	मुलपानी
५८	सुमित्रा वि.क.	३	फेदीफाँट
६५	शिव राना	३	जामुने
६७	मधुमाया दरै	३	दरैगाउँ
७१	नारायण घर्ति	३	मिलनटार
८९	राजु राई	३	मिलन चोक
९१	जमुना सार्की	३	मिलन चोक
९५	सिता घर्ति	३	मिलन चोक
९९	रचना वि.क.	३	सेरा तातोपानी
१००	टिकाराम वि.क.	३	सेरा तातोपानी
११०	मान बहादुर मगर	३	शिव मन्दिर
१२०	चन्द्र बहादुर पराजुली	३	सिर्जनाशिल
१२६	रेष थापा	३	निर्बू
१२७	फुलमाया	३	निर्बू
१२९	सिता परियार	३	तल्लो पोल्याङ्ग
१३६	तुल बहादुर थापा	३	सरा
१३८	अप्सरा दुरा	३	सरा
१४६	पुर्ण बहादुर गुरुङ	३	वराह खोला

१४९	शुभ्मा दमाई	२५	वराहाखोला
१५४	निर्मला घर्ति चेपाझ	२३	रामदास
१५८	राम बहादुर तामाझ	२३	कोकलडाँडा
१६७	काली माया दरै	२३	दरैपँधेरा
१७१	शोभा परियार	२३	गैरावारी
१७२	चिन बहादुर खड्का	२३	गैरावारी
१७५	रन बहादुर राना	२३	वागेचौर
१७६	प्रप्पा श्रेष्ठ	२३	तल्लोपोल्याझ
१७९	विष्णु माया अधिकारी	२३	तल्लोपोल्याझ
१९०	पदम थापा	२३	पुरनडिही
१९१	धुव वुढाथोकी	२३	पुरनडिही
२०१	कृष्ण बहादुर वि क	२३	रातामाटा
२०९	लालध्वज वि क	२३	फैंदीफाँट
२६१	जुनु सुखाली	२३	मिलनटार
२६४	मिना वाचे मगर	२३	जामुने
२८	सिताराम चेपाझ	२३	राम्चे ओडारे
१०६	रनिमाया दरै	२३	दरैपँधेरा
११३	प्रकाश गहरात	२३	रानी गाउँ
११६	तुल बहादुर ठाकुरी	२३	गैरावारी
१८१	कमल वि क	२३	वसन्ते
१८५	कमला मगर	२३	निर्वु
२२४	होली माया दुरा	२३	मिलनटार
१	सोम बहादुर धमेल	४	कालिका भगवती
१३	विष्णुमति चेपाझ	४	अर्चलचौर
१४	नरायण चेपाझ	४	अर्चलचौर
१५	बल बहादुर घर्ति	४	अर्चलचौर
१७	आईत बहादुर मकाती	४	शहिद सन्त चन्द्र
१९	राममाया परियार	४	शहिद सन्त चन्द्र
२६	गोविन्द चेपाझ	४	राम्चे ओडारे
३२	सुर्यराज चेपाझ	४	राम्चे ओडारे
३३	रामकृष्ण चेपाझ	४	राम्चे ओडारे
३८	धन बहादुर वसेल	४	पुरनडिही
४१	संगिता नेपाली	४	पुरनडिही
४३	द्विर बहादुर आले	४	बेलटारी
४६	देवी परियार	४	रातामाटा
५१	बाबुराम वि.क.	४	रातामाटा
५४	अनुमाया थापा	४	मुलपानी

५७	बद्री कार्की	४	फेदीफाँट
६२	सुकमाया नेपाली	४	डाँडा गाउँ
६४	भिम बहादुर तामाङ	४	फराकचौर
६६	निर्मला मगर	४	जामुने
६८	गौरी दरै	४	दरैगाउँ
७०	सिह राज दरै	४	दरैगाउँ
७२	दिपक घर्ति	४	मिलनटार
७३	जगत बहादुर घर्ति	४	मिलनटार
१०१	राम बहादुर पुलामी	४	कोकलेडाँड
१०३	चन्द्रमाया तामाङ	४	कोकलेडाँड
१०४	निरादेवी तामाङ	४	कोकलेडाँड
१०५	फुलमाया तामाङ	४	कोकलेडाँड
११५	दिपक परियार	४	गैरावारी
१२३	मनिमाया थापा	४	सिर्जनाशिल
१२८	किशोर मिश्र	४	तल्लो पोल्याङ्ग
१३०	नरेश राई	४	तल्लो पोल्याङ्ग
१३१	कल्पना परियार	४	तल्लो पोल्याङ्ग
१३७	गोविन्द आले	४	सरा
१४१	सन्तु घर्ति चेपाङ्ग	४	रामदास
१४३	उमा घर्ति चेपाङ्ग	४	रामदास
१४५	बिमाया घर्तिचेपाङ्ग	४	रामदास
१५०	तुलसी गुरुङ	४	वराहाखोला
१५१	राम चन्द्र घर्ति चेपाङ्ग	४	रामदास
१५३	अमृत बहादुर वि क	४	रामदास
१५६	मसिना तामाङ	४	कोकलेडाँडा
१६१	लक्ष्मण पन्थी	४	कोकलेडाँडा
१६३	पदम दरै	४	दरैपंधेरा
१६६	पुर्णिमा आले	४	दरैपंधेरा
१६८	रिता दमै	४	दरैपंधेरा
१६९	आस माया गुरुङ	४	दरैपंधेरा
१७३	सेतो सार्की	४	गैरावारी
१७८	कृष्ण राज पन्थ	४	तल्लोपोल्याङ्ग
१८०	धन सिं वि क	४	वसन्ते
१९३	राम माया वसेल	४	पुरनडिही
१९४	वल बहादुर आले	४	वेल्टारी
१९६	भेष बहादुर थापा	४	वेल्टारी
२०३	वावुराम गर्जा मगर	४	मुलपानी

२०४	आस बहादुर मगर	४	मुलपानी
२०५	प्रेम बहादुर सिंजाली	४	मुलपानी
२०६	शंकर परियार	४	मुलपानी
२०७	तारा नेपाली	४	फैदीफाँट
२११	प्रेम बहादुर राना	४	डाँडागाउँ
२१२	कृष्ण बहादुर नेपाली	४	डाँडागाउँ
२१३	सुक माया नेपाली	४	डाँडागाउँ
२१५	सिर्जना लम्साल	४	जामुने
२१७	टिकाराम वि क	४	जामुने
२१८	टेक बहादुर दरै	४	दरैगाउँ
२१९	सिंह राज दरै	४	दरैगाउँ
२२०	तुल बहादुर दरै	४	दरैगाउँ
२२१	भगवती घिमिरे	४	मिलनटार
२२५	हरी माया दुरा	४	मिलनटार
२२६	सुक माया दुरा क	४	मिलनटार
२२७	सुक माया दुरा ख	४	मिलनटार
२२९	सुनिता नेपाली	४	मिलनचोक
२३१	हस्त माया दुरा	४	मिलनचोक
२३२	सम्सेर गुरुङ	४	मिलनचोक
२३४	वेद बहादुर गुरुङ	४	मिलनचोक
२३५	टिकाराम वि क	४	मिलनचोक
२३६	कुल बहादुर रुचाल	४	मिलनचोक
२३७	याम बहादुर दुरा	४	मिलनचोक
२३८	उमा राना	४	कालिकाभगवती
२४०	प्रेम माल्वु	४	नवआदर्श
२४५	सुमन चेपाङ्ग	४	अर्चलचौर
२६०	जमुना सुनार	४	मिलनटार
२६२	समुन्द्र भुजेल	४	मिलनटार
२६३	कुल बहादुर रुचाल	४	मिलनटार
३	जित बहादुर राना	४	कालिका भगवती
४	प्रकाश राना	४	कालिका भगवती
४२	जगत वि.क.	४	पुरनडिही
१०८	सुर्के दरै	४	दरैपधेरा
१८४	याम बहादुर परियार	४	निर्वु
१८८	वल बहादुर गुरुङ	४	थुम्केलीगाउँ
१८९	राम बहादुर वि क	४	पुरनडिही
१९७	वसन्ती आले थापा	४	वेल्टारी

२१०	मान कुमार नेपाली	४	डाँडागाउँ
२२२	पार्वती घिमिरे	४	मिलनटार
२२३	हर्क बहादुर दुरा	४	मिलनटार
२४२	गोपी चेपाङ्ग	४	नवआदर्श
२४३	देव बहादुर वस्याल	४	नवआदर्श
२४४	अशोक चेपाङ्ग	४	अर्चलचौर
२४७	बुदुनी वि क	४	अर्चलचौर
२४८	विमला वि क	४	अर्चलचौर
२४९	राम माया राना	४	सन्तचन्द्र
२५०	बुद्धि राज चेपाङ्ग	४	राम्चे ओडारे
२५२	राम बहादुर प्रजा	४	राम्चे ओडारे
२५७	दिपक चेपाङ्ग	४	राम्चे ओडारे
२५९	मंगल मजकेटी	४	रातामाटा
२५३	अकुल बहादुर चेपाङ्ग	४	राम्चे ओडारे
२५४	देवी बहादुर चेपाङ्ग	४	राम्चे ओडारे
२५६	सुमन चेपाङ्ग	४	राम्चे ओडारे
५	भक्त बहादुर सुनार	५	नव आदर्श
१२	बिष्णु प्रजा	५	अर्चलचौर
२१	चुनमाया खड्गी	५	शहिद सन्त चन्द्र
२२	सोम बहादुर वि.क	५	राम्चे ओडारे
३६	सोम बहादुर वि.क	५	थुम्केली गाउँ
४८	प्रकाश वि.क.	५	रातामाटा
५०	कृष्ण बहादुर वि.क	५	रातामाटा
७९	भुन्टी सार्की	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
८०	देउ बहादुर मकाती	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
८२	रन बहादुर परियार	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
८३	पञ्चराम परियार	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
८४	ओम बहादुर परियार	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
८५	राम बहादुर सार्की	५	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
९६	जुठी परियार	५	सेरा तातोपानी
११२	मान बहादुर दरै	५	रानी गाउँ
११४	पुजा परियार	५	गैराबारी
११८	भवाना वि.क	५	बसन्त
१२४	चिजा माया गुरुङ	५	निर्बू
१३२	अमृत परियार	५	बागेचौर
१४०	गोविन्द परियार	५	दरैपधेरा
१५२	शसिराम वि क	५	रामदास

१७४	कोपिला परियार	५	गैरावारी
१८२	लेख बहादुर दरै	५	वसन्ते
१८६	मिना थापा	५	शिवमन्दिर
१९५	सुर्य बहादुर घर्ति	५	वेल्टारी
२०२	राजु भण्डारी	५	मुलपानी
२०८	सागर तामाङ्ग	५	फैंडीफाँट
२२८	मंगली दुरा ख	५	मिलनटार
२३०	राम बहादुर गुरुङ	५	मिलनचोक
२३३	कृष्ण बहादुर दरै	५	मिलनचोक
२४१	मिन बहादुर सुनार	५	नवआदर्श
२४६	असुरी माया चेपाङ्ग	५	अर्चलचौर
२५८	पदम चेपाङ्ग	५	राम्चे ओडारे
१०२	तरा पुलामी	५	कोकलेडाँड
१६५	रस बहादुर दरै	५	दरैपैधेरा
२१६	वुद्धि वोहोरा	५	जामुने
२५१	वुद्धिलाल चेपाङ्ग	५	राम्चे ओडारे
२	तिर्थ श्रेष्ठ	७	कालिका भगवती
८१	राम बहादुर पयिर	७	चण्डीभञ्ज्याङ्ग
९७	नारायण परियार	७	सेरा तातोपानी
१४२	विर ब.घर्ति चेपाङ्ग	७	रामदास
१४४	काजी घर्ति चेपाङ्ग	७	रामदास
२९	दल बहादुर चेपाङ्ग	७	राम्चे ओडारे
१०७	मैत बहादुर दरै	७	दरैपैधेरा
७	धन बहादुर सुनार	८	नव आर्दश
२५	कोइरालाल चेपाङ्ग	८	राम्चे ओडारे
९	पप्पु बाँचे	६	नव आर्दश
११	ठुलीमाया चेपाङ्ग	६	अर्चलचौर
३०	ट्टर्क बहादुर चेपाङ्ग	६	राम्चे ओडारे
४९	तुल बहादुर दुरा	६	रातामाटा
५३	कालु ठाडा	६	रातामाटा
७७	नौले सार्की	६	मिलनटार
८६	शिव बि.क.	६	मिलन चोक
८७	तिलक धर्ति	६	मिलन चोक
९०	चम्फा परियार	६	मिलन चोक
९२	मधुमाया गुरुङ	६	मिलन चोक
१२१	सन्त बहादुर घर्ति	६	सिर्जनाशिल
१२२	मनिषा थापा	६	सिर्जनाशिल

१३३	भुवन गुरुङ	६	बागेचौर
१३४	राम भक्त सुनार	६	बागेचौर
१५५	निशा घर्ति चेपाङ्ग	६	रामदास
१५९	खास माया तामाङ्ग	६	कोकलडाँडा
२७	राम बहादुर प्रजा	६	राम्चे ओडारे
३५	श्रीराज चेपाङ्ग	६	राम्चे ओडारे
२५५	विशु चेपाङ्ग	६	राम्चे ओडारे
६	बल बहादुर दुरा	१०	नव आर्दश
२६५	तिल माया राना	१२	सन्तचन्द्र

वडा नं १२

क्र.स	नाम थर	ठेगाना टोल	परिवार संख्या
३०	फूलमाया भुजेल	लामीडाडा हूलाके	१
३८	कृष्ण लाल भुजेल	लामीडाडा हूलाके	१
७२	सानानी जि सी	मनकामना	१
९३	आइतमाया बि क कलकत्ते	कमलबारी	१
११२	लाटी बि क	गोल्ला	१
१२२	बटाई भण्डारी	बेलधारी	१
१२३	दलबहादुर सुनार	बेलधारी	१
१२४	याममाया पन्थ	बेलधारी	१
१४०	चिजामाया श्रेष्ठ	छिर्कन	१
१४४	पदम कुमारी पन्थ	छिर्कन	१
१४५	भक्त बहादुर राना	छिर्कन	१
१७७	जिबन परियार	कोटकालीका	१
१७८	गंगामाया परियार	कोटकालीका	१
१८१	बिजुली अछामी	कोटकालीका	१
१९८	मैया थापा	गोल्ला	१
२१	बिष्णु बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
२२	बूद्धिराम भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
४४	नविन भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
४७	देवेन्द्र भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
५१	चुन बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
५३	सेर बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
६०	सुबास भुजेल	लामीडाडा हूलाके	२
७३	बिष्णुमाया बस्नेत	मनकामना	२
१०३	सोम बहादुर गोतामे	कोटकालीका	२
११५	जमन सिं आले	गोल्ला	२
१३५	सूक बहादुर गुरुङ	छिर्कन	२
१३८	काले कामी	छिर्कन	२
१५३	शंकर प्याकुरेल	छिर्कन	२
१५४	चन्द्रबहादुर प्याकुरेल	छिर्कन	२
१७६	पेस कुमारी पन्थ	कोटकालीका	२
४	सैदामीनि पन्थ	व्यास १२ छाब्दी फूर्लड	३
२०	पञ्च माया भुजेल	लामीडाडा हूलाके	३
२५	मैना भुजेल	लामीडाडा हूलाके	३
२९	खुन्ती भुजेल	लामीडाडा हूलाके	३
५२	मिनु भुजेल	लामीडाडा हूलाके	३

५६	राजु भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
९०	बिनोद परियार	कमलबारी	३
९१	राजु परियार	कमलबारी	३
१३७	दुर्गा विश्वकर्मा	छिर्कन	३
१३९	भोवि आले	छिर्कन	३
१४८	माया गुरुङ	छिर्कन	३
१५१	बल बहादुर आले	छिर्कन	३
१५२	मैया वि क	छिर्कन	३
१९६	सूक ब वि क	गोल्ला	३
५	खिम बहादुर भुजेल	व्यास १२ छाब्दी फूर्लड	४
८	पदम भुजेल	व्यास १२ छाब्दी फूर्लड	४
९	सिर माया लोपा	भड्खला सिरुडाडा	४
१४	लाल बहादुर थापा	भड्खला सिरुडाडा	४
१८	सरिता गुरुङ	भड्खला सिरुडाडा	४
१९	दिपक भुजेल	भड्खला सिरुडाडा	४
२३	मोहन भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
२६	पूनम भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
४०	मिलन थापा	लामीडाडा हूलाके	४
४१	मान बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
४६	हरि भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
४८	धनु भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
४९	सन्तोष भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
५०	पदम लाल भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
५७	रमेश भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
५८	रामू भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
५९	वृषबहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	४
६१	मंगली मगर	मनकामना	४
६३	जानूका राना	मनकामना	४
७०	कमला खत्री	मनकामना	४
७१	विष्णु गौतम	मनकामना	४
८०	राममाया नेपाली	बेलथोक भगेरी	४
८६	रामप्यारी गदाल	देउराली	४
८९	केशब परियार	कमलबारी	४
९४	रमा घोरासैनी	कमलबारी	४
९५	भौमाया अद्धामी	कमलबारी	४
९६	नबे परियार	कमलबारी	४
१०९	स्यानी आले	गोल्ला	४

११०	कमला नेपाली	गोल्ला	४
१२१	पूर्णमाया बि क	बेलघारी	४
१२८	आसमाया थापा	बगाले	४
१३६	दिपा जैसी	छिर्कन	४
१४२	रेशम बहादुर परियार	छिर्कन	४
१५०	सूक बहादुर आले	छिर्कन	४
१५६	सूरज गरन्जा	बगाले	४
१६०	इनू थापा	बगाले	४
१६३	दिल कुमारी सुनार	बगाले	४
१७१	सन्सरी बि क	कोटकालीका	४
१८२	पतली रोका	कोटकालीका	४
१८३	राधिका गोतामे	कोटकालीका	४
१८५	हस्त ब बि क	गोल्ला	४
१८८	श्रीकृष्ण थापा	गोल्ला	४
१९०	पुष्कर बि क	गोल्ला	४
१९२	फूलमाया बि क	गोल्ला	४
१९३	शिताराम बि क	गोल्ला	४
१९५	सन्त ब बि क	गोल्ला	४
१९७	सान्तमाया बि क	गोल्ला	४
२००	कमल भुजेल	छाब्दी	४
२०१	नविन भुजेल	छाब्दी	४
२०३	नेत्र बहादुर भुजेल	छाब्दी	४
१	मान सिंह थापा	व्यास १२ छाब्दी फूलड	५
२	इन्द्र बहादुर बि क	व्यास १२ छाब्दी फूलड	५
६	बिष्णु आले	व्यास १२ छाब्दी फूलड	५
७	दिपेश भुजेल	व्यास १२ छाब्दी फूलड	५
१६	रविन्द्र परियार	भड्खला सिरुडाडा	५
१७	सूक बहादुर बराली	भड्खला सिरुडाडा	५
२४	गूना माया भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
३२	सम्मेर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
३४	भक्त भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
३५	दिपक भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
४२	नवराज भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
४५	अनिल भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
५५	उम्बर ब भुजेल	लामीडाडा हूलाके	५
६२	मान सिं मगर	मनकामना	५
६४	रामचन्द्र जी सी	मनकामना	५

६६	सूर्य बहादुर राना	मनकामना	५
६९	सम्मना अधिकारी	मनकामना	५
७४	लक्ष्मि वि क	बेलथोक भगेरी	५
७५	ओम बहादुर वि क	बेलथोक भगेरी	५
७८	टेक बहादुर दवाडी	बेलथोक भगेरी	५
८२	मैया रुचाल	देउराली	५
८४	जूना वि क	देउराली	५
८७	शोभा तिमील्सना	कमलबारी	५
९२	फूलमाया नृपाली	कमलबारी	५
९७	प्रदीप पन्थ	कमलबारी	५
१००	मायां वि क	कोटकालीका	५
१०१	मनिलाल वि क	कोटकालीका	५
१०२	सन्तु वि क	कोटकालीका	५
१०६	डम्बर बहादुर वि क	कोटकालीका	५
१०८	कृष्ण ब वि क	गोल्ला	५
१११	तूल बहादुर वि क	गोल्ला	५
११७	सिद्धी बहादुर पौडेल	बेलघारी	५
११८	लक्ष्मण वि क	बेलघारी	५
११९	अर्जुन परियार	बेलघारी	५
१२०	बिष्णुमाया परियार	बेलघारी	५
१२५	बूद्धिमान परियार	बगाले	५
१२७	गम बहादुर गरन्जा	बगाले	५
१३०	ईमान सिं परियार	बगाले	५
१३२	बिन्धु नेपाली	बगाले	५
१४३	सर्मिला अधिकारी	छिर्कन	५
१४६	सन्तोष बोहोरा	छिर्कन	५
१४९	डिल बहादुर सापकोटा	छिर्कन	५
१५५	चमेली रम्तेल	बगाले	५
१५८	दिलमाया थापा	बगाले	५
१५९	जगत थापा	बगाले	५
१६१	तिल बहादुर थापा	बगाले	५
१६४	रुद्र ब आले	बगाले	५
१६६	नविन आले	बगाले	५
१६७	अमृत वि क	बगाले	५
१७२	राममाया वि क	कोटकालीका	५
१७३	पशुपति पन्थ	कोटकालीका	५
१८४	ज्ञान ब वि क	गोल्ला	५

१८६	भूवन ब वि क	गोल्ला	५
१८७	अनिता थापा	गोल्ला	५
१८९	करेली बि क	गोल्ला	५
१९१	काजिमान बि क	गोल्ला	५
११	बिष्णु माया परियार	भड़खला सिरुडाडा	६
१२	भक्त ब भूजेल	भड़खला सिरुडाडा	६
१३	संकर भूजेल	भड़खला सिरुडाडा	६
३३	रत्न बहादुर भूजेल	लामीडाडा हूलाके	६
३६	सूरेस भूजेल	लामीडाडा हूलाके	६
३९	चन्द्र ब मगर	लामीडाडा हूलाके	६
४३	शम्मर भूजेल	लामीडाडा हूलाके	६
६८	तिल बहादुर खत्री	मनकामना	६
७६	काली सुखाली	बेलथोक भगेरी	६
७७	फुलमति सुखाली	बेलथोक भगेरी	६
८१	फुल बहादुर तमाङ्ग	देउराली	६
८३	बम बहादुर बि क	देउराली	६
८५	प्रेम ब वि क	देउराली	६
८८	बिना बि क	कमलबारी	६
९८	सकुन्तला अछामी	कोटकालीका	६
९९	बल बहादुर बि क	कोटकालीका	६
१०७	सकुन्तला बि क	गोल्ला	६
११३	डिल माया बि क	गोल्ला	६
११६	पिताम्बर पाण्डे	बेलधारी	६
१२६	शसी नेपाली	वगाले	६
१२९	राममाया थापा	वगाले	६
१३१	इक बहादुर थापा	वगाले	६
१३३	टेक बहादुर गुरुङ	छिर्कन	६
१४७	बिरबहादुर गुरुङ	छिर्कन	६
१६५	राम ब आले	बगाले	६
१६८	कृष्ण प्रसाद घोरासीनी	बगाले	६
१७०	छलीमाया गैरे	कोटकालीका	६
१७४	रेशम लाल अछामी	कोटकालीका	६
१७९	लाल ब बि क	कोटकालीका	६
१८०	सोम ब बि क	कोटकालीका	६
१९४	मान सिं बि क	गोल्ला	६
३	तिल बहादुर बराली	व्यास १२ छाब्दी फूर्लड	७
१०	गोपाल भूजेल	भड़खला सिरुडाडा	७

२८	ज्ञान बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	७
३१	गोपीलाल भुजेल	लामीडाडा हूलाके	७
३७	दिल बहादुर भुजेल	लामीडाडा हूलाके	७
६५	मोतीमाया माकिम	मनकामना	७
६७	बम बहादुर जि सी	मनकामना	७
७९	निर्माया बि क	बैलथोक भगेरी	७
१०५	रघूलाल श्रेष्ठ	कोटकालीका	७
११४	डम्बर बि क	गोल्ला	७
१५७	रक बहादुर थापा	बगाले	७
१६९	बिन्दु अछामी	बगाले	७
१७५	गोविन्द रीजाल	कोटकालीका	७
१९९	जित बहादुर बि क	छाब्दी	७
२०२	चन्द्रमानी बि क	छाब्दी	७
१५	दिल बहादुर भुजेल	भड़खला सिरडाडा	८
२७	दिलमाया भुजेल	लामीडाडा हूलाके	८
१६२	दिल बहादुर आले	बगाले	८
१३४	प्रविन गुरुङ	छिर्कन	९
१४१	शंकर परियार	छिर्कन	९
५४	हरि ब भुजेल	लामीडाडा हूलाके	१०
१०४	रुपक सारु	कोटकालीका	१०

१	चन्द्री माया दुलाल		घ्यास्थोक	१
२१	जिवन परियार		भक्के डाडा	१
२३	रेशम ब. परियार		भक्के डाडा	१
२८	सोम ब. नेपाली		भक्के डाडा	१
४०	जुना मैया कसाई		गुदी	१
१००	दान ब. दमै		केशरी	१
१२९	लेउ माया थापा		बैनिकोट मित्रता	१
२३८	पुर्ण माया वि.क.		पोखरी	१
१४	लक्ष्मण भुजेल		छापडाडा	२
१६	कर्म सिं घर्ती		छापडाडा	२
४४	राम थापा मगर		छाब्दी जब्दरी	२
५०	दिलिप वि.क.		छाब्दी जब्दरी	२
५२	धन ब. वि.क.		छाब्दी जब्दरी	२
७०	बाबुराम गौली		वोटाङ्गदी	२
७३	मन कुमारी वि.क.		वोटाङ्गदी	२
९३	मुडुली नेपाली		पुरुवा चौतारो	२
१०४	परिमाया आले		केशरी	२
१११	चन्द ब. परियार		केशरी	२
१४९	अर्जुन भुजेल	९८२६१७१२८७	बेल चौतारा	२
१६८	भक्त ब. गोदार		आसापानी	२
१८३	इन्द्र तमाङ्ग		कमलबारी चिसापानी	२
२३२	मान ब. नेपाली		पोखरी	२
२५२	चन्द्र ब. वि.क.		पोखरी	२
२५५	गोविन्द नेपाली		पोखरी	२
४	मित्रलाल हमेल		घ्यास्थोक	३
५	पदम वि.क.		घ्यास्थोक	३
२०	अनिता नेपाली		भक्के डाडा	३
२५	आइत ब. दमाई		भक्के डाडा	३
२६	लक्ष्मी परियार		भक्के डाडा	३
२९	दिल माया परियार		भक्के डाडा	३
३१	लक्ष्मी नेपाली		भक्के डाडा	३
४५	श्री माया मल्ल		छाब्दी जब्दरी	३
४६	बाबुराम थापा मगर		छाब्दी जब्दरी	३
५३	हेम ब. थापा		छाब्दी जब्दरी	३
५६	मनोज राना		बेलबास मिलन	३
५९	पितम्बर मिश्र		बेलबास मिलन	३
६१	गोमाया परियार		बेलबास मिलन	३
६५	राम माया राना		वोटाङ्गदी	३

६९	बाबुराम राना		बोटाङ्गदी	३
७८	मिन ब. आले		बोटाङ्गदी	३
८५	उत्तम ब. आले		बोटाङ्गदी	३
९०	सेमि ब. नेपाली		पुरुवा चौतारो	३
९५	विष्णु ब. नेपाली		पुरुवा चौतारो	३
१०३	पुर्ण ब. सारु		केशरी	३
११०	लक्ष्मि वि.क.		केशरी	३
१२०	रिनी परियार		शान्ति मिलन	३
१२२	काले वि.क.		शान्ति मिलन	३
१२६	अनिता आले		बेनिकोट मित्रता	३
१२७	इमाया थापा		बेनिकोट मित्रता	३
१५०	अस्मिता परियार		बेल चौतारा	३
१५१	क्षेत्र ब. आले	९८१५२७८४३७	बेल चौतारा	३
१५३	तिल ब. थापा	९८१४१५२७९६	बेल चौतारा	३
१६१	जुद्ध बहादुर रिलामी		आसापानी	३
१६३	विद्या बहादुर भुजेल		आसापानी	३
१६६	हरी माया ठकुरी		आसापानी	३
१६७	नविना बस्तकोटी	९८४६७६५७११	आसापानी	३
१६९	टंक बस्तकोटी		आसापानी	३
१७६	टक बहादुर वि.क.		कमलबारी चिसापानी	३
१८४	कुसुम राना	९८२७१८३०९८	कमलबारी चिसापानी	३
१८९	छम्कु राना		आपश्वरा	३
२०१	रतु वि.क.		आपश्वरा	३
२०७	वावका वि.क.		आपश्वरा	३
२१३	कलीना मगर		आपश्वरा	३
२३०	अंकित वि.क.		पोखरी	३
२३१	अजय नेपाली		पोखरी	३
२३७	झश्वरी वि.क.		पोखरी	३
२४२	विष्णु माया मिश्र		पोखरी	३
२४३	अस्मिता वि.क.		पोखरी	३
२४४	निरज वि.क.		पोखरी	३
२४७	विजय नेपाली		पोखरी	३
२५०	इन्दिरा सेढाई		पोखरी	३
२५७	पुजा पुलामी		पोखरी	३
२	ज्ञान बहादुर दमै		घ्यास्थोक	४
३	टिकाराम दुलाल		घ्यास्थोक	४
६	हस्त बहादुर दुलाल		घ्यास्थोक	४
७	रेशम बहादुर घर्ती		छापडाडा	४
८	सोमन सिं घर्ती		छापडाडा	४
९	सन्त बहादुर घर्ती		छापडाडा	४
१०	श्री बहादुर घर्ती		छापडाडा	४

१२	अम्मर बहादुर घटी	छापडाडा	४
१३	विष्णु सुवेदी	छापडाडा	४
१५	बिर ब थापा	छापडाडा	४
१९	बाबुराम परियार	भक्के डाडा	४
२४	सुर्यराम परियार	भक्के डाडा	४
३०	लक्ष्मण पाण्डे	भक्के डाडा	४
३३	शुक माया वि.क.	भक्के डाडा	४
३७	विकाश थापा	९८०४९४९६६ कोटथोक	४
३८	लक्षु सुनाम	कोटथोक	४
४२	लुरी माया पन्थ	गुदी	४
४३	कुल बहादुर सुवेदी	गुदी	४
४९	दिपक वि.क.	छाब्दी जब्दरी	४
५१	विन ब. ठकुरी	छाब्दी जब्दरी	४
५५	श्री कृष्ण शाही	बेलबास मिलन	४
६०	गिता थापा (कालु)	बेलबास मिलन	४
६२	हिरा थापा	बेलबास मिलन	४
६४	राम ब. रिलामी	बोटाङ्गदी	४
६६	राम कुवबर राना	बोटाङ्गदी	४
६७	सुमन वि.क.	बोटाङ्गदी	४
६८	टैक ब. र्यामी	बोटाङ्गदी	४
७४	जमुना गुरुडं.	बोटाङ्गदी	४
७५	पुरन वि.क.	बोटाङ्गदी	४
७६	बिकाश वि.क.	बोटाङ्गदी	४
७७	बिशाल गयामी	बोटाङ्गदी	४
७९	चिज ब. र्यामी	बोटाङ्गदी	४
८०	किरन वि.क.	बोटाङ्गदी	४
८२	लाल ब वि.क.	बोटाङ्गदी	४
८३	लाल ब. थापा	बोटाङ्गदी	४
८४	लाल सिं बाचे	बोटाङ्गदी	४
८७	केशर ब. वि.क.	बोटाङ्गदी	४
८८	गंगा गुरुड.	बोटाङ्गदी	४
८९	सुन्तली नेपाली	पुरुवा चौतारो	४
९१	सीता नेपाली	पुरुवा चौतारो	४
९२	टैक ब. नेपाली	पुरुवा चौतारो	४
९६	शंकर नेपाली	पुरुवा चौतारो	४
९८	बूद्ध वि.क.	केशरी	४
१०५	जित ब. थापा	केशरी	४
१०६	तिल ब. वि.क.	केशरी	४
११३	गंगा ब. थापा	केशरी	४
११४	सन्त ब. वि.क.	शान्ति मिलन	४
११६	तुल ब. राना	शान्ति मिलन	४

११७	भोट ब. थापा		शान्ती मिलन	४
११८	भगवान वि.क.		शान्ती मिलन	४
१२१	लाटी कमिनी		शान्ती मिलन	४
१२३	धन माया थापा		शान्ती मिलन	४
१२४	हरि गुरुङ		शान्ती मिलन	४
१२५	शेर ब. थापा		शान्ती मिलन	४
१२८	चक्र ब. थापा		बैनिकोट मित्रता	४
१३०	सोम राज परियार		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१३१	बल ब. थापा		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१३२	अरुण आले		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१३३	मन ब. आले		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१३७	राजन आले		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१३९	शिर ब. आले		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१४३	कृष्ण परियार		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१४४	गंगा ब. माकिम		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१४५	हेमलाल परियार		आमडाडा सिमलश्वरा	४
१४७	सोम बहादुर आले		बेल चौतारा	४
१४८	बल बहादुर गुरुङ	९८०६६०७०६८	बेल चौतारा	४
१५२	पार्वती गुरुड.	९८१६६३३३५१	बेल चौतारा	४
१५५	यम बहादुर गुरुड.	९८११०२४३१६२	बेल चौतारा	४
१५७	पुर्ण ब. आले		बेल चौतारा	४
१५८	कृष्ण आले		बेल चौतारा	४
१५९	बल बहादुर भूजेल	९८२५१४३१०३	आसापानी	४
१६०	दल बहादुर रिलामी		आसापानी	४
१७०	राम बहादुर वि.क.		कमलबारी चिसापानी	४
१७१	राजु राना	९८०४१३८६८१	कमलबारी चिसापानी	४
१७२	रवी राना	९८२५१३७६७६	कमलबारी चिसापानी	४
१७३	संगीता वि.क.	९८१६६४७३१६	कमलबारी चिसापानी	४
१७५	सन्जु गुरुङ		कमलबारी चिसापानी	४
१७७	देव बहादुर वि.क.		कमलबारी चिसापानी	४
१७८	दल बहादुर वि.क.		कमलबारी चिसापानी	४
१७९	नारायण खाण		कमलबारी चिसापानी	४
१८०	पुर्ण बहादुर राना	९८२४११४३३२	कमलबारी चिसापानी	४
१८१	विकाश गुरुड.		कमलबारी चिसापानी	४
१८५	कल्पना घर्ती	९८६६०२३११७	कमलबारी चिसापानी	४
१८६	धन बहादुर वि.क.		कमलबारी चिसापानी	४
१८७	यम ब. वि.क.		कमलबारी चिसापानी	४
१९०	राजु वि.क.		आपश्वरा	४
१९२	देवी वि.क.		आपश्वरा	४
१९४	सुक वि.क.		आपश्वरा	४
१९९	मान ब. थापा		आपश्वरा	४

२०४	विमला वि.क.	आपश्वरा	४
२११	कुल ब. वि.क.	आपश्वरा	४
२१४	तारा वि.क.	आपश्वरा	४
२१७	हर्ष ब. वि.क.	आपश्वरा	४
२१८	शुशिला वि.क.	आपश्वरा	४
२२५	सुक ब. वि.क.	पोखरी	४
२२६	कृष्ण वि.क.	पोखरी	४
२२९	बद्रि वि.क.	पोखरी	४
२३५	मनोज नेपाली	पोखरी	४
२३६	जमुना वि.क.	पोखरी	४
२४०	रिमाया पुन	पोखरी	४
२४१	बिसारा नेपाली	पोखरी	४
२४६	विन्दु नेपाली	पोखरी	४
२५४	गणेश गुरुड.	पोखरी	४
२५८	धन ब. कामी	पोखरी	४
२६०	सुरेष रिलामी	कटन	४
२६१	सनीसरा थापा	कटन	४
२६४	टेक ब. आले	कटन	४
२६७	बटाई मिश्र	कटन	४
२६८	पितम्बर अधिकारी	कटन	४
२६९	लोप ब. वि.क.	कटन	४
२७५	मुराली रानाभाट	कटन	४
२७६	मदन मुमी	कटन	४
२८०	प्रेम वि.क.	कटन	४
२८७	एक ब. रिलामी	कटन	४
१८	रुपा नेपाली	भक्के डाढा	५
२२	टिकाराम नेपाली	भक्के डाढा	५
३२	कृष्ण बहादुर नेपाली	भक्के डाढा	५
३६	मन बहादुर थापा	कोटथोक	५
३९	धन बहादुर कुवार	कोटथोक	५
४७	दुर्गा ब. थापा मगर	छाब्दी जब्दरी	५
४८	पार्वती थापा सिजाली	छाब्दी जब्दरी	५
७१	अंमर बहादुर रिलामी	बोटाङ्गदी	५
७२	मान सिं बाचे	बोटाङ्गदी	५
८१	हिम ब. रिलामी	बोटाङ्गदी	५
८६	कृष्ण ब. वि.क	बोटाङ्गदी	५
९९	बल ब. थापा	केशरी	५
१०१	मान ब. वि.क.	केशरी	५
१०२	मन माया थापा (किसान)	केशरी	५
१०७	दुर्गा ब सुनार	केशरी	५
१०८	राजु परियार	केशरी	५

१०९	तिली माया थापा	केशरी	५	
११५	श्रीमाया थापा	शान्ति मिलन	५	
११९	नर माया थापा	शान्ति मिलन	५	
१३६	रिमलाल परियार	आमडाडा सिमलश्वरा	५	
१३८	खिम ब. राना	आमडाडा सिमलश्वरा	५	
१४१	लाल ब. थापा	आमडाडा सिमलश्वरा	५	
१४२	कृष्ण आले	आमडाडा सिमलश्वरा	५	
१५६	इन्द्र ब. परियार	बेल चौतारा	५	
१६२	पुर्ण बहादुर रिलामी	९८९५११००१९	आसापानी	५
१६५	गोवरधन भुजेल	९८९९१४७४०९	आसापानी	५
१७४	सूमन वि.क.	कमलबारी चिसापानी	५	
१८२	विकाश थापा	कमलबारी चिसापानी	५	
१८८	श्याम बहादुर घर्ती	९८९६६९३४०९	कमलबारी चिसापानी	५
१९३	थिर थापा	आपश्वरा	५	
१९५	श्री माया आले	आपश्वरा	५	
१९८	आसा वि.क.	आपश्वरा	५	
२००	प्रेम ब. मगर	आपश्वरा	५	
२०३	मिना वि.क.	आपश्वरा	५	
२०५	विष्णु ब. आले	आपश्वरा	५	
२०६	विष्णु वि.क.	आपश्वरा	५	
२०९	शिव आले	आपश्वरा	५	
२१०	चेत ब. वि.क.	आपश्वरा	५	
२१२	कौशिला घाघा	आपश्वरा	५	
२१५	तूलासी मगर	आपश्वरा	५	
२१६	गोविन्द वि.क.	आपश्वरा	५	
२१९	सिता मगर	आपश्वरा	५	
२२०	अप्परा वि.क.	आपश्वरा	५	
२२३	शुशिला वि.क. राजु	आपश्वरा	५	
२२७	श्रीमाया मल्ल	पोखरी	५	
२२८	बुद्धि ब. वि.क.	पोखरी	५	
२३३	अन्जु बस्नेत	पोखरी	५	
२३९	विष्णु माया वि.क.	पोखरी	५	
२५१	उमेश नेपाली	पोखरी	५	
२६२	सन्ती गुरुड.	कटन	५	
२६६	बसन्ती आले	कटन	५	
२७०	केशव राना	कटन	५	
२७१	केशव मुमी	कटन	५	
२७३	भिम ब. आले	कटन	५	
२७४	सिता अधिकारी	कटन	५	
२७८	भक्त ब. थापा	कटन	५	
२७९	बुद्धि ब. गुरुड.	कटन	५	

२८१	दिल ब. बि.क.		कटन	५
२८४	खिन ब. गरञ्जा		कटन	५
१७	धन बहादुर कामी		छापडाडा	६
२७	माया थापा		भक्के डाडा	६
३४	रविन्द्र परियार		कोटथोक	६
३५	बुद्धि बहादुर सुनाम		कोटथोक	६
४१	दिल माया पन्थ		गदी	६
५४	सुर्य ब. माकिम		बेलबास मिलन	६
५८	पदम ब. परियार		बेलबास मिलन	६
६३	कविर थापा		बेलबास मिलन	६
९७	राम ब. रामदाम		केशरी	६
११२	कर्ण ब. बि.क.		केशरी	६
१३४	सुभास थापा		आमडाडा सिमलश्वरा	६
१३५	पुर्ण थापा		आमडाडा सिमलश्वरा	६
१४०	लाल ब. परियार		आमडाडा सिमलश्वरा	६
१६४	गुप्त बहादुर भुजेल	९८२५१०४३८५	आसापानी	६
१९६	बुद्धि बि.क.		आपश्वरा	६
२०८	चिज माया बि.क.		आपश्वरा	६
२२१	प्रेम घाघा		आपश्वरा	६
२२२	प्रेम बि.क.		आपश्वरा	६
२२४	घनश्याम पुलामी		पोखरी	६
२३४	माया बि.क		पोखरी	६
२४५	जित ब. बि.क.		पोखरी	६
२४८	तिल ब. बि.क.		पोखरी	६
२४९	लाल ब. पुन		पोखरी	६
२५३	केशु नेपाली		पोखरी	६
२५९	राम ब. गुरुङ		कटन	६
२६३	सकून्ताल सापकोटा		कटन	६
२७२	विष्णु ब. थापा		कटन	६
२७७	श्री प्रसाद गुरुङ		कटन	६
२८५	इनद्रा बि.क.		कटन	६
२८९	शारदा बि.क.		कटन	६
११	बल बहादुर कामी		छापडाडा	७
५७	पुर्ण ब. थापा		बेलबास मिलन	७
९४	वन ब. थापा		पुरुवा चौतारो	७
१४६	सम्बु गुरुङ	९८२४३८८२९२	बेल चौतारा	७
१५४	तिर्थ आले	९८२४११४८१५	बेल चौतारा	७
१९७	दानी रानाभाट		आपश्वरा	७
२०२	दिपक बि.क.		आपश्वरा	७
२५६	गोकुल नेपाली		पोखरी	७
२८३	चिनी माया आले		कटन	७

२६५	टक माया गुरुङ	कटन	८
२६२	मिन ब. गरञ्जा	कटन	८
२६६	पुर्ण ब. गौली	कटन	८
२८८	धन ब. वि.क.	कटन	८
१९१	सुरज वि.क.	आपश्वरा	९

वडा नं १४

सि.नं	घरमुलीको नामथर	परिवार संख्या	टोलको नाम
१	झोली ठाडा	१	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
२	तिलवहादूर राना	१	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
३	जगमाया थापा	१	ठीन
४	पिक माया राना	१	ठीन
५	सूमन थापा	१	केशवटार
६	ललमाया थापा	१	केशवटार
७	कृष्ण माया सूनार	१	केशवटार
८	रन वहादूर थापा	२	नयां गाउ
९	नर वहादूर सूगूरपाक	२	रुम्सी
१०	राधिका सिलवाल	२	आंपटोल
११	गून माया थापा	२	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
१२	देवहादूर दमाई	२	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
१३	नर माया थापा	२	ठीन
१४	डोलमाया थापा	२	ठीन
१५	रुमवहादूर थापा	२	डांडाथर
१६	पदमवहादूर थापा	२	डांडाथर
१७	मनमाया गुरुङ	२	मास्दी
१८	गिर वहादूर थापा	२	छाव्दी
१९	दिपक थापा	२	छाव्दी
२०	भिम वहादूर वि.क.	२	रुम्सी
२१	सूक माया थापा	३	नयां गाउ
२२	बिरन थापा	३	नयां गाउ
२३	डिल वहादूर थापा	३	नयां गाउ
२४	सोम वहादूर थापा	३	रुम्सी
२५	यमन सिं वि.क.	३	रुम्सी
२६	दिल माया परियार	३	रुम्सी
२७	रुद्रवहादूर थापा	३	मास्दी
२८	झापू थापा	३	मास्दी
२९	देवीमाया गुरुङ	३	मास्दी
३०	उमेश थापा	३	मास्दी
३१	बेलवहादूर थापा	३	मास्दी
३२	लूकमान बाचे	३	मास्दी
३३	लंकविर सिंजाली	३	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
३४	गंगा वहादूर ठाडा	३	छाव्दी रासिभन्ज्याङ्ग
३५	निरमाया थापा	३	ठीन

३६	आनन्द माया थापा	३	डांडाथर
३७	जमूना थापा	३	आंपटोल
३८	गौमती थापा	३	नयांगाउ
३९	जाली माया थापा	३	नयांगाउ
४०	थान कूमारी थापा	३	हर्कपूर
४१	दिपक बूढाथोकी	३	हर्कपूर
४२	प्रेम कूमार श्रेष्ठ	३	कूलुङ्ग हटिया
४३	चन्द्र कूमार श्रेष्ठ	३	कूलुङ्ग हटिया
४४	जून नारायण श्रेष्ठ	३	कूलुङ्ग हटिया
४५	डोल वहादूर थापा	४	नयां गाउ
४६	कूमार थापा	४	रुम्सी
४७	दिलवहादूर परियार	४	आंपटोल
४८	हर्कवहादूर थापा	४	मास्दी
४९	मिन वहादूर थापा	४	मास्दी
५०	सन्त वहादूर आले	४	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
५१	पोखराम थापा	४	ठीन
५२	पुणवहादूर राना	४	ठीन
५३	जोखलाल थापा	४	ठीन
५४	चित्रवहादूर थापा	४	ठीन
५५	रुद्रवहादूर थापा	४	ठीन
५६	विमला श्रेष्ठ	४	हटिया
५७	याम वहादूर आले	४	आलेथर
५८	कूमारी थापा	४	डांडाथर
५९	इम वहादूर थापा	४	डांडाथर
६०	दिले परियार	४	"
६१	लाल वहादूर आले	४	केशवटार
६२	लिला माया थापा	४	हर्कपूर
६३	खेमवहादूर आले	४	हर्कपूर
६४	रामकाजी छिनाल	४	कूलुङ्ग हटिया
६५	रामवहादूर आले	४	आले थर
६६	ईश्वर श्रेष्ठ	४	कशवटार
६७	अर्जून परियार	४	बेलभन्ज्याङ्ग
६८	सूक वहादूर परियार	४	बेलभन्ज्याङ्ग
६९	शास्त्रनिधि पन्थ	४	छाव्दी
७०	चक वहादूर थापा	४	हर्कपूर
७१	लौकी माया थापा	४	हर्कपूर
७२	रेशम वहादूर थापा	४	रुम्सी
७३	बेल वहादूर वि.क	४	रुम्सी
७४	मैत वहादूर लामा	४	आंपटोल

७५	प्रेम परियार	५	रुम्सी
७६	हेमलाल वि.क.	५	रुम्सी
७७	इन्द्रवहादूर परियार	५	रुम्सी
७८	धन वहादूर आले	५	रुम्सी
७९	लाल वहादूर परियार	५	आंपटोल
८०	दिनेश थापा	५	मास्दी
८१	देउकुमारी थापा	५	मास्दी
८२	होम वहादूर थापा	५	मास्दी
८३	तेला माया थापा	५	मास्दी
८४	सूनिमाया थापा	५	मास्दी
८५	दलवहादूर परियार	५	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
८६	छुम वहादूर थापा	५	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
८७	हरिकला परियार	५	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
८८	नवराज तिवारी	५	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
८९	दिलवहादूर थापा	५	ठीन
९०	गूनी माया आले	५	ठीन
९१	पुणवहादूर थापा	५	ठीन
९२	दलवहादूर थापा	५	डांडाथर
९३	विश्व बुढा परियार	५	केशवटार
९४	ओम वहादूर थापा	५	केशवटार
९५	श्रीवहादूर थापा	५	केशवटार
९६	मन माया थापा	५	नयांगाउ
९७	नारान आले	५	सोधेर
९८	उदय थापा	५	मास्दी
९९	धनकुमारी थापा	५	मास्दी
१००	अन्तमान दर्जि	५	कूलूङ्ग हटिया
१०१	गणेश वि.क.	५	डांडाथर
१०२	बसन्त वहादूर राना	५	डांडाथर
१०३	चून वहादूर आले	५	आंपटोल
१०४	नरी माया थापा	६	नयां गाउ
१०५	देउमाया परियार	६	रुम्सी
१०६	मान वहादूर थापा (वौदल)	६	आंपटोल
१०७	देउवहादूर थापा	६	मास्दी
१०८	कुमारी आले	६	मास्दी
१०९	विर वहादूर गूरुङ	६	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
११०	बसन्तवहादूर दूरचूङ्गे	६	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
१११	लूकमान थापा	६	ठीन
११२	भगवती माया गर्जा	६	ठीन
११३	चेत्रवहादूर राना	६	डांडाथर

११४	नरवहादूर थापा	६	डांडाथर
११५	हर्कथन वि.क.	६	आलेथर
११६	ओम वहादूर आले	६	केशवटार
११७	हस्त वहादूर थापा	६	नयांगाउ
११८	टेकवहादूर थापा	६	रुम्सी
११९	विष्णुवहादूर सूनुवार	६	केशवटार
१२०	भेष बहादुर सुनार	६	केशवटार
१२१	नर बहादुर थापा	६	मास्दी
१२२	जित वहादूर थापा	६	छाव्दी
१२३	जित वहादूर थापा	६	केशवटार
१२४	धनवहादूर थापा	७	रुम्सी
१२५	दिलवहादूर थापा	७	आंपटोल
१२६	दिलवहादूर आले	७	आलेथर
१२७	धन वहादूर वि.क.	७	नयांगाउ
१२८	सन्त माया श्रेष्ठ	८	छाव्दी रांसिभन्ज्याङ्ग
१२९	हस्त वहादूर थापा	९	ठीन